

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Кошторисна вартість об'єкта 70791,864 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 128,00820 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 9687,929 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 вересня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Холодний водопровід -В1-	335,37	-	335,37	0,98872	76,672	-
2	02-01-02	на Гарячий водопровід -Т3;Т4-	275,148	-	275,148	0,85914	66,669	-
3	02-01-03	на Протипожежний водопровід В2	784,288	-	784,288	1,01456	78,901	-
4	02-01-04	на Побутова каналізація -К1	1346,993	-	1346,993	0,86320	67,762	-
5	02-01-05	на Виробнича каналізація -К3	280,902	-	280,902	0,38227	30,251	-
6	02-01-06	на придбання устаткування придбання устаткування	-	126,697	126,697	-	-	-
7	02-01-07	на Загальнобудівельні роботи	31362,857	-	31362,857	88,96187	6729,095	-
8	02-01-08	на Опалення	3557,923	-	3557,923	3,97724	305,62	-
9	02-01-09	на Теплопостачання вентиляційних установок	595,123	-	595,123	0,86103	65,961	-
10	02-01-010	на індивідуальний тепловий пункт	91,321	-	91,321	0,14422	10,964	-
11	02-01-011	на Вентиляція	5967,987	-	5967,987	13,15919	964,128	-
12	02-01-012	на Кондиціювання	356,052	-	356,052	0,84542	63,649	-
13	02-01-013	на придбання устаткування придбання устаткування	-	8405,904	8405,904	-	-	-
14	02-01-014	на Монтаж технологічного обладнання	37,211	-	37,211	0,33570	24,195	-
15	02-01-015	на Електроосвітлення	2158,598	-	2158,598	3,48781	260,874	-
16	02-01-016	на блискавкозахист	121,774	-	121,774	0,63649	45,265	-
17	02-01-017	на електроосвітлення	748,625	-	748,625	3,23037	243,686	-
18	02-01-018	на електромонтажні роботи	725,887	-	725,887	3,01197	221,42	-
19	02-01-019	на Пожежна сигналізація	465,959	-	465,959	1,95549	143,963	-
20	02-01-020	на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації	50,379	-	50,379	0,38154	38,931	-
21	02-01-021	на Монтаж ліфта	208,711	-	208,711	1,75975	132,888	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	02-01-022	на пусканалагоджувальні роботи по ліфтах	151,479	-	151,479	1,15222	117,035	-
23	02-01-023	на придбання устаткування придбання устаткування	-	12636,676	12636,676	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	49622,587	21169,277	70791,864	128,00820	9687,929	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Холодний водопровід -В1-	<u>0.80430</u>	-	<u>0.09284</u>	-	-	<u>0.89714</u>	<u>0.09158</u>	<u>0.98872</u>
		59,494	-	6,613	-	-	66,107	10,565	76,672
02-01-02	Гарячий водопровід -Т3;Т4-	<u>0.69594</u>	-	<u>0.08368</u>	-	-	<u>0.77962</u>	<u>0.07952</u>	<u>0.85914</u>
		51,54	-	5,957	-	-	57,497	9,172	66,669
02-01-03	Протипожежний водопровід В2	<u>0.84429</u>	<u>0.01443</u>	<u>0.05821</u>	-	-	<u>0.91693</u>	<u>0.09763</u>	<u>1.01456</u>
		62,514	1,025	4,1	-	-	67,639	11,262	78,901
02-01-04	Побутова каналізація -К1	<u>0.78201</u>	-	<u>0.00014</u>	-	-	<u>0.78215</u>	<u>0.08105</u>	<u>0.86320</u>
		58,401	-	0,013	-	-	58,414	9,348	67,762
02-01-05	Виробнича каналізація -К3	<u>0.34658</u>	-	<u>0.00011</u>	-	-	<u>0.34669</u>	<u>0.03558</u>	<u>0.38227</u>
		26,135	-	0,011	-	-	26,146	4,105	30,251
02-01-06	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	Загальнобудівельні роботи	<u>76.03431</u>	<u>1.24148</u>	<u>1.64984</u>	<u>0.59192</u>	-	<u>79.51755</u>	<u>9.44432</u>	<u>88.96187</u>
		5373,379	89,409	127,973	48,735	-	5639,496	1089,599	6729,095
02-01-08	Опалення	<u>3.37331</u>	-	<u>0.23334</u>	-	-	<u>3.60665</u>	<u>0.37059</u>	<u>3.97724</u>
		246,216	-	16,652	-	-	262,868	42,752	305,62
02-01-09	Теплопостачання	<u>0.77860</u>	<u>0.00600</u>	<u>0.00262</u>	-	-	<u>0.78722</u>	<u>0.07381</u>	<u>0.86103</u>
	вентиляційних установок	56,777	0,447	0,222	-	-	57,446	8,515	65,961
02-01-10	індивідуальний тепловий пункт	<u>0.11282</u>	<u>0.01767</u>	<u>0.00051</u>	-	-	<u>0.13100</u>	<u>0.01322</u>	<u>0.14422</u>
		8,088	1,316	0,037	-	-	9,441	1,523	10,964
02-01-11	Вентиляція	<u>11.98706</u>	<u>0.02000</u>	<u>0.02765</u>	-	-	<u>12.03471</u>	<u>1.12448</u>	<u>13.15919</u>
		830,619	1,528	2,249	-	-	834,396	129,732	964,128
02-01-12	Кондиціювання	<u>0.25943</u>	<u>0.52128</u>	<u>0.00115</u>	-	-	<u>0.78186</u>	<u>0.06356</u>	<u>0.84542</u>
		17,405	38,809	0,105	-	-	56,319	7,33	63,649
02-01-13	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-14	Монтаж технологічного обладнання	<u>0.01284</u>	<u>0.29760</u>	<u>0.00021</u>	-	-	<u>0.31065</u>	<u>0.02505</u>	<u>0.33570</u>
		0,846	20,44	0,017	-	-	21,303	2,892	24,195

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	Електроосвітлення	<u>0.15679</u> 10,827	<u>2.75348</u> 192,739	<u>0.26606</u> 21,374	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3.17633</u> 224,94	<u>0.31148</u> 35,934	<u>3.48781</u> 260,874
02-01-016	блискавкозахист	<u>0.36185</u> 22,638	<u>0.21074</u> 15,258	<u>0.00010</u> 0,008	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.57269</u> 37,904	<u>0.06380</u> 7,361	<u>0.63649</u> 45,265
02-01-017	електроосвітлення	<u>-</u> -	<u>2.94472</u> 210,731	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.94472</u> 210,731	<u>0.28565</u> 32,955	<u>3.23037</u> 243,686
02-01-018	електромонтажні роботи	<u>0.15246</u> 10,513	<u>2.55912</u> 177,735	<u>0.03628</u> 2,7	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.74786</u> 190,948	<u>0.26411</u> 30,472	<u>3.01197</u> 221,42
02-01-019	Пожежна сигналізація	<u>-</u> -	<u>1.67967</u> 117,175	<u>0.11860</u> 8,649	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.79827</u> 125,824	<u>0.15722</u> 18,139	<u>1.95549</u> 143,963
02-01-020	пусконалагоджувальні роботи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.35100</u> -	<u>0.35100</u> 35,377	<u>0.03054</u> 3,554	<u>0.38154</u> 38,931
02-01-021	Монтаж ліфта	<u>-</u> -	<u>1.62624</u> 117,576	<u>0.00467</u> 0,446	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.63091</u> 118,022	<u>0.12884</u> 14,866	<u>1.75975</u> 132,888
02-01-022	пусконалагоджувальні роботи по ліфтах	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.06000</u> -	<u>1.06000</u> 106,301	<u>0.09222</u> 10,734	<u>1.15222</u> 117,035
02-01-023	придбання устаткування придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>96.70259</u> 6835,392	<u>13.89243</u> 984,188	<u>2.57601</u> 197,126	<u>0.59192</u> 48,735	<u>1.41100</u> -	<u>115.17395</u> 8207,119	<u>12.83425</u> 1480,81	<u>128.00820</u> 9687,929

Склав _____

Перевірив _____

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування

Загальновиробничі витрати до об'єкту 02-01

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тижасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на Холодний водопровід - В1-	897,14	91,58	10565	66107	16871	7491	1017	35944
02-01-02	ЛК на Гарячий водопровід - Т3;Т4-	779,62	79,52	9172	57497	14671	6502	883	31228
02-01-03	ЛК на Протипожежний водопровід В2	916,93	97,63	11262	67639	17361	7570	1045	37238
02-01-04	ЛК на Побутова каналізація - К1	782,15	81,05	9348	58414	14907	6675	898	31828
02-01-05	ЛК на Виробнича каналізація -К3	346,69	35,58	4105	26146	6654	2919	401	14079
02-01-07	ЛК на Загальнобудівельні роботи	79517,55	9444,32	1089599	5639496	1480390	593767	89194	3252950
02-01-08	ЛК на Опалення	3606,65	370,59	42752	262868	67239	29540	4051	143582
02-01-09	ЛК на Теплопостачання вентиляційних установок	787,22	73,81	8515	57446	14513	5968	874	29870
02-01-010	ЛК на індивідуальний тепловий пункт	131	13,22	1523	9441	2416	1087	146	5172
02-01-011	ЛК на Вентиляція	12034,71	1124,48	129732	834396	212116	97060	12779	451687
02-01-012	ЛК на Кондиціювання	781,86	63,56	7330	56319	14003	5173	843	27349
02-01-014	ЛК на Монтаж технологічного обладнання	310,65	25,05	2892	21303	5325	1951	321	10489
02-01-015	ЛК на Електроосвітлення	3176,33	311,48	35934	224940	57396	24283	3458	121071
02-01-016	ЛК на блискавкозахист	572,69	63,8	7361	37904	9955	4317	600	22233
02-01-017	ЛК на електроосвітлення	2944,72	285,65	32955	210731	53610	22557	3230	112352

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-018	ЛК на електромонтажні роботи	2747,86	264,11	30472	190948	48709	20473	2935	102589
02-01-019	ЛК на Пожежна сигналізація	1798,27	157,22	18139	125824	31668	12439	1908	64154
02-01-020	ЛК на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації	351	30,54	3554	35377	8565	2366	517	15002
02-01-021	ЛК на Монтаж ліфта	1630,91	128,84	14866	118022	29234	10160	1762	56022
02-01-022	ЛК на пусконаладжувальні роботи по ліфтах	1060	92,22	10734	106301	25747	7145	1552	45178
Разом:		115173,95	12834,25	1480810	8207119	2131350	869443	128414	4610017

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Холодний водопровід -В1-

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

335,370 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,98872 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

76,672 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-7-8	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 80 мм	100м	0,0334	<u>8397.12</u> 6467,88	<u>735.66</u> 40,43	280	216	<u>25</u> 1	<u>91.0200</u> 0,4980	<u>3.04</u> 0,02
2	С113-56	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>832.84</u> -	<u>-</u> -	2499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С113-1564 варіант 2	З'єднання поліетилен - сталь, d= 90/80 мм	шт	2	<u>458.98</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,0334	<u>934.92</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	31	25	<u>1</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>0.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,98	<u>13008.99</u> 6792,84	<u>2730.57</u> 1419,64	38767	20243	<u>8137</u> 4231	<u>89.9000</u> 19,9540	<u>267.9</u> 59,46
6	C113-1673 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	298	<u>73.95</u> -	<u>-</u> -	22037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C1630-1432 варіант 5	Крани кульові діаметр 15 мм	шт	95	<u>343.18</u> -	<u>-</u> -	32602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1630-1433 варіант 5	Крани кульові діаметр 20 мм	шт	8	<u>537.20</u> -	<u>-</u> -	4298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,68	<u>10797.00</u> 6981,74	<u>1723.78</u> 869,16	7342	4748	<u>1172</u> 591	<u>92.4000</u> 12,2070	<u>62.83</u> 8,3
10	C113-1674 варіант 2	Труби поліпропіленові для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	68	<u>84.18</u> -	<u>-</u> -	5724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1630-670 варіант 4	Крани кульові діаметр 25 мм	шт	4	<u>654.69</u> -	<u>-</u> -	2619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,82	<u>11877.56</u> 8016,92	<u>1050.53</u> 502,08	9740	6574	<u>861</u> 412	<u>106.1000</u> 7,0410	<u>87</u> 5,77
13	C113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	82	<u>110.67</u> -	<u>-</u> -	9075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1630-671 варіант 7	Крани кульові діаметр 32 мм	шт	4	<u>837.60</u> -	<u>-</u> -	3350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,54	<u>13171.88</u> 8704,51	<u>1287.82</u> 627,31	7113	4700	<u>695</u> 339	<u>115.2000</u> 8,7930	<u>62.21</u> 4,75
16	C113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40x3,7 мм	м	54	<u>187.09</u> -	<u>-</u> -	10103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1630-671 варіант 8	Крани кульові діаметр 40 мм	шт	2	<u>1051.91</u> -	<u>-</u> -	2104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,54	<u>14325.22</u> 8755,32	<u>2756.07</u> 1424,23	7736	4728	<u>1488</u> 769	<u>117.6000</u> 20,0030	<u>63.5</u> 10,8
19	С113-1676 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50 мм	м	54	<u>290.41</u> -	<u>-</u> -	15682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ16-14-18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,14	<u>18136.63</u> 10586,79	<u>3442.20</u> 1794,18	2539	1482	<u>482</u> 251	<u>142.2000</u> 25,1990	<u>19.91</u> 3,53
21	С113-1679	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 75х6,8 мм	м	14	<u>747.98</u> -	<u>-</u> -	10472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	57,3	<u>247.17</u> 247,17	<u>-</u> -	14163	14163	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>201.7</u> -
23	С113-671 варіант 74	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д20мм	м	298	<u>40.81</u> -	<u>-</u> -	12161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С113-671 варіант 75	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д25мм	м	68	<u>42.85</u> -	<u>-</u> -	2914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С113-671 варіант 76	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д32мм	м	82	<u>44.89</u> -	<u>-</u> -	3681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С113-671 варіант 77	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д40мм	м	54	<u>49.99</u> -	<u>-</u> -	2699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С113-671 варіант 88	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д50мм	м	54	<u>64.06</u> -	<u>-</u> -	3459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С113-671 варіант 84	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д75мм	м	14	<u>80.99</u> -	<u>-</u> -	1134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-671 варіант 85	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д80мм	м	3	<u>86.09</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ16-15-3	Установлення заслонок діаметром до 100 мм	шт	3	<u>631.47</u> 306,25	<u>48.42</u> 4,19	1894	919	<u>145</u> 13	<u>4.2600</u> 0,0478	<u>12.78</u> 0,14
31	С130-272 варіант 13	Заслінка поворотна типу SYLAX, діаметр 80 мм	шт	3	<u>7575.38</u> -	<u>-</u> -	22726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С130-968 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	6	<u>509.55</u> -	<u>-</u> -	3057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ16-15-3	Установлення клапанів діаметром до 100 мм	шт	1	<u>631.47</u> 306,25	<u>48.42</u> 4,19	631	306	<u>48</u> 4	<u>4.2600</u> 0,0478	<u>4.26</u> 0,05
34	С130-395 варіант 7	Клапан зворотній діам.80мм	шт	1	<u>10396.30</u> -	<u>-</u> -	10396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C130-968 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>509.55</u> -	<u>-</u> -	1019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>1391.87</u> 1072,60	<u>209.63</u> 7,77	139	107	<u>21</u> 1	<u>14.9200</u> 0,1050	<u>1.49</u> 0,01
37	C1630-106 варіант 12	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	<u>2544.91</u> -	<u>-</u> -	2545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>53.94</u> 48,73	<u>-</u> -	54	49	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>0.67</u> -
39	C1630-982 варіант 8	Лічильник холодної води JS-10-NK Rovogaz	шт	1	<u>5663.77</u> -	<u>-</u> -	5664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм /внутрішній/	шт	17	<u>395.28</u> 37,02	<u>-</u> -	6720	629	<u>-</u> -	<u>0.4900</u> -	<u>8.33</u> -
41	C130-606 варіант 4	Шланг поливальний діам.15мм довж.5м (17шт)	м	85	<u>73.32</u> -	<u>-</u> -	6232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>51.69</u> 27,62	<u>-</u> -	52	28	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
43	C1630-113 варіант 2	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>234.86</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C130-471 варіант 1	Крани регулювальні триходові КРТПп-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>202.22</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ16-10-3	Прокладання гільз-футлярів зі сталевих електрозварних труб діаметром 70 мм	100м	0,02	<u>9571.58</u> 8128,74	<u>935.26</u> 46,63	191	163	<u>19</u> 1	<u>107.5800</u> 0,5862	<u>2.15</u> 0,01
46	C113-19 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 70 мм, товщина стілки 4 мм	м	2	<u>723.70</u> -	<u>-</u> -	1447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ16-30-1	Герметизація вводу водопроводу "Комплекс 7373-3"	сальник	2	<u>361.08</u> 207,15	<u>-</u> -	722	414	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>5.9</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					299426	59494	<u>13094</u> 6613		<u>804.3</u> 92,84
		Разом будівельні роботи, грн.					299426				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					226838				
		всього заробітна плата, грн.					66107				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35944				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10565				
		Всього будівельні роботи, грн.					335370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					335370				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					988,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76672				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Гарячий водопровід -Т3;Т4-

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

275,148 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,85914 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

66,669 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	0,03	<u>72347.98</u> 6467,88	<u>735.66</u> 40,43	2170	194	<u>22</u> 1	<u>91.0200</u> 0,4980	<u>2.73</u> 0,01
2	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,0348	<u>4647.00</u> 4114,85	<u>181.78</u> 18,70	162	143	<u>6</u> 1	<u>55.2700</u> 0,2088	<u>1.92</u> 0,01
3	С113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	<u>462.24</u> -	<u>-</u> -	1387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С130-394 варіант 3	Клапан зворотній діам. 40мм	шт	1	<u>5301.63</u> -	<u>-</u> -	5302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,0348	<u>817.04</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	28	26	<u>1</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>0.29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,03	<u>934.92</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	28	22	<u>1</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>0.25</u> -
7	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,2	<u>13008.99</u> 6792,84	<u>2730.57</u> 1419,64	41629	21737	<u>8738</u> 4543	<u>89.9000</u> 19,9540	<u>287.68</u> 63,85
8	С113-1673 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	м	320	<u>73.95</u> -	<u>-</u> -	23664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1630-1432 варіант 6	Крани кульові діаметр 15 мм	шт	34	<u>343.18</u> -	<u>-</u> -	11668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1630-1433 варіант 6	Крани кульові діаметр 20 мм	шт	14	<u>537.20</u> -	<u>-</u> -	7521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,82	<u>10797.00</u> 6981,74	<u>1723.78</u> 869,16	8854	5725	<u>1413</u> 713	<u>92.4000</u> 12,2070	<u>75.77</u> 10,01
12	С113-1674 варіант 1	Труби поліпропіленові для холодної води діам. 25х2,3 мм	м	82	<u>84.15</u> -	<u>-</u> -	6900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1630-670 варіант 4	Крани кульові діаметр 25 мм	шт	4	<u>654.69</u> -	<u>-</u> -	2619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,64	<u>11877.56</u> 8016,92	<u>1050.53</u> 502,08	7602	5131	<u>672</u> 321	<u>106.1000</u> 7,0410	<u>67.9</u> 4,51
15	С113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32х2,9 мм	м	64	<u>110.67</u> -	<u>-</u> -	7083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1630-671 варіант 10	Крани кульові діаметр 32 мм	шт	3	<u>837.60</u> -	<u>-</u> -	2513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,26	<u>13171.88</u> 8704,51	<u>1287.82</u> 627,31	3425	2263	<u>335</u> 163	<u>115.2000</u> 8,7930	<u>29.95</u> 2,29
18	С113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40х3,7 мм	м	26	<u>187.09</u> -	<u>-</u> -	4864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1630-671 варіант 8	Крани кульові діаметр 40 мм	шт	3	<u>1051.91</u> -	<u>-</u> -	3156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,14	<u>17408.89</u> 9321,14	<u>2756.07</u> 1424,23	2437	1305	<u>386</u> 199	<u>125.2000</u> 20,0030	<u>17.53</u> 2,8
21	С113-1678	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63х5,8 мм	м	14	<u>529.88</u> -	-	7418	-	-	-	-
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	51,2	<u>247.17</u> 247,17	-	12655	12655	-	<u>3.5200</u> -	<u>180.22</u> -
23	С113-671 варіант 74	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д20мм	м	320	<u>40.81</u> -	-	13059	-	-	-	-
24	С113-671 варіант 75	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д25мм	м	82	<u>42.85</u> -	-	3514	-	-	-	-
25	С113-671 варіант 76	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д32мм	м	64	<u>44.89</u> -	-	2873	-	-	-	-
26	С113-671 варіант 77	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д40мм	м	29	<u>49.99</u> -	-	1450	-	-	-	-
27	С113-671 варіант 86	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д63мм	м	14	<u>70.79</u> -	-	991	-	-	-	-
28	С113-671 варіант 87	Матеріал теплоізоляційний "Теплоізол Extra" для тр-ду д65мм	м	3	<u>75.89</u> -	-	228	-	-	-	-
29	КБ16-15-3	Установлення заслонок діаметром до 100 мм	шт	2	<u>631.47</u> 306,25	<u>48.42</u> 4,19	1263	613	<u>97</u> 8	<u>4.2600</u> 0,0478	<u>8.52</u> 0,1
30	С130-272 варіант 12	Заслінка поворотна типу SYLAX, діаметр 65 мм	шт	2	<u>7040.13</u> -	-	14080	-	-	-	-
31	С130-967 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>509.28</u> -	-	2037	-	-	-	-
32	КБ16-15-3	Установлення клапанів діаметром до 100 мм	шт	1	<u>631.47</u> 306,25	<u>48.42</u> 4,19	631	306	<u>48</u> 4	<u>4.2600</u> 0,0478	<u>4.26</u> 0,05
33	С130-395 варіант 6	Клапан зворотній діам.65мм	шт	1	<u>6831.77</u> -	-	6832	-	-	-	-
34	С130-967 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	2	<u>509.28</u> -	-	1019	-	-	-	-
35	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>1380.90</u> 1072,60	<u>209.63</u> 7,77	138	107	<u>21</u> 1	<u>14.9200</u> 0,1050	<u>1.49</u> 0,01
36	С1630-106 варіант 11	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	шт	1	<u>2203.26</u> -	-	2203	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1128.65</u> 894,58	<u>157.32</u> 5,83	113	89	<u>16</u> 1	<u>12.3000</u> 0,0788	<u>1.23</u> 0,01
38	С1630-103 варіант 3	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	<u>1373.58</u> -	<u>-</u> -	1374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ18-22-5	Установлення розповітрявача	комплект	6	<u>19.66</u> 15,79	<u>-</u> -	118	95	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>1.2</u> -
40	С1630-653 варіант 7	Розповітрявач автоматичний	шт	6	<u>1078.12</u> -	<u>-</u> -	6469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>53.94</u> 48,73	<u>-</u> -	108	97	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>1.34</u> -
42	С1630-982 варіант 9	Лічильник гарячої води JS-6-NK Povogaz д=32 мм кл.С	шт	1	<u>3400.61</u> -	<u>-</u> -	3401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1630-982 варіант 10	Лічильник циркуляційної води JS-2.5-NK Povogaz д=20 мм кл. С	шт	1	<u>963.51</u> -	<u>-</u> -	964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>51.69</u> 27,62	<u>-</u> -	103	55	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.72</u> -
45	С1630-113 варіант 2	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	2	<u>234.86</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С130-471 варіант 1	Крани регулювальні триходові КРТПп-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	2	<u>202.22</u> -	<u>-</u> -	404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм /внутрішній/	шт	19	<u>395.28</u> 37,02	<u>-</u> -	7510	703	<u>-</u> -	<u>0.4900</u> -	<u>9.31</u> -
48	С130-606 варіант 4	Шланг поливальний діам.15мм довж.5м (17шт)	м	95	<u>73.32</u> -	<u>-</u> -	6965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ16-10-2	Прокладання гільз-футлярів зі сталевих електрозварних труб діаметром 57 мм	100м	0,04	<u>8502.72</u> 6852,54	<u>1145.19</u> 52,02	340	274	<u>46</u> 2	<u>90.6900</u> 0,6678	<u>3.63</u> 0,03
50	С113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>544.60</u> -	<u>-</u> -	2178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					243920	51540	<u>11802</u> 5957		<u>695.94</u> 83,68
		Разом будівельні роботи, грн.					243920				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					180578				
		всього заробітна плата, грн.					57497				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9172				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					275148				

		Всього по кошторису					275148				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					859,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66669				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Протипожежний водопровід В2

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 784,288 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,01456 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 78,901 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-32-3 тех.ч. п.1.3.4 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см ² (при пробиванні отворів і борозен у залізобетонних конструкціях)	100м	0,1	<u>16403.52</u> 9681,16	<u>6722.36</u> 1724,84	1640	968	<u>672</u> 172	<u>133.1110</u> 23,8249	<u>13.31</u> 2,38
2	КБ46-25-11	Свердління кільцевими алмазними свердлами вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 90 мм	100шт	0,1	<u>63306.97</u> 6657,06	<u>4087.41</u> 3377,37	6331	666	<u>409</u> 338	<u>84.3200</u> 48,0968	<u>8.43</u> 4,81
3	КБ46-26-11	Свердління кільцевими алмазними свердлами горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 90 мм	100шт	0,35	<u>72057.64</u> 12049,35	<u>7445.79</u> 6152,36	25220	4217	<u>2606</u> 2153	<u>152.6200</u> 87,6150	<u>53.42</u> 30,67
4	КБ46-26-27 к=30	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами горизонтальних отворів діаметром 90 мм (до 500 мм)	100шт	0,35	<u>90418.97</u> 7152,87	<u>4422.35</u> 3654,13	31647	2504	<u>1548</u> 1279	<u>90.6000</u> 52,0380	<u>31.71</u> 18,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,06	<u>12711.66</u> 10402,59	<u>1165.56</u> 43,20	763	624	<u>70</u> 3	<u>141.3204</u> 0,5838	<u>8.48</u> 0,04
6	С113-156 варіант 2	Труби сталеві діаметр 89х3	м	6	<u>820.11</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	1,35	<u>10860.06</u> 9203,03	<u>870.87</u> 32,28	14661	12424	<u>1176</u> 44	<u>125.0242</u> 0,4362	<u>168.78</u> 0,59
8	КБ16-10-3 тех.ч. п.1.3.1 κ(труд)=1, 08	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	1,35	<u>11504.28</u> 9847,25	<u>870.87</u> 32,28	15531	13294	<u>1176</u> 44	<u>133.7759</u> 0,4362	<u>180.6</u> 0,59
9	С113-142 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	270	<u>414.77</u> -	<u>-</u> -	111988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1534-12 варіант 1	Відвод, діаметр умовного проходу 65 мм	шт	49	<u>181.42</u> -	<u>-</u> -	8890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1534-141 варіант 1	Трійник сталевий приварний, діаметр умовного проходу 65 мм	шт	10	<u>285.66</u> -	<u>-</u> -	2857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1534-258 варіант 1	Переходи концентричні, діаметр умовного проходу 65х50 мм	шт	10	<u>74.44</u> -	<u>-</u> -	744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1534-258 варіант 2	Переходи концентричні, діаметр умовного проходу 65х25 мм	шт	10	<u>79.64</u> -	<u>-</u> -	796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-1885 варіант 1	Хомут 2 1/2 (70-80мм)	шт	140	<u>42.50</u> -	<u>-</u> -	5950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,375	<u>9677.09</u> 7800,65	<u>1093.68</u> 40,54	3629	2925	<u>410</u> 15	<u>105.9727</u> 0,5478	<u>39.74</u> 0,21
16	КБ16-10-2 тех.ч. п.1.3.1 κ(труд)=1, 08	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	0,375	<u>10301.14</u> 8424,70	<u>1093.68</u> 40,54	3863	3159	<u>410</u> 15	<u>114.4505</u> 0,5478	<u>42.92</u> 0,21
17	С113-138 варіант 2	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	75	<u>256.04</u> -	<u>-</u> -	19203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1534-9 варіант 1	Відвод, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	шт	30	<u>95.32</u> -	<u>-</u> -	2860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1534-257 варіант 1	Переходи концентричні, діаметр умовного проходу 50 мм (57-3мм)	шт	7	<u>172.30</u> -	<u>-</u> -	1206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1534-256 варіант 1	Переходи концентричні, діаметр умовного проходу 50x25 мм	шт	33	<u>55.83</u> -	-	1842	-	-	-	-
21	C113-114 варіант 1	Різьби, умовний прохід 50 мм	10шт	6	<u>275.82</u> -	-	1655	-	-	-	-
22	C113-1883 варіант 1	Хомут 2 (60-66 мм)	шт	37	<u>29.24</u> -	-	1082	-	-	-	-
23	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>4221.72</u> 3858,33	<u>96.23</u> 3,57	633	579	<u>14</u> 1	<u>53.0500</u> 0,0482	<u>7.96</u> 0,01
24	C113-3 варіант 4	Труби сталеві, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	15	<u>133.12</u> -	-	1997	-	-	-	-
25	C1534-7 варіант 1	Відвод, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	30	<u>30.66</u> -	-	920	-	-	-	-
26	C113-111 варіант 1	Різьби, умовний прохід 25 мм	10шт	3	<u>111.55</u> -	-	335	-	-	-	-
27	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	8	<u>790.08</u> 367,89	<u>35.54</u> 1,32	6321	2943	<u>284</u> 11	<u>5.2391</u> 0,0178	<u>41.91</u> 0,14
28	C1630-66 варіант 3	Засувки поворотного типу SYLAX д.65	шт	8	<u>2023.18</u> -	-	16185	-	-	-	-
29	C130-967 варіант 2	Фланці приварні, діаметр 65 мм Ру10	шт	16	<u>438.54</u> -	-	7017	-	-	-	-
30	C1541-67-2 варіант 1	Прокладки ущільнювальні, діаметр 65 мм	1000шт	0,016	<u>21440.61</u> -	-	343	-	-	-	-
31	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром до 80 мм	шт	16	<u>118.06</u> 63,45	<u>17.17</u> 0,64	1889	1015	<u>275</u> 10	<u>0.7400</u> 0,0086	<u>11.84</u> 0,14
32	C130-967 варіант 2	Фланці приварні, діаметр 65 мм Ру10	шт	16	<u>438.54</u> -	-	7017	-	-	-	-
33	КМ11-350-4	Прилади, що монтуються на трубопроводі [регулятор тиску], діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	2	<u>825.97</u> 512,69	-	1652	1025	-	<u>7.2149</u> -	<u>14.43</u> -
34	C1541-67-2 варіант 1	Прокладки ущільнювальні, діаметр 65 мм	1000шт	0,004	<u>21440.61</u> -	-	86	-	-	-	-
35	КБ13-44-7 ДСТУ Б В.2.6- 193:2013 (ГОСТ 9.402-2004) Н2=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	107,76	<u>16.49</u> 16,49	-	1777	1777	-	<u>0.2500</u> -	<u>26.94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ13-45-2 ДСТУ Б В.2.6- 193:2013 (ГОСТ 9.402-2004) H2=1,15	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	1,0776	<u>3652.71</u> 866,80	- -	3936	934	- -	<u>12.9800</u> -	<u>13.99</u> -
37	КБ13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два раза ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,0776	<u>3782.60</u> 799,14	<u>146.14</u> 6,59	4076	861	<u>157</u> 7	<u>9.7054</u> 0,0896	<u>10.46</u> 0,1
38	КБ13-26-6 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	1,0776	<u>6736.15</u> 609,83	<u>84.81</u> 3,82	7259	657	<u>91</u> 4	<u>7.6114</u> 0,0520	<u>8.2</u> 0,06
39	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,9	<u>763.17</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	687	666	<u>21</u> 1	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>7.4</u> 0,01
40	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	2,8	<u>763.17</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	2137	2072	<u>65</u> 3	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>23.02</u> 0,04
41	КБ16-30-1	Герметизація випусків каналізації "Комплекс 7373-3"	сальник	2	<u>361.08</u> 207,15	- -	722	414	- -	<u>2.9500</u> -	<u>5.9</u> -
42	КБ10-39-1	Установлення шаф	100шт	0,31	<u>7053.60</u> 7053,60	- -	2187	2187	- -	<u>106.9700</u> -	<u>33.16</u> -
43	С1511-16 варіант 2	Шафа пожежна НВ-52W 600x1500x220	шт	31	<u>6326.58</u> -	- -	196124	-	- -	- -	- -
44	2402-3001 варіант 1	Вогнегасник порошковий ВП-6 (ОП-6)	шт	62	<u>896.42</u> -	- -	55578	-	- -	- -	- -
45	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	31	<u>123.04</u> 123,04	- -	3814	3814	- -	<u>1.7115</u> -	<u>53.06</u> -
46	С1630-23 варіант 3	Кран пожежний Ду 50 лат. прямий. (вн.-зов.)	шт	31	<u>1306.70</u> -	- -	40508	-	- -	- -	- -
47	С1630-63 варіант 2	Головка з'єднувальна напірна рукавна ГР-50	шт	31	<u>133.91</u> -	- -	4151	-	- -	- -	- -
48	С1630-91 варіант 1	Ствол пожежний РС-50 (аллюм.)	шт	31	<u>247.68</u> -	- -	7678	-	- -	- -	- -
49	С1630-116 варіант 4	Рукав пожежний напірний латексний діам.51 мм, L=20м	м	620	<u>51.43</u> -	- -	31887	-	- -	- -	- -
50	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	31	<u>123.04</u> 123,04	- -	3814	3814	- -	<u>1.7115</u> -	<u>53.06</u> -
51	С1630-23 варіант 4	Кран пожежний Ду 25 лат. кут. 90° (вн.-зов.)	шт	31	<u>320.36</u> -	- -	9931	-	- -	- -	- -
52	С1630-116 варіант 5	Рукав пожежний напірний латексний діам.25 мм, L=15м	м	465	<u>25.93</u> -	- -	12057	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1545-291 варіант 1	Матеріали Стержинь різьбовий М8х1000 DIN 975	комплект	90	<u>51.90</u>	-	4671	-	-	-	-
54	C1551-1-СП варіант 1	Анкер М8х10х28 латунь	шт	1800	<u>7.21</u>	-	12978	-	-	-	-
55	C1555-164 варіант 1	Круги відрізні 125 мм	шт	32	<u>24.20</u>	-	774	-	-	-	-
56	C1534-279 варіант 1	Гільзи діам. 89 мм	шт	52	<u>506.77</u>	-	26352	-	-	-	-
57	C1545-68 варіант 1	Паста "Unipak"	шт	10	<u>208.44</u>	-	2084	-	-	-	-
58	C1545-68 варіант 2	Льонволокно	шт	3	<u>64.62</u>	-	194	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					747050	63539	<u>9384</u> 4100		<u>858.72</u> 58,21
		Разом будівельні роботи, грн.					747050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					674127				
		всього заробітна плата, грн.					67639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37238				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					97,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11262				
		Всього будівельні роботи, грн.					784288				

		Всього по кошторису					784288				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1014,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78901				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Побутова каналізація -К1

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1346,993 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,8632 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 67,762 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-3-1	Сантехнічне обладнання Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10 компл.	2,9	4252.03 2680,14	- -	12331	7772	- -	36.4100	105.59
2	С130-908	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ2 та УНТЦ3 з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою поличкою	шт	29	3537.66 -	- -	102592	-	- -	- -	- -
3	С130-33 варіант 1	Бачки змивні	комплект	29	854.80 -	- -	24789	-	- -	- -	- -
4	& С130-615- 2-5Щ	Шланг під'єднання	шт	29	137.27 -	- -	3981	-	- -	- -	- -
5	& С139-20- 230-18	Кран кутовий д=1/2" x 1/2"	шт	29	248.68 -	- -	7212	-	- -	- -	- -
6	& С113- 1466-21-2Н	Гофра до унтаза	шт	29	217.92 -	- -	6320	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-1466-3-И варіант 14	АБУ діам. 110 (підключення унітазу)	шт	29	<u>100.58</u> -	- -	2917	-	- -	- -	- -
8	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	3,3	<u>2711.77</u> 2380,91	- -	8949	7857	- -	<u>31.9800</u> -	<u>105.53</u> -
9	C130-644 варіант 2	Умивальники фарфорові з сифоном пляшковим	комплект	33	<u>3326.78</u> -	- -	109784	-	- -	- -	- -
10	& C111-25-B2	Змішувач для умивальника	шт	33	<u>2570.67</u> -	- -	84832	-	- -	- -	- -
11	& C130-615-2-5Щ	Шланг під'єднання	шт	66	<u>137.27</u> -	- -	9060	-	- -	- -	- -
12	& C139-20-230-18	Кран кутовий д=1/2" x 1/2"	шт	66	<u>248.68</u> -	- -	16413	-	- -	- -	- -
13	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	10компл.	0,5	<u>1426.93</u> 1109,13	- -	713	555	- -	<u>15.2500</u> -	<u>7.63</u> -
14	C130-530 варіант 1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном, розмір 435x360x290 мм	шт	5	<u>2182.24</u> -	- -	10911	-	- -	- -	- -
15	& C130-615-2-5Щ	Шланг під'єднання	шт	5	<u>137.27</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
16	& C139-20-230-18	Кран кутовий д=1/2" x 1/2"	шт	5	<u>248.68</u> -	- -	1243	-	- -	- -	- -
17	КБ17-1-2	Установлення ванн акрилових (1800x750) з сифоном	10компл.	0,1	<u>2696.33</u> 2272,50	- -	270	227	- -	<u>31.9800</u> -	<u>3.2</u> -
18	& C130-45-1 варіант 1	Ванна акрилова (1800x750) з сифоном	комплект	1	<u>14378.99</u> -	- -	14379	-	- -	- -	- -
19	КБ17-1-9	Установлення піддонів душових акрилових	10компл.	0,4	<u>2224.56</u> 1784,99	- -	890	714	- -	<u>25.4200</u> -	<u>10.17</u> -
20	C130-540 варіант 1	Піддони душові акрилові (1200x1200)	шт	4	<u>9273.00</u> -	- -	37092	-	- -	- -	- -
21	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	2,8	<u>960.90</u> 867,43	- -	2691	2429	- -	<u>11.4800</u> -	<u>32.14</u> -
22	C130-617 варіант 1	Змішувач настінний з лійкою та стійкою	комплект	1	<u>2176.39</u> -	- -	2176	-	- -	- -	- -
23	C130-628 варіант 3	Змішувач зі стаціонарною душевою стійкою	комплект	4	<u>2876.82</u> -	- -	11507	-	- -	- -	- -
24	C130-617 варіант 2	Змішувач для мийки	комплект	23	<u>2176.39</u> -	- -	50057	-	- -	- -	- -
25	C1630-973 варіант 1	Сифон пляшковий з випуском для мийки	шт	23	<u>262.14</u> -	- -	6029	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	1,4	<u>1118.66</u> 953,99	- -	1566	1336	- -	<u>12.9600</u> -	<u>18.14</u> -
27	C130-637 варіант 10	Трап "Сухим" сифоном Primus HL310NPr діам.110мм	комплект	14	<u>4579.72</u> -	- -	64116	-	- -	- -	- -
28	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1,2	<u>652.57</u> 555,02	- -	783	666	- -	<u>7.5400</u> -	<u>9.05</u> -
29	C130-637 варіант 9	Трап "Сухим" сифоном Primus HL310NPr діам.50мм	комплект	12	<u>3960.94</u> -	- -	47531	-	- -	- -	- -
30	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1,9	<u>652.57</u> 555,02	- -	1240	1055	- -	<u>7.5400</u> -	<u>14.33</u> -
31	C130-637 варіант 11	Трап "Сухим" сифоном Primus HL90Pr діам.50мм	комплект	19	<u>4579.72</u> -	- -	87015	-	- -	- -	- -
32	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,5	<u>1118.66</u> 953,99	- -	559	477	- -	<u>12.9600</u> -	<u>6.48</u> -
33	C130-637 варіант 12	Трап з піскоуловлювачем HL72N діам.110мм	комплект	5	<u>5599.72</u> -	- -	27999	-	- -	- -	- -
34	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 32 мм	100м	0,84	<u>7534.16</u> 7349,20	<u>12.88</u> 2,87	6329	6173	<u>11</u> 2	<u>95.7800</u> 0,0300	<u>80.46</u> 0,03
35	C113-1452 варіант 3	Труба ТК-ПВХ діам. 32 мм	м	84	<u>150.91</u> -	- -	12676	-	- -	- -	- -
36	C130-1156 варіант 1	Капельна воронка HL21	шт	8	<u>738.77</u> -	- -	5910	-	- -	- -	- -
37	C113-1472 варіант 2	протипожежна муфта діам. 32мм	шт	22	<u>190.06</u> -	- -	4181	-	- -	- -	- -
38	C113-1472 варіант 5	протипожежна муфта діам. 25мм	шт	22	<u>156.40</u> -	- -	3441	-	- -	- -	- -
39	C113-1472 варіант 6	протипожежна муфта діам. 20мм	шт	22	<u>125.80</u> -	- -	2768	-	- -	- -	- -
40	КБ17-1-12	Установлення сифонів з сухим затвором для системи Др	10компл.	0,6	<u>1118.66</u> 953,99	- -	671	572	- -	<u>12.9600</u> -	<u>7.78</u> -
41	C1630-973 варіант 2	Сифон з сухим затвором для системи Др	шт	6	<u>1248.74</u> -	- -	7492	-	- -	- -	- -
42	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,68	<u>7534.16</u> 7349,20	<u>12.88</u> 2,87	5123	4997	<u>9</u> 2	<u>95.7800</u> 0,0300	<u>65.13</u> 0,02
43	C113-1453-1 варіант 7	Труба ТК-ПВХ діам. 50 мм	м	68	<u>173.27</u> -	- -	11782	-	- -	- -	- -
44	& C113- 1466-3-И варіант 5	Відвід каналізації ПВХ діам. 50/87 град.	шт	8	<u>54.57</u> -	- -	437	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C113-1466-3-И варіант 8	Відвід каналізації ПВХ діам. 50/45 град.	шт	14	<u>52.53</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
46	& C113-1466-3-И варіант 7	Відвід каналізації ПП діам. 50/87 град.	шт	14	<u>39.17</u> -	- -	548	-	- -	- -	- -
47	& C113-1466-3-И варіант 6	Відвід каналізації ПП діам. 50/45 град.	шт	28	<u>36.92</u> -	- -	1034	-	- -	- -	- -
48	C113-2272 варіант 1	Хрестовина для каналізації ПП діам. 110x50 87 град.	шт	10	<u>285.21</u> -	- -	2852	-	- -	- -	- -
49	C113-2272 варіант 2	Хрестовина для каналізації двохполощина ПВХ діам. 110x50 87 град.	шт	8	<u>264.81</u> -	- -	2118	-	- -	- -	- -
50	& C113-1873-6-34Т варіант 1	Трійник для каналізації ПП діам. 50x50 87 град	шт	24	<u>57.56</u> -	- -	1381	-	- -	- -	- -
51	& C113-1873-6-34Т варіант 2	Трійник для каналізації ПП діам. 50x50 45 град	шт	32	<u>26.55</u> -	- -	850	-	- -	- -	- -
52	C113-2290 варіант 1	Ревізія для каналізації ПП діам. 45 мм	шт	8	<u>70.41</u> -	- -	563	-	- -	- -	- -
53	C113-1489 варіант 1	Заглушка для каналізації ПП діам. 50 мм	шт	10	<u>20.12</u> -	- -	201	-	- -	- -	- -
54	C113-1489 варіант 2	протипожежна Заглушка HL900N діам. 50 мм	шт	12	<u>1281.29</u> -	- -	15375	-	- -	- -	- -
55	C113-1472 варіант 1	Муфта для каналізації ПП діам. 50 мм	шт	12	<u>24.20</u> -	- -	290	-	- -	- -	- -
56	C113-1472 варіант 3	протипожежна муфта діам. 50 мм	шт	22	<u>245.14</u> -	- -	5393	-	- -	- -	- -
57	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2	<u>7468.83</u> 7046,88	<u>19.32</u> 4,31	14938	14094	<u>39</u> 9	<u>91.8400</u> 0,0450	<u>183.68</u> 0,09
58	C113-1451 варіант 11	Труба ТК-ПВХ діам. 110 мм	м	112	<u>319.69</u> -	- -	35805	-	- -	- -	- -
59	C113-1451 варіант 9	Труба ТК-ПВХ діам. 110 мм клас "S"	м	88	<u>261.24</u> -	- -	22989	-	- -	- -	- -
60	& C113-1457-17 варіант 8	Трійник для каналізації ПП діам. 110x110 мм/45 гр.	шт	22	<u>137.70</u> -	- -	3029	-	- -	- -	- -
61	& C113-1457-17 варіант 7	Трійник для каналізації ПП діам. 110x110 мм/87 гр.	шт	18	<u>247.54</u> -	- -	4456	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C113-1457-17 варіант 3	Трійник для каналізації ПП діам.110x50 мм/87 гр.	шт	18	<u>68.85</u> -	- -	1239	-	- -	- -	- -
63	& C113-1457-17 варіант 4	Трійник для каналізації ПП діам.110x50 мм/45 гр.	шт	14	<u>64.77</u> -	- -	907	-	- -	- -	- -
64	& C113-1466-3-И варіант 4	Відвід каналізації ПВХ діам. 110/87 град.	шт	12	<u>121.17</u> -	- -	1454	-	- -	- -	- -
65	& C113-1466-3-И варіант 11	Відвід каналізації ПВХ діам. 110/45 град.	шт	8	<u>121.17</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -
66	& C113-1466-3-И варіант 10	Відвід каналізації ПП діам. 110/87 град.	шт	16	<u>125.25</u> -	- -	2004	-	- -	- -	- -
67	& C113-1466-3-И варіант 3	Відвід каналізації ПП діам. 110/45 град.	шт	32	<u>121.17</u> -	- -	3877	-	- -	- -	- -
68	C113-2272 варіант 4	Хрестовина для каналізації ПВХ діам. 110x110 87 град.	шт	6	<u>550.97</u> -	- -	3306	-	- -	- -	- -
69	C113-2272 варіант 3	Хрестовина для каналізації ПП діам. 110x110 87 град.	шт	8	<u>247.21</u> -	- -	1978	-	- -	- -	- -
70	C113-2272 варіант 5	Хрестовина для каналізації двохполощина ПВХ діам. 110x110 87 град.	шт	10	<u>295.41</u> -	- -	2954	-	- -	- -	- -
71	C113-2290 варіант 2	Ревізія для каналізації ПП діам. 110 мм	шт	10	<u>279.33</u> -	- -	2793	-	- -	- -	- -
72	& C113-1793-8 варіант 1	Муфта для каналізації ПП діам.110 мм	шт	14	<u>94.66</u> -	- -	1325	-	- -	- -	- -
73	C113-1472 варіант 4	протипожежна муфта діам. 110 мм	шт	34	<u>744.94</u> -	- -	25328	-	- -	- -	- -
74	& C113-1790-1 варіант 1	Редукція для каналізації ПВХ діам.110x50 мм	шт	10	<u>74.56</u> -	- -	746	-	- -	- -	- -
75	C1630-550 варіант 6	Заглушка для каналізації ПП діам.110мм	шт	16	<u>48.71</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
76	C1630-550 варіант 2	Заглушка противакуумна діам.110мм HL900 NECO	шт	18	<u>2029.36</u> -	- -	36528	-	- -	- -	- -
77	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,09	<u>7468.83</u> 7046,88	<u>19.32</u> 4,31	672	634	2 -	<u>91.8400</u> 0,0450	<u>8.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	C113-1453 варіант 4	Труба ТК-ПВХ діам. 160 мм	м	9	<u>488.39</u>	-	4396	-	-	-	-
79	& C113- 1466-3-И варіант 12	Відвід каналізації ПВХ діам. 160/45 град.	шт	12	<u>192.57</u>	-	2311	-	-	-	-
80	& C113- 1466-3-И варіант 13	Відвід каналізації ПВХ діам. 160/87 град.	шт	18	<u>176.25</u>	-	3173	-	-	-	-
81	& C113- 1457-17 варіант 6	Трійник для каналізації ПВХ діам.160x110 мм/87 гр.	шт	6	<u>279.23</u>	-	1675	-	-	-	-
82	& C113- 1457-17 варіант 5	Трійник для каналізації ПВХ діам.160x110 мм/45 гр.	шт	4	<u>260.87</u>	-	1043	-	-	-	-
83	& C113- 2280-2	Редукція до каналізаційних труб діам. 160x110 мм	шт	6	<u>112.37</u>	-	674	-	-	-	-
84	КБ17-1-12	Установлення лючків для прочистки діаметром 100 мм	10компл.	2,4	<u>1118.66</u>	-	2685	2290	-	<u>12.9600</u>	<u>31.1</u>
85	C130-637 варіант 13	Лючок для прочистки НЛ 98 діам.110мм	комплект	24	<u>5282.00</u>	-	126768	-	-	-	-
86	КБ16-30-1	Герметизація випусків каналізації "Комплекс 7373-3"	сальник	3	<u>361.08</u>	-	1083	621	-	<u>2.9500</u>	<u>8.85</u>
87	КБ26-11-1	Шумоізоляція калалізаційних труб	10 м	24	<u>247.17</u>	-	5932	5932	-	<u>3.5200</u>	<u>84.48</u>
88	C113-671 варіант 90	Матеріал шумоізоляційний "Vibrofix Pipe" для каналізаційних труб д50мм (комплект 3м)	м	102	<u>480.49</u>	-	49010	-	-	-	-
89	C113-671 варіант 89	Матеріал шумоізоляційний "Vibrofix Pipe" для каналізаційних труб д110мм (комплект 3м)	м	138	<u>706.93</u>	-	97556	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1315165	58401	<u>61</u> 13		<u>782.01</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					1315165				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1256703				
		всього заробітна плата, грн.					58414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31828				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9348				
		Всього будівельні роботи, грн.					1346993				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1346993				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					863,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67762				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Виробнича каналізація -К3

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 280,902 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38227 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 30,251 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-5-2	Прокладання трубопроводів із чавунних безрозтрубних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,09	<u>10796.20</u> 9829,64	-	972	885	-	<u>126.2800</u> -	<u>11.37</u> -
2	С130-899 варіант 2	Труба чавунна безрозтрубна РАМ-GLOBAL S, діаметр 100 мм	м	9	<u>3530.34</u> -	-	31773	-	-	-	-
3	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 32 мм	100м	0,08	<u>7534.16</u> 7349,20	<u>12.88</u> 2,87	603	588	1	<u>95.7800</u> 0,0300	<u>7.66</u> -
4	С113-1452 варіант 4	Труба ТК-ПВХ діам. 32 мм	м	8	<u>150.91</u> -	-	1207	-	-	-	-
5	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,94	<u>7534.16</u> 7349,20	<u>12.88</u> 2,87	7082	6908	12	<u>95.7800</u> 0,0300	<u>90.03</u> 0,03
6	С113-1453-1 варіант 6	Труба ТК-ПВХ діам. 50 мм	м	94	<u>192.83</u> -	-	18126	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-1466-3-И варіант 5	Відвід каналізації ПВХ діам. 50/87 град.	шт	12	<u>54.57</u> -	- -	655	-	- -	- -	- -
8	& C113-1466-3-И варіант 7	Відвід каналізації ПП діам. 50/87 град.	шт	10	<u>39.17</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
9	& C113-1466-3-И варіант 6	Відвід каналізації ПП діам. 50/45 град.	шт	18	<u>36.92</u> -	- -	665	-	- -	- -	- -
10	C113-2272 варіант 1	Хрестовина для каналізації ПП діам. 110x50 87 град.	шт	8	<u>285.21</u> -	- -	2282	-	- -	- -	- -
11	C113-2272 варіант 2	Хрестовина для каналізації двохполощина ПВХ діам. 110x50 87 град.	шт	6	<u>264.81</u> -	- -	1589	-	- -	- -	- -
12	& C113-1873-6-34Т варіант 1	Трійник для каналізації ПП діам. 50x50 87 град	шт	28	<u>57.56</u> -	- -	1612	-	- -	- -	- -
13	& C113-1873-6-34Т варіант 2	Трійник для каналізації ПП діам. 50x50 45 град	шт	30	<u>26.55</u> -	- -	797	-	- -	- -	- -
14	C113-2290 варіант 1	Ревізія для каналізації ПП діам. 45 мм	шт	8	<u>70.41</u> -	- -	563	-	- -	- -	- -
15	C113-1489 варіант 1	Заглушка для каналізації ПП діам. 50 мм	шт	12	<u>20.12</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
16	C113-1472 варіант 1	Муфта для каналізації ПП діам. 50 мм	шт	8	<u>24.20</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
17	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,8	<u>7468.83</u> 7046,88	<u>19.32</u> 4,31	13444	12684	<u>35</u> 8	<u>91,8400</u> 0,0450	<u>165,31</u> 0,08
18	C113-1451 варіант 11	Труба ТК-ПВХ діам. 110 мм	м	62	<u>319.69</u> -	- -	19821	-	- -	- -	- -
19	C113-1451 варіант 10	Труба ТК-ПВХ діам. 110 мм клас "S"	м	118	<u>261.24</u> -	- -	30826	-	- -	- -	- -
20	& C113-1457-17 варіант 2	Трійник для каналізації ПП діам. 110x110 мм/45 гр.	шт	18	<u>137.70</u> -	- -	2479	-	- -	- -	- -
21	& C113-1457-17 варіант 1	Трійник для каналізації ПП діам. 110x110 мм/87 гр.	шт	12	<u>254.68</u> -	- -	3056	-	- -	- -	- -
22	& C113-1457-17 варіант 3	Трійник для каналізації ПП діам. 110x50 мм/87 гр.	шт	14	<u>68.85</u> -	- -	964	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C113-1457-17 варіант 4	Трійник для каналізації ПП діам.110x50 мм/45 гр.	шт	12	<u>64.77</u> -	- -	777	-	- -	- -	- -
24	& C113-1466-3-И варіант 4	Відвід каналізації ПВХ діам. 110/87 град.	шт	10	<u>121.17</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
25	& C113-1466-3-И варіант 9	Відвід каналізації ПП діам. 110/87 град.	шт	12	<u>121.17</u> -	- -	1454	-	- -	- -	- -
26	& C113-1466-3-И варіант 3	Відвід каналізації ПП діам. 110/45 град.	шт	20	<u>121.17</u> -	- -	2423	-	- -	- -	- -
27	C113-2272 варіант 3	Хрестовина для каналізації ПП діам. 110x110 87 град.	шт	6	<u>247.21</u> -	- -	1483	-	- -	- -	- -
28	C113-2272 варіант 4	Хрестовина для каналізації ПВХ діам. 110x110 87 град.	шт	4	<u>550.97</u> -	- -	2204	-	- -	- -	- -
29	C113-2290 варіант 2	Ревізія для каналізації ПП діам. 110 мм	шт	4	<u>279.33</u> -	- -	1117	-	- -	- -	- -
30	& C113-1793-8 варіант 1	Муфта для каналізації ПП діам.110 мм	шт	10	<u>94.66</u> -	- -	947	-	- -	- -	- -
31	& C113-1790-1 варіант 1	Редукція для каналізації ПВХ діам.110x50 мм	шт	10	<u>74.56</u> -	- -	746	-	- -	- -	- -
32	КБ16-30-1	Герметизація випусків каналізації "Комплекс 7373-3"	сальник	3	<u>361.08</u> 207,15	- -	1083	621	- -	<u>2.9500</u> -	<u>8.85</u> -
33	КБ26-11-1	Шумоізоляція каналізаційних труб	10 м	18	<u>247.17</u> 247,17	- -	4449	4449	- -	<u>3.5200</u> -	<u>63.36</u> -
34	C113-671 варіант 90	Матеріал шумоізоляційний "Vibrofix Pipe" для каналізаційних труб д50мм (комплект 3м)	м	78	<u>480.49</u> -	- -	37478	-	- -	- -	- -
35	C113-671 варіант 89	Матеріал шумоізоляційний "Vibrofix Pipe" для каналізаційних труб д110мм (комплект 3м)	м	102	<u>706.93</u> -	- -	72107	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					266823	26135	<u>48</u> 11		<u>346.58</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					266823				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					240640				
		всього заробітна плата, грн.					26146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					14079				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4105				
		Всього будівельні роботи, грн.					280902				
		-----					-				
		Всього по кошторису					280902				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					382,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30251				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за
адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

придбання устаткування
Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 126,697 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Пожежний водопровід						
1	& 230723- 12845-8 варіант 1	Регулятор тиску "після себе" Honeywell D15S-65A PN16 (1,5-6,5 бар) DN65; (маса=0,008)	шт	2	37800,00	75600
		Разом по розділу 1				75600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				75600
Розділ 2. Виробнича каналізація						
2	2403-11164 варіант 2	Жируловлювач ф-ми "Standartpark" д=1600 мм; (маса=0,08)	шт	3	17032,29	51097
		Разом по розділу 2				51097
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				51097
		Разом				126697
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				126697

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Загальнобудівельні роботи
Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 31362,857 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 88,96187 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 6729,095 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,12	<u>6228,77</u> 6119,89	<u>108,88</u> 22,21	747	734	<u>13</u> 3	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>11,14</u> 0,03
2	KB46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,01	<u>17055,06</u> 17022,88	<u>-</u> -	171	170	<u>-</u> -	<u>272.8900</u> -	<u>2,73</u> -
3	KB46-44-3	Розбирання дверних дерев'яних заповнень	100м2	0,01	<u>9414,13</u> 9381,95	<u>-</u> -	94	94	<u>-</u> -	<u>150.4000</u> -	<u>1,5</u> -
4	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,1	<u>1098,55</u> 1098,55	<u>-</u> -	1208	1208	<u>-</u> -	<u>17.4400</u> -	<u>19,18</u> -
5	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	5,1536	<u>3579,56</u> 3178,45	<u>401,11</u> 105,92	18448	16380	<u>2068</u> 546	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>272,78</u> 6,72
6	KB46-39-6	Розбирання підвісних стель з акустичних панелей	100м2	2,681	<u>6472,79</u> 6463,64	<u>-</u> -	17354	17329	<u>-</u> -	<u>96.7900</u> -	<u>259,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Дефектний акт №1 рівень 0.00									
7	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	7,31	<u>354.63</u>	-	2592	2592	-	<u>5.6300</u>	<u>41.16</u>
					354,63	-			-	-	-
8	КБ21-11-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	7,31	<u>6016.51</u>	-	43981	38003	-	<u>71.4800</u>	<u>522.52</u>
		рівень 3.70			5198,74	-			-	-	-
9	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	5,57	<u>354.63</u>	-	1975	1975	-	<u>5.6300</u>	<u>31.36</u>
					354,63	-			-	-	-
10	КБ21-11-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	5,57	<u>6196.74</u>	-	34516	28957	-	<u>71.4800</u>	<u>398.14</u>
		рівень 7.80			5198,74	-			-	-	-
11	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	3,22	<u>354.63</u>	-	1142	1142	-	<u>5.6300</u>	<u>18.13</u>
					354,63	-			-	-	-
12	КБ21-11-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	3,22	<u>6210.52</u>	-	19998	16740	-	<u>71.4800</u>	<u>230.17</u>
					5198,74	-			-	-	-
		Дефектний акт №2 рівень 11.100									
13	КБ46-43-2	Розбирання покриття підлоги з плиток, укладених на розчині	100м2	0,035	<u>3625.96</u>	-	127	127	-	<u>52.3000</u>	<u>1.83</u>
					3625,96	-			-	-	-
14	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,183	<u>17055.06</u>	-	3121	3115	-	<u>272.8900</u>	<u>49.94</u>
					17022,88	-			-	-	-
15	КБ46-44-3	Розбирання дверних дерев'яних заповнень	100м2	0,207	<u>9414.13</u>	-	1949	1942	-	<u>150.4000</u>	<u>31.13</u>
					9381,95	-			-	-	-
		Дефектний акт №3 Приміщення №2-8									
16	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,2046	<u>3384.67</u>	<u>29.64</u>	7462	7396	<u>66</u>	<u>50.8800</u>	<u>112.17</u>
					3355,03	5,93			13	0,0690	0,15
17	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	11,023	<u>924.43</u>	<u>32.64</u>	10190	9830	<u>360</u>	<u>12.7000</u>	<u>139.99</u>
					891,79	6,54			72	0,0760	0,84
18	КБ46-43-2	Розбирання покриття підлоги з плиток, укладених на розчині	100м2	0,6787	<u>3625.96</u>	-	2461	2461	-	<u>52.3000</u>	<u>35.5</u>
					3625,96	-			-	-	-
		Дефектний акт №4									
		Демонтаж цементно-вапняної штукатурки товщиною від 20-30(мм) на висоту до +2.500									
19	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	1,0444	<u>2260.88</u>	-	2361	2361	-	<u>37.6500</u>	<u>39.32</u>
					2260,88	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтаж кахельної плитки стін разом з клеючим розчином від позначки 0.000 до +2.000									
20	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,5376	<u>4602.81</u> 4593,97	- -	2474	2470	- -	<u>74.3000</u> -	<u>39.94</u> -
21	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки ґрунтовкою	100м2	1,0524	<u>1093.64</u> 485,80	- -	1151	511	- -	<u>8.0900</u> -	<u>8.51</u> -
22	КБ15-50-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 10 мм	100м2	1,0524	<u>10986.49</u> 3921,63	<u>124.46</u> 101,87	11562	4127	<u>131</u> 107	<u>57.2500</u> 1,5729	<u>60.25</u> 1,66
23	КБ46-43-2	Демонтаж плитки- Грес підлоги разом з клейовим розчином Розбирання покриття підлоги з плиток, укладених на розчині	100м2	0,5549	<u>3625.96</u> 3625,96	- -	2012	2012	- -	<u>52.3000</u> -	<u>29.02</u> -
24	КБ46-41-1	Демонтаж бетонної стяжки підлоги В12,5 товщиною 100(мм)	м3	5,549	<u>924.43</u> 891,79	<u>32.64</u> 6,54	5130	4949	<u>181</u> 36	<u>12.7000</u> 0,0760	<u>70.47</u> 0,42
25	КБ11-2-1	Демонтаж цементно-вапняної штукатурки товщиною від 20-30(мм) на висоту до +3.500 Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів Дефектний акт №5 Суцільне вирівнювання пінопластом 50мм. поверхні фундаментної стінки з позначки - 0.800 до позначки 0.000	м3	6,6588	<u>1705.83</u> 262,44	<u>19.57</u> 0,85	11359	1748	<u>130</u> 6	<u>3.9800</u> 0,0120	<u>26.5</u> 0,08
26	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,9985	<u>1160.42</u> 543,43	- -	1159	543	- -	<u>6.6900</u> -	<u>6.68</u> -
27	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,9985	<u>36560.65</u> 33478,94	- -	36506	33429	- -	<u>417.8600</u> -	<u>417.23</u> -
28	& С114-97-15 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщ.50 мм	м2	209,685	<u>223.56</u> -	- -	46877	-	- -	- -	- -
29	& С111-609-К варіант 1	Клей до пінополістиролу (для приклеювання та захисту плит із пінополістерола товщ.50 мм у два шари)	кг	998,5	<u>12.10</u> -	- -	12082	-	- -	- -	- -
30	& С111-136-1-12	Дюбель-зонт 80 мм	шт	600	<u>1.08</u> -	- -	648	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C111-136-1-12 варіант 1	Дюбель-зонт 150 мм	шт	600	<u>1,29</u> -	- -	774	-	- -	- -	- -
32	C114-103 варіант 1	Скелітка	м2	104,8425	<u>28,73</u> -	- -	3012	-	- -	- -	- -
33	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,9985	<u>10490,84</u> 2465,94	- -	10475	2462	- -	<u>33.5000</u> -	<u>33.45</u> -
34	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	-0,9985	<u>18792,56</u> 18792,56	- -	-18764	-18764	- -	<u>231.3500</u> -	<u>-231</u> -
35	КБ15-157-1	Вапняне фарбування фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні Дефектний акт №6	100м2	-0,9985	<u>458,54</u> 458,54	- -	-458	-458	- -	<u>6.5300</u> -	<u>-6.52</u> -
36	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 Демонтаж бетонної мозаїчної плитки підлоги товщиною 20 (мм) разом з цементним розчином М150 товщиною 30(мм) від позн. +0.400 до позн. +0.350	100м2	0,612	<u>3659,45</u> 3659,45	- -	2240	2240	- -	<u>60.9400</u> -	<u>37.3</u> -
37	КБ46-43-2	Розбирання покриття підлоги в будівлях і спорудах з плиток, укладених на розчині	100м2	1,5024	<u>3625,96</u> 3625,96	- -	5448	5448	- -	<u>52.3000</u> -	<u>78.58</u> -
38	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог Демонтаж бетонної стяжки підлоги В12,5 товщиною 100(мм) з позн. + 0.350 до позн. + 0.250	100м2	1,5024	<u>3384,67</u> 3355,03	<u>29,64</u> 5,93	5085	5041	<u>44</u> 9	<u>50.8800</u> 0,0690	<u>76.44</u> 0,1
39	КБ46-41-1	Демонтаж бетонної стяжки підлоги товщиною 100 (мм) Дефектний акт №7	м3	15,024	<u>924,43</u> 891,79	<u>32,64</u> 6,54	13889	13398	<u>491</u> 98	<u>12.7000</u> 0,0760	<u>190.8</u> 1,14
40	КБ46-43-2	Розбирання покриття підлоги з плиток, укладених на розчині	100м2	0,0593	<u>3625,96</u> 3625,96	- -	215	215	- -	<u>52.3000</u> -	<u>3.1</u> -
41	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	0,44475	<u>924,43</u> 891,79	<u>32,64</u> 6,54	411	397	<u>14</u> 3	<u>12.7000</u> 0,0760	<u>5.65</u> 0,03
42	КБ46-41-1	Розбирання цементних покриттів підлог товщиною в 65мм.	м3	18,77005	<u>924,43</u> 891,79	<u>32,64</u> 6,54	17352	16739	<u>613</u> 123	<u>12.7000</u> 0,0760	<u>238.38</u> 1,43
43	КБ46-33-7	Закладення цеглою гнізд, борозен і кінців балок	м3	0,76	<u>3292,24</u> 3001,47	- -	2502	2281	- -	<u>47.6500</u> -	<u>36.21</u> -
44	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,312	<u>6867,41</u> -	- -	2143	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Дефектний акт №8									
45	КР3-45-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування перемичок із кутника 70*45*5 мм	1 т	0,079898	<u>8673.58</u> 8670,01	-	693	693	-	<u>137.6410</u>	<u>11</u>
46	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів глибина різання 200 мм	1 м різ.	11,05	<u>191.16</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	2112	1079	<u>1008</u> 20	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>15.36</u> 0,23
47	КБ46-68-2 к=3	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів (до товщини 170 мм)	1 м різ.	-11,05	<u>16.25</u> 8,22	<u>7.68</u> 0,15	-180	-91	<u>-85</u> -2	<u>0.1170</u> 0,0018	<u>-1.29</u> -0,02
48	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів глибина різання 200 мм	1 м різ.	41,24	<u>191.16</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	7883	4025	<u>3763</u> 74	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>57.32</u> 0,86
49	КБ46-68-2 к=3	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів (до товщини 170 мм)	1 м різ.	-41,24	<u>16.25</u> 8,22	<u>7.68</u> 0,15	-670	-339	<u>-317</u> -6	<u>0.1170</u> 0,0018	<u>-4.83</u> -0,07
50	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 70*45*5 мм	1 т	0,079898	<u>54531.04</u> 12385,72	-	4357	990	-	<u>196.6300</u>	<u>15.71</u>
51	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0299	<u>55013.30</u> 16598,10	-	1645	496	-	<u>245.2800</u>	<u>7.33</u>
52	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на клею стін	1 м3	0,05	<u>2196.53</u> 2196,53	-	110	110	-	<u>29.0700</u>	<u>1.45</u>
53	& С114-97-15 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщ.50 мм	м2	1,01	<u>223.56</u> -	-	226	-	-	-	-
54	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	6	<u>12.10</u> -	-	73	-	-	-	-
55	& С111-136-1-12	Дюбель-зонт 80 мм	шт	6	<u>1.08</u> -	-	6	-	-	-	-
56	КБ15-251-1	Обклеювання стін склосіткою	100м2	0,01	<u>5581.69</u> 2565,04	-	56	26	-	<u>35.6800</u>	<u>0.36</u>
57	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	6	<u>12.10</u> -	-	73	-	-	-	-
58	КР3-45-1 к дем.=0,7	Дефектний акт №9 (Демонтаж) Улаштування перемичок із кутника 70*45*5 мм	1 т	0,011414	<u>8673.58</u> 8670,01	-	99	99	-	<u>137.6410</u>	<u>1.57</u>
59	КБ6-18-9 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування перемичок	100м3	0,00624	<u>90685.72</u> 90558,86	-	566	565	-	<u>1274.4000</u>	<u>7.95</u>
60	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів глибина різання 200 мм	1 м різ.	101,12	<u>191.16</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	19330	9870	<u>9227</u> 181	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>140.56</u> 2,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ46-68-2 к=3	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів (до товщини 170 мм)	1 м різ.	-101,12	<u>16.25</u> 8,22	<u>7.68</u> 0,15	-1643	-831	<u>-777</u> -15	<u>0.1170</u> 0,0018	<u>-11.83</u> -0,18
62	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із кутника 70*45*5 мм	1 м	0,011414	<u>54531.04</u> 12385,72	-	622	141	-	<u>196.6300</u> -	<u>2.24</u> -
63	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0874	<u>55013.30</u> 16598,10	-	4808	1451	-	<u>245.2800</u> -	<u>21.44</u> -
64	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на клею стін	1 м3	0,3347	<u>2196.53</u> 2196,53	-	735	735	-	<u>29.0700</u> -	<u>9.73</u> -
65	& С114-97-15 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщ.50 мм	м2	6,76094	<u>223.56</u> -	-	1511	-	-	-	-
66	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	40,2	<u>12.10</u> -	-	486	-	-	-	-
67	& С111-136-1-12	Дюбель-зонт 80 мм	шт	42	<u>1.08</u> -	-	45	-	-	-	-
68	КБ15-251-1	Обклеювання стін склосіткою	100м2	0,067	<u>5581.69</u> 2565,04	-	374	172	-	<u>35.6800</u> -	<u>2.39</u> -
69	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	40,2	<u>12.10</u> -	-	486	-	-	-	-
70	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,796	<u>1090.15</u> 593,21	-	6319	3438	-	<u>8.6600</u> -	<u>50.19</u> -
71	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	2,29	<u>6867.41</u> -	-	15726	-	-	-	-
72	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	0,735	<u>2088.73</u> 1591,79	-	1535	1170	-	<u>24.1400</u> -	<u>17.74</u> -
73	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,294	<u>6867.41</u> -	-	2019	-	-	-	-
74	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,1464	<u>20208.96</u> 15293,88	-	2959	2239	-	<u>212.7400</u> -	<u>31.15</u> -
75	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,737	<u>6867.41</u> -	-	5061	-	-	-	-
76	КБ46-68-1	Дефектний акт №10 Різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів глибина різання 200 мм	1 м різ.	21,71	<u>191.16</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	4150	2119	<u>1981</u> 39	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>30.18</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ46-68-2 к=3	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні нарізчиком швів (до товщини 170 мм)	1 м різ.	-21,71	<u>16.25</u> 8,22	<u>7.68</u> 0,15	-353	-178	<u>-167</u> -3	<u>0.1170</u> 0,0018	<u>-2.54</u> -0,04
78	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,00448	<u>55013.30</u> 16598,10	<u>-</u> -	246	74	<u>-</u> -	<u>245.2800</u> -	<u>1.1</u> -
79	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на клею стін	1 м3	0,1409	<u>2196.53</u> 2196,53	<u>-</u> -	309	309	<u>-</u> -	<u>29.0700</u> -	<u>4.1</u> -
80	& С114-97-15 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщ. 50 мм	м2	2,84618	<u>223.56</u> -	<u>-</u> -	636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	16,8	<u>12.10</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С111-136-1-12	Дюбель-зонт 80 мм	шт	18	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ15-251-1	Обклеювання стін склосіткою	100м2	0,028	<u>5581.69</u> 2565,04	<u>-</u> -	156	72	<u>-</u> -	<u>35.6800</u> -	<u>1</u> -
84	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	16,8	<u>12.10</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,35	<u>1090.15</u> 593,21	<u>-</u> -	1472	801	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>11.69</u> -
86	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 Дефектний акт №11	1000шт	0,533	<u>6867.41</u> -	<u>-</u> -	3660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,588	<u>3384.67</u> 3355,03	<u>29.64</u> 5,93	5375	5328	<u>47</u> 9	<u>50.8800</u> 0,0690	<u>80.8</u> 0,11
88	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на ґравії Дефектний акт №12	м3	15,88	<u>924.43</u> 891,79	<u>32.64</u> 6,54	14680	14162	<u>518</u> 104	<u>12.7000</u> 0,0760	<u>201.68</u> 1,21
89	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі Дефектний акт №13	100м2	2,278	<u>2260.88</u> 2260,88	<u>-</u> -	5150	5150	<u>-</u> -	<u>37.6500</u> -	<u>85.77</u> -
90	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 200х200 мм	100шт	0,01	<u>14528.96</u> 14385,42	<u>-</u> -	145	144	<u>-</u> -	<u>222.1000</u> -	<u>2.22</u> -
91	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 200х250 мм	100шт	0,01	<u>14528.96</u> 14385,42	<u>-</u> -	145	144	<u>-</u> -	<u>222.1000</u> -	<u>2.22</u> -
92	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 200х300 мм	100шт	0,02	<u>14528.96</u> 14385,42	<u>-</u> -	291	288	<u>-</u> -	<u>222.1000</u> -	<u>4.44</u> -
93	КР20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 200х700 мм	100шт	0,01	<u>16428.12</u> 16226,18	<u>-</u> -	164	162	<u>-</u> -	<u>250.5200</u> -	<u>2.51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КР20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 200х900 мм	100шт	0,01	<u>16428,12</u> 16226,18	<u>-</u> -	164	162	<u>-</u> -	<u>250.5200</u> -	<u>2.51</u> -
95	КБ46-29-2	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром (отвори 200х250х250мм - 5 шт) і (отвори 200х200х160мм - 69 шт)	100шт	0,74	<u>6489,54</u> 6249,02	<u>240,52</u> 48,16	4802	4624	<u>178</u> 36	<u>87.9400</u> 0,5600	<u>65.08</u> 0,41
96	КР3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,4	<u>7468,34</u> 4020,65	<u>-</u> -	2987	1608	<u>-</u> -	<u>63.8300</u> -	<u>25.53</u> -
97	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,0955	<u>2877,73</u> 1580,37	<u>1297,36</u> 332,88	275	151	<u>124</u> 32	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>2.12</u> 0,44
98	КБ46-33-3 заст.	Закладення бетоном в залізобетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,0955	<u>10432,43</u> 7779,41	<u>-</u> -	996	743	<u>-</u> -	<u>124.7100</u> -	<u>11.91</u> -
99	КБ46-32-1	Пробивання в цементних стяжках борозен площею перерізу до 20 см2	100м	3,5	<u>3005,73</u> 2902,65	<u>103,08</u> 20,64	10520	10159	<u>361</u> 72	<u>39.9100</u> 0,2400	<u>139.69</u> 0,84
100	КБ46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2 Дефектний акт №14	м3	3,5	<u>8331,14</u> 5677,20	<u>-</u> -	29159	19870	<u>-</u> -	<u>91.0100</u> -	<u>318.54</u> -
101	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі по металевому каркасу на позн.+3,000 по вісі"Д"	100м2	0,6882	<u>2260,88</u> 2260,88	<u>-</u> -	1556	1556	<u>-</u> -	<u>37.6500</u> -	<u>25.91</u> -
102	КР11-54-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) армованої штукатурної сітки по металевому каркасу на позн.+3,000 по вісі"Д" Демонтаж металоконструкції каркасу підвісного вздовж вісі "Д"	100м2	0,6882	<u>1995,41</u> 1995,41	<u>-</u> -	1373	1373	<u>-</u> -	<u>30.2610</u> -	<u>20.83</u> -
103	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій	1т	1,30063	<u>3661,99</u> 2804,26	<u>857,73</u> 9,30	4763	3647	<u>1116</u> 12	<u>33.6000</u> 0,1250	<u>43.7</u> 0,16
104	КБ46-34-4	Розбирання цегляної кладки (зверху над каркасом) вздовж вісі "Д"	м3	3,1	<u>821,90</u> 802,14	<u>19,76</u> 3,96	2548	2487	<u>61</u> 12	<u>11.7100</u> 0,0460	<u>36.3</u> 0,14
105	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. (раньше складоване сміття на будмайданчику)	100 т	2,28	<u>3108,91</u> 198,77	<u>2910,14</u> 675,37	7088	453	<u>6635</u> 1540	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>7.55</u> 19,5
106	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. (існуючого на території)	100 т	0,37	<u>3108,91</u> 198,77	<u>2910,14</u> 675,37	1150	74	<u>1076</u> 250	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>1.22</u> 3,16
107	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну (включно з розбирання бет.підлог, відбивання штукатурки та розбирання цегляної кладки)	1 т	182, 64396	<u>97,88</u> 97,88	<u>-</u> -	17877	17877	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>297.71</u> -
108	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	447, 64396	<u>242,67</u> -	<u>242,67</u> 28,98	108630	-	<u>108630</u> 12973	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 157,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					653142	350741	<u>137490</u>		<u>5138,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					653142		16344		199,48
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					164911				
		всього заробітна плата, грн.					367085				
		Загальновиробничі витрати, грн.					212747				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					611,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					70530				
		Всього будівельні роботи, грн.					865889				

		Всього по розділу 1					865889				
		Розділ 2. Монолітна ділянка Дм-1 (3шт)									
109	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,045	<u>426430,36</u>	<u>1471,19</u>	19189	3010	<u>66</u>	<u>964,7700</u>	<u>43,41</u>
					66887,50	220,38			10	3,0662	0,14
110	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1772046	<u>36474,30</u>	<u>-</u>	6463	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
111	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,2132514	<u>36474,30</u>	<u>-</u>	7778	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
112	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,063342	<u>36685,45</u>	<u>-</u>	2324	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
113	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0198288	<u>36474,30</u>	<u>-</u>	723	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
114	КБ6-22-1	Улаштування монолітного покриття	100м3	0,013	<u>426430,36</u>	<u>1471,19</u>	5544	870	<u>19</u>	<u>964,7700</u>	<u>12,54</u>
					66887,50	220,38			3	3,0662	0,04
115	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1027752	<u>36474,30</u>	<u>-</u>	3749	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
116	КР7-2-8	Демонтаж підлога горища Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	8,34	<u>4642,98</u>	<u>1287,95</u>	38722	27981	<u>10741</u>	<u>50,8800</u>	<u>424,34</u>
					3355,03	321,64			2682	4,3986	36,68
117	КБ11-8-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	226,5	<u>352,35</u>	<u>79,23</u>	79807	61862	<u>17945</u>	<u>4,3360</u>	<u>982,1</u>
					273,12	41,52			9404	0,5441	123,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КР5-3-1	Демонтаж 1 поверху Розбирання цегляних перегородок	1 м3	30,36	<u>542.58</u> 484,00	<u>58.58</u> 29,43	16473	14694	<u>1779</u> 893	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>244.7</u> 11,45
119	КБ7-44-10 к дем.=0,8	(Демонтаж) Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,19	<u>2501.28</u> 1161,76	<u>1339.52</u> 542,08	475	221	<u>254</u> 103	<u>17.1680</u> 6,4954	<u>3.26</u> 1,23
120	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли під дверний блок	м3	10,6134	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	20660	12870	<u>7790</u> 1999	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>185.63</u> 27,61
121	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,039	<u>13699.30</u> 12644,64	<u>1054.66</u> 235,10	14234	13138	<u>1096</u> 244	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>171.22</u> 2,55
122	КБ10-20-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,161	<u>5757.46</u> 5320,15	<u>437.31</u> 266,72	927	857	<u>70</u> 43	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>11.16</u> 0,54
123	КБ10-20-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0517	<u>7516.74</u> 6957,88	<u>558.86</u> 340,85	389	360	<u>29</u> 18	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>4.69</u> 0,22
124	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100м	0,47	<u>8975.56</u> 8975,56	<u>-</u> -	4219	4219	<u>-</u> -	<u>131.0300</u> -	<u>61.58</u> -
		Демонтаж існуючого конструктиву підлоги 1-го поверху Демонтаж в вісях 4-7/Г-Д									
125	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	0,38	<u>3591.60</u> 1491,93	<u>2099.67</u> 538,74	1365	567	<u>798</u> 205	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>8.28</u> 2,83
126	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,05	<u>1194.76</u> 802,14	<u>392.62</u> 100,74	1254	842	<u>412</u> 106	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>12.3</u> 1,46
127	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,3203	<u>4642.98</u> 3355,03	<u>1287.95</u> 321,64	1487	1075	<u>412</u> 103	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>16.3</u> 1,41
128	КБ46-41-1	Розбирання бетонних покриттів	м3	1,14	<u>1540.47</u> 891,79	<u>648.68</u> 166,44	1756	1017	<u>739</u> 190	<u>12.7000</u> 2,2990	<u>14.48</u> 2,62
129	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,2106	<u>18069.05</u> 18069,05	<u>-</u> -	3805	3805	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>63.37</u> -
130	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,2106	<u>11025.18</u> 11025,18	<u>-</u> -	2322	2322	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>38.67</u> -
131	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	33,696	<u>262.95</u> -	<u>262.95</u> 33,84	8860	-	<u>8860</u> 1140	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,85
		Демонтаж для влаштування пандусу в вісях 3-4/А-Б									
132	КБ11-17-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів мозаїчних	100м2	0,099	<u>39227.28</u> 38777,16	<u>450.12</u> 252,56	3884	3839	<u>45</u> 25	<u>526.7920</u> 3,3065	<u>52.15</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ46-41-1	Розбирання бетонних покриттів	м3	0,513	<u>1540.47</u> 891,79	<u>648.68</u> 166,44	790	457	<u>333</u> 85	<u>12.7000</u> 2,2990	<u>6.52</u> 1,18
134	КБ46-35-2	Розбирання плити перекриття	м3	0,108	<u>2305.34</u> 1184,37	<u>1058.37</u> 271,56	249	128	<u>114</u> 29	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>1.87</u> 0,41
135	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,09	<u>1194.76</u> 802,14	<u>392.62</u> 100,74	108	72	<u>36</u> 9	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>1.05</u> 0,13
136	КБ46-35-2	Розбирання бетонної основи лотка	м3	0,095	<u>2305.34</u> 1184,37	<u>1058.37</u> 271,56	219	113	<u>101</u> 26	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>1.64</u> 0,36
137	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,0495	<u>18069.05</u> 18069,05	<u>-</u> -	894	894	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>14.89</u> -
138	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0495	<u>11025.18</u> 11025,18	<u>-</u> -	546	546	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>9.09</u> -
139	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	7,92	<u>262.95</u> -	<u>262.95</u> 33,84	2083	-	<u>2083</u> 268	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 3,26
140	КБ11-17-2 к дем.=0,8	Демонтаж в вісях 4-5/В-Г (Демонтаж) Улаштування покриттів мозаїчних	100м2	0,1207	<u>39227.28</u> 38777,16	<u>450.12</u> 252,56	4735	4680	<u>55</u> 30	<u>526.7920</u> 3,3065	<u>63.58</u> 0,4
141	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	3,478	<u>3591.60</u> 1491,93	<u>2099.67</u> 538,74	12492	5189	<u>7303</u> 1874	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>75.75</u> 25,88
142	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,0879	<u>18069.05</u> 18069,05	<u>-</u> -	1588	1588	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>26.45</u> -
143	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0879	<u>11025.18</u> 11025,18	<u>-</u> -	969	969	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>16.14</u> -
144	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	14,064	<u>262.95</u> -	<u>262.95</u> 33,84	3698	-	<u>3698</u> 476	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5,78
145	КБ11-17-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів мозаїчних	100м2	0,4405	<u>39227.28</u> 38777,16	<u>450.12</u> 252,56	17280	17081	<u>199</u> 111	<u>526.7920</u> 3,3065	<u>232.05</u> 1,46
146	КБ46-41-1	Розбирання бетонних покриттів	м3	22,025	<u>1540.47</u> 891,79	<u>648.68</u> 166,44	33929	19642	<u>14287</u> 3666	<u>12.7000</u> 2,2990	<u>279.72</u> 50,64
147	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,09	<u>10161.77</u> 9683,29	<u>478.48</u> 133,87	915	871	<u>44</u> 12	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>13.22</u> 0,16
148	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,16	<u>4265.63</u> 4027,62	<u>238.01</u> 67,72	683	644	<u>39</u> 11	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>9.77</u> 0,14
149	КР5-3-1	Демонтаж 2-го поверху на від.+3,710 Розбирання цегляних перегородок	1 м3	14,72	<u>542.58</u> 484,00	<u>58.58</u> 29,43	7987	7124	<u>863</u> 433	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>118.64</u> 5,55
150	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли під дверний блок	м3	5,852	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	11392	7096	<u>4296</u> 1102	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>102.35</u> 15,22
151	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,6427	<u>13699.30</u> 12644,64	<u>1054.66</u> 235,10	8805	8127	<u>678</u> 151	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>105.91</u> 1,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ8-26-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування перегородок зі скляних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	1,3645	<u>10538.33</u> 10123,23	<u>415.10</u> 167,98	14380	13813	<u>567</u> 229	<u>133.9760</u> 2,0128	<u>182.81</u> 2,75
153	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (отвір в перекритті ліфт)	1 м різ.	11,6	<u>1807.20</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	20964	1132	<u>1059</u> 21	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>16.12</u> 0,24
154	КБ46-68-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS до глибини 300мм	1 м різ.	11,6	<u>689.73</u> 21,91	<u>20.48</u> 0,40	8001	254	<u>238</u> 5	<u>0.3120</u> 0,0047	<u>3.62</u> 0,05
155	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,13	<u>4265.63</u> 4027,62	<u>238.01</u> 67,72	555	524	<u>31</u> 9	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>7.94</u> 0,11
156	КР5-3-1	Демонтаж 3 поверху на відм.+7,800 Розбирання цегляних перегородок	1 м3	9,5	<u>542.58</u> 484,00	<u>58.58</u> 29,43	5155	4598	<u>557</u> 280	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>76.57</u> 3,58
157	КБ46-39-2	Розбирання дерев'яного контруктиву сцени	100м2	2,584	<u>10256.80</u> 10256,80	<u>-</u> -	26504	26504	<u>-</u> -	<u>167.5400</u> -	<u>432.92</u> -
158	КБ46-42-2	Розбирання дерев'яного настилу подіуму та підлоги	100м2	0,778	<u>2862.58</u> 2862,58	<u>-</u> -	2227	2227	<u>-</u> -	<u>47.6700</u> -	<u>37.09</u> -
159	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли під дверний блок	м3	3,46	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	6735	4196	<u>2539</u> 652	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>60.52</u> 9
160	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0505	<u>13699.30</u> 12644,64	<u>1054.66</u> 235,10	692	639	<u>53</u> 12	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>8.32</u> 0,12
161	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (отвір в перекритті ліфт)	1 м різ.	11,6	<u>1807.20</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	20964	1132	<u>1059</u> 21	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>16.12</u> 0,24
162	КБ46-68-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS до глибини 300мм	1 м різ.	11,6	<u>689.73</u> 21,91	<u>20.48</u> 0,40	8001	254	<u>238</u> 5	<u>0.3120</u> 0,0047	<u>3.62</u> 0,05
163	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,03	<u>4265.63</u> 4027,62	<u>238.01</u> 67,72	128	121	<u>7</u> 2	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.83</u> 0,03
164	КР5-3-1	Демонтаж горища Розбирання цегляних перегородок	1 м3	10,3	<u>542.58</u> 484,00	<u>58.58</u> 29,43	5589	4985	<u>604</u> 303	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>83.02</u> 3,88
165	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли під дверний блок	м3	1,475	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	2871	1789	<u>1082</u> 278	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>25.8</u> 3,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2478	<u>13699.30</u> 12644,64	<u>1054.66</u> 235,10	3395	3133	<u>262</u> 58	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>40.84</u> 0,61
167	КБ10-18-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення віконних блоків з подвійним склінням	100м2	0,485	<u>16264.49</u> 13584,92	<u>2679.57</u> 830,57	7888	6589	<u>1299</u> 403	<u>198.3200</u> 8,8133	<u>96.19</u> 4,27
168	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (отвір в перекритті ліфт площа 8,29м2)	1 м різ.	11,6	<u>1807.20</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	20964	1132	<u>1059</u> 21	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>16.12</u> 0,24
169	КБ46-68-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS до глибини 220мм	1 м різ.	11,6	<u>689.73</u> 21,91	<u>20.48</u> 0,40	8001	254	<u>238</u> 5	<u>0.3120</u> 0,0047	<u>3.62</u> 0,05
170	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (900х900мм 2шт)	1 м різ.	7,2	<u>1807.20</u> 97,61	<u>91.25</u> 1,79	13012	703	<u>657</u> 13	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>10.01</u> 0,15
171	КБ46-68-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS до глибини 300мм	1 м різ.	7,2	<u>689.73</u> 21,91	<u>20.48</u> 0,40	4966	158	<u>147</u> 3	<u>0.3120</u> 0,0047	<u>2.25</u> 0,03
172	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>4265.63</u> 4027,62	<u>238.01</u> 67,72	85	81	<u>4</u> 1	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.22</u> 0,02
173	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>10161.77</u> 9683,29	<u>478.48</u> 133,87	203	194	<u>9</u> 3	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>2.94</u> 0,03
174	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,35347	<u>3108.91</u> 198,77	<u>2910.14</u> 675,37	4208	269	<u>3939</u> 914	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>4.48</u> 11,58
175	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	135,347	<u>287.46</u> -	<u>287.46</u> 33,84	38907	-	<u>38907</u> 4580	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 55,63
		Разом прямі витрати по розділу 2					580166	303451	<u>139739</u> 33269		<u>4562.79</u> 434,84
		Разом будівельні роботи, грн.					580166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136976				
		всього заробітна плата, грн.					336720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					201214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					599,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					69126				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					781380				

		Всього по розділу 2					781380				
		Розділ 3. І-й поверх									
176	КБ6-22-1	Каркас КР-2 (2шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0004	426430.36 66887,50	1471.19 220,38	171	27	1	964.7700 3,0662	0.39 -
177	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0031008	36474.30 -	- -	113	-	-	-	-
178	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0007344	36685.45 -	- -	27	-	-	-	-
179	КБ6-22-1	Каркас КР-3 (3шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0003	426430.36 66887,50	1471.19 220,38	128	20	-	964.7700 3,0662	0.29 -
180	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,002448	36474.30 -	- -	89	-	-	-	-
181	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,000612	36685.45 -	- -	22	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					550	47	1		0.68
		Разом будівельні роботи, грн.					550				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					502				
		всього заробітна плата, грн.					47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9				
		Всього будівельні роботи, грн.					577				

		Всього по розділу 3					577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. II-й поверх									
182	КБ6-22-1	Каркас КР-2 (8шт) <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,0016	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	682	107	2	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>1.54</u> -
183	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0124032	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	452	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0029376	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	108	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ6-22-1	Каркас КР-3 (29шт) <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,0029	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	1237	194	4 1	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>2.8</u> 0,01
186	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,023664	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	863	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,005916	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	217	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ6-22-1	Каркас КР-4 (6шт) <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,00132	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	563	88	2	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>1.27</u> -
189	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0115056	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	420	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0026928	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	99	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					4641	389	8 1		<u>5.61</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					4641				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4244				
		всього заробітна плата, грн.					390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					230				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78				
		Всього будівельні роботи, грн.					4871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					4871				
		Розділ 5. III-й поверх									
191	КБ6-22-1	Каркас КР-2 (17шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0034	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	1450	227	<u>5</u> 1	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>3.28</u> 0,01
192	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0, 0263568	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0, 0062424	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	КБ6-22-1	Каркас КР-3 (48шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0048	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	2047	321	<u>7</u> 1	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>4.63</u> 0,01
195	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,039168	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	1429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,009792	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КБ6-22-1	Каркас КР-4 (6шт) Улаштування монолітного покриття	100м3	0,00132	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	563	88	<u>2</u> -	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>1.27</u> -
198	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0104	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,00132	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	563	88	<u>2</u> -	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>1.27</u> -
200	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0, 0115056	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0, 0026928	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КБ46-30-4	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,29	<u>4215.31</u> 2146,47	<u>2068.84</u> 530,82	1222	622	<u>600</u> 154	<u>29.1600</u> 7,3320	<u>8.46</u> 2,13
		Разом прямі витрати по розділу 5					9721	1346	<u>616</u> 156		<u>18.91</u> 2,15
		Разом будівельні роботи, грн.					9721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					7759 1502 869 2,52 293 10590 10590				
		Розділ 6. Горище									
203	КБ6-22-1	Каркас КР-2 (18шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0036	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	1535	241	<u>5</u> 1	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>3.47</u> 0,01
204	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0279072	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	1018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0066096	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ6-22-1	Каркас КР-3 (85шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0085	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	3625	569	<u>13</u> 2	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>8.2</u> 0,03
207	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,06936	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	2530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01734	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ6-22-1	Каркас КР-4 (10шт) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0022	<u>426430.36</u> 66887,50	<u>1471.19</u> 220,38	938	147	<u>3</u> -	<u>964.7700</u> 3,0662	<u>2.12</u> 0,01
210	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,019176	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,004488	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	КБ46-30-4	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,38	<u>4215.31</u> 2146,47	<u>2068.84</u> 530,82	1602	816	<u>786</u> 202	<u>29.1600</u> 7,3320	<u>11.08</u> 2,79
		Разом прямі витрати по розділу 6					12990	1773	<u>807</u> 205		<u>24.87</u> 2,84
		Разом будівельні роботи, грн.					12990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10410				
		всього заробітна плата, грн.					1978				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1141				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					383				
		Всього будівельні роботи, грн.					14131				

		Всього по розділу 6					14131				
		Розділ 7. Перегородки									
		Перегородки на відм. 0,000									
213	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м товщ. 380мм (шахта ліфта)	1 м3	41,27	<u>1231.82</u> 593,21	<u>126.21</u> 51,08	50837	24482	<u>5209</u> 2108	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>357.4</u> 25,26
214	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	16,302	<u>6867.41</u> -	<u>-</u> -	111953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	2	<u>20208.96</u> 15293,88	<u>-</u> -	40418	30588	<u>-</u> -	<u>212.7400</u> -	<u>425.48</u> -
216	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	10,08	<u>6867.41</u> -	<u>-</u> -	69223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	0,5	<u>2088.73</u> 1591,79	<u>-</u> -	1044	796	<u>-</u> -	<u>24.1400</u> -	<u>12.07</u> -
218	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,2	<u>6867.41</u> -	<u>-</u> -	1373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 40*5 мм	1 т	0,06966	<u>17724.48</u> 12385,72	<u>-</u> -	1235	863	<u>-</u> -	<u>196.6300</u> -	<u>13.7</u> -
220	& С111-1814-11 варіант 1	Кутник сталевий 40*5 мм	т	0,0724464	<u>36605.06</u> -	<u>-</u> -	2652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 50*5 мм	1 т	0,02864	<u>17724.48</u> 12385,72	<u>-</u> -	508	355	<u>-</u> -	<u>196.6300</u> -	<u>5.63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	& С111-1814-11 варіант 2	Кутник стальний 50*5 мм	т	0, 0297856	<u>36806.56</u> -	- -	1096	-	- -	- -	- -
223	КБ8-6-3	Перегородки на відм. +3,710 Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	2	<u>20208.96</u> 15293,88	- -	40418	30588	- -	<u>212.7400</u> -	<u>425.48</u> -
224	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	10,08	<u>6867.41</u> -	- -	69223	-	- -	- -	- -
225	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	0,5	<u>2088.73</u> 1591,79	- -	1044	796	- -	<u>24.1400</u> -	<u>12.07</u> -
226	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,2	<u>6867.41</u> -	- -	1373	-	- -	- -	- -
227	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 40*5 мм	1 т	0,09288	<u>17724.48</u> 12385,72	- -	1646	1150	- -	<u>196.6300</u> -	<u>18.26</u> -
228	& С111-1814-11 варіант 1	Кутник стальний 40*5 мм	т	0, 0965952	<u>36605.06</u> -	- -	3536	-	- -	- -	- -
229	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 50*5 мм	1 т	0,01432	<u>17724.48</u> 12385,72	- -	254	177	- -	<u>196.6300</u> -	<u>2.82</u> -
230	& С111-1814-11 варіант 2	Кутник стальний 50*5 мм	т	0, 0148928	<u>36806.56</u> -	- -	548	-	- -	- -	- -
231	КБ26-30-1	гіпсокартон Тип 1 Улаштування пароізоляційного шару	10 м2	2,355	<u>734.39</u> 97,44	- -	1729	229	- -	<u>1.4400</u> -	<u>3.39</u> -
232	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами в 2 шари [фальшстіни] по металевому каркасу 100мм	100м2	0,8949	<u>97022.07</u> 13774,12	- -	86825	12326	- -	<u>191.6000</u> -	<u>171.46</u> -
233	КБ10-9-1	гіпсокартон Тип 3 Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами в 1 шар [фальшстіни] по металевому каркасу 50мм	100м2	0,09766	<u>81604.92</u> 13774,12	- -	7970	1345	- -	<u>191.6000</u> -	<u>18.71</u> -
234	КБ10-20-4	Перегородки металопластикові МП-1, МП-2 Улаштуванн перегородок з готових блоків площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,69136	<u>20779.91</u> 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	14366	4598	<u>378</u> 230	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>59.92</u> 2,92
235	С123-5 варіант 3	Перегородки металопластикові	м2	5,1225	<u>4309.98</u> -	- -	22078	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	& С111-1614-1 варіант 3	Монтажна пінка	л	14,86	<u>301.69</u> -	- -	4483	-	- -	- -	- -
237	КБ8-6-3	Перегородки на відм. +7,800 Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	3,0583	<u>20208.96</u> 15293,88	- -	61805	46773	- -	<u>212.7400</u> -	<u>650.62</u> -
238	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	15,414	<u>6867.41</u> -	- -	105854	-	- -	- -	- -
239	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	1,05	<u>2088.73</u> 1591,79	- -	2193	1671	- -	<u>24.1400</u> -	<u>25.35</u> -
240	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,42	<u>6867.41</u> -	- -	2884	-	- -	- -	- -
241	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 40*5 мм	1 т	0,10062	<u>17724.48</u> 12385,72	- -	1783	1246	- -	<u>196.6300</u> -	<u>19.78</u> -
242	& С111-1814-11 варіант 1	Кутник стальний 40*5 мм	т	0, 1046448	<u>36605.06</u> -	- -	3831	-	- -	- -	- -
243	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 50*5 мм	1 т	0,01508	<u>17724.48</u> 12385,72	- -	267	187	- -	<u>196.6300</u> -	<u>2.97</u> -
244	& С111-1814-11 варіант 2	Кутник стальний 50*5 мм	т	0, 0156832	<u>36806.56</u> -	- -	577	-	- -	- -	- -
245	КБ26-30-1	гіпсокартон Тип 1 Улаштування пароізоляційного шару	10 м2	2,355	<u>734.39</u> 97,44	- -	1729	229	- -	<u>1.4400</u> -	<u>3.39</u> -
246	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами в 2 шари [фальшстіни] по металевому каркасу 100мм	100м2	0,7065	<u>97022.07</u> 13774,12	- -	68546	9731	- -	<u>191.6000</u> -	<u>135.37</u> -
247	КБ10-94-3	гіпсокартон тип 2 Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,402	<u>106130.46</u> 22002,65	<u>263.14</u> 160,49	42664	8845	<u>106</u> 65	<u>306.0600</u> 2,0328	<u>123.04</u> 0,82
248	КБ10-9-1	гіпсокартон Тип 3 Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами в 1 шар [фальшстіни] по металевому каркасу 50мм	100м2	0,0771	<u>73830.48</u> 13774,12	- -	5692	1062	- -	<u>191.6000</u> -	<u>14.77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	КБ8-6-3	Перегородки на відм. +11,100 Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,675	<u>20208.96</u> 15293,88	- -	13641	10323	- -	<u>212.7400</u> -	<u>143.6</u> -
250	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	3,402	<u>6867.41</u> -	- -	23363	-	- -	- -	- -
251	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м товщ.250мм	1 м3	16,96	<u>1231.82</u> 593,21	<u>126.21</u> 51,08	20892	10061	<u>2141</u> 866	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>146.87</u> 10,38
252	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	6,699	<u>6867.41</u> -	- -	46005	-	- -	- -	- -
253	КР3-45-1	Улаштування перемичок із кутника 40*5 мм	1 т	0,01548	<u>17724.48</u> 12385,72	- -	274	192	- -	<u>196.6300</u> -	<u>3.04</u> -
254	& С111-1814-11 варіант 1	Кутник стальний 40*5 мм	т	0, 0160992	<u>36605.06</u> -	- -	589	-	- -	- -	- -
255	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,08	<u>3659.49</u> 1452,20	<u>1674.41</u> 677,60	293	116	<u>134</u> 54	<u>21.4600</u> 8,1192	<u>1.72</u> 0,65
256	& С1415-8065-1	Перемичка 1ПБ-13-1	шт	8	<u>115.73</u> -	- -	926	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					939640	198729	<u>7968</u> 3323		<u>2796.91</u> 40,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					939640 732943 202052 116756 340,24 39256 1056396				
		Всього по розділу 7					1056396				
		Розділ 8. ВНУТРІШНЄ ОПОРЯДЖЕННЯ									
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	- -		- -
		Всього по розділу 8					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. ВНУТРІШНЄ ОПОРЯДЖЕННЯ									
		відм. -2,700									
		СТЕЛЯ									
257	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від клейової фарби	100м2	0,553	<u>2239,87</u> 2239,87	<u>-</u> -	1239	1239	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>20.63</u> -
258	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,553	<u>1711,75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	947	339	<u>12</u> 2	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>5.02</u> 0,03
259	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	0,553	<u>2265,87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	1253	1242	<u>11</u> 9	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>18.13</u> 0,12
260	& С114-97-15 варіант 2	Плити мінераловатні, товщ. 100 мм	м2	56,959	<u>223.56</u> -	<u>-</u> -	12734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& С111-136-1-12	Дюбель-зонти 80 мм	шт	446,824	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ15-251-4	Обклеювання стель склосіткою	100м2	0,514	<u>6285,28</u> 3267,61	<u>1.02</u> 0,85	3231	1680	<u>1</u> -	<u>43.8900</u> 0,0111	<u>22.56</u> 0,01
263	& С111-609-К варіант 2	Клей для склосітки	кг	257	<u>12.10</u> -	<u>-</u> -	3110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	КБ15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,553	<u>6041,58</u> 3673,66	<u>78.92</u> 64,61	3341	2032	<u>44</u> 36	<u>53.6300</u> 0,9955	<u>29.66</u> 0,55
265	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,553	<u>22085,09</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	12213	1666	<u>1</u> -	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>23.72</u> 0,01
266	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,993	<u>2546,72</u> 2546,72	<u>-</u> -	2529	2529	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>42.11</u> -
267	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,993	<u>1711,75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1700	609	<u>22</u> 4	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>9.01</u> 0,06
268	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,993	<u>1160,42</u> 543,43	<u>-</u> -	1152	540	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>6.64</u> -
269	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,993	<u>12659,84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	12571	8311	<u>207</u> 169	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>111.63</u> 2,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт відм. 0,000; +0,310; +0,330 СТЕЛЯ	100м2	0,993	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	87225	18251	<u>34</u> 29	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>253.88</u> 0,37
271	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від клейової фарби Стеля площа 722,15 м2	100м2	10,3684	<u>2239.87</u> 2239,87	<u>-</u> -	23224	23224	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>386.74</u> -
272	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	7,2215	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	12361	4432	<u>161</u> 30	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>65.5</u> 0,41
273	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	7,2215	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	8380	3924	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>48.31</u> -
274	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	7,2215	<u>27546.95</u> 9827,29	<u>3.07</u> 2,56	198930	70968	<u>22</u> 18	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1010.65</u> 0,24
275	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	7,2215	<u>1183.40</u> 1178,29	<u>5.11</u> 4,26	8546	8509	<u>37</u> 31	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>121.18</u> 0,4
276	& С111-741-2-У варіант 2	Плити стельові "Армстронг" Стеля площа 133,24 м2	м2	758,2575	<u>344.11</u> -	<u>-</u> -	260924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,3324	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2281	818	<u>30</u> 6	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>12.08</u> 0,08
278	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,3324	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1546	724	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>8.91</u> -
279	КБ15-46-8	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	1,3324	<u>15854.67</u> 9974,68	<u>214.22</u> 175,33	21125	13290	<u>285</u> 234	<u>132.0100</u> 2,7071	<u>175.89</u> 3,61
280	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,3324	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	12930	9395	<u>5</u> 5	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>133.8</u> 0,06
281	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стелі площа 84,37 м2	100м2	1,3324	<u>22085.09</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	29426	4014	<u>1</u> 1	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>57.16</u> 0,01
282	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,8437	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1444	518	<u>19</u> 4	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>7.65</u> 0,05
283	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,8437	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	979	458	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>5.64</u> -
284	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,8437	<u>18838.14</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	15894	10475	<u>42</u> 35	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>138.64</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
285	КБ15-53-2	Улаштування натяжної стелі	100м2	0,8437	<u>381.14</u> 380,12	<u>1.02</u> 0,85	322	321	<u>1</u> 1	<u>6.3300</u> 0,0111	<u>5.34</u> 0,01
286	& С111-1707-1	Натяжна стеля	100м2	0,877448	<u>21982.29</u> -	<u>-</u> -	19288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ10-57-1	Стелі площа 63,99 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,6399	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1095	393	<u>14</u> 3	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>5.8</u> 0,04
288	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,6399	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	743	348	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>4.28</u> -
289	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,6399	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	6210	4512	<u>3</u> 2	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>64.26</u> 0,03
290	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стель по каменю і бетону декоративною сумішшю	100м2	0,6399	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	26026	8434	<u>6</u> 5	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>98.37</u> 0,06
291	КБ10-57-1	Стелі площа 33,09 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,3309	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	566	203	<u>7</u> 1	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>3</u> 0,02
292	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,3309	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	384	180	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>2.21</u> -
293	КБ15-77-3	Опорядження стель сендвіч панелями товщ. 100мм	100м2	0,3309	<u>181756.60</u> 19700,02	<u>18.39</u> 15,33	60143	6519	<u>6</u> 5	<u>274.0300</u> 0,1998	<u>90.68</u> 0,07
294	КР12-65-15	СТІНИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	22,7208	<u>2546.72</u> 2546,72	<u>-</u> -	57864	57864	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>963.59</u> -
295	КБ10-57-1	Стіни площа 403,14 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	4,0314	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	6901	2474	<u>90</u> 17	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>36.56</u> 0,23
296	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	4,0314	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	4678	2191	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>26.97</u> -
297	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,0314	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	32442	21747	<u>16</u> 14	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>309.69</u> 0,18
298	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю	100м2	4,0314	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	163966	53137	<u>37</u> 31	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>619.75</u> 0,4
299	КБ10-57-1	Стіни площа 621,26 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	6,2126	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	10634	3813	<u>138</u> 26	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>56.35</u> 0,36
300	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	6,2126	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	7209	3376	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>41.56</u> -
301	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	6,2126	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	49994	33513	<u>25</u> 21	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>477.25</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
302	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни площа 84,88 м2	100м2	6,2126	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	124808	16625	<u>6</u> 5	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>236.76</u> 0,07
303	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,8488	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1453	521	<u>19</u> 4	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>7.7</u> 0,05
304	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,8488	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	985	461	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>5.68</u> -
305	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,8488	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	10746	7104	<u>177</u> 145	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>95.42</u> 2,23
306	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Стіни площа 327,53 м2	100м2	0,8488	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	74558	15601	<u>29</u> 25	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>217.01</u> 0,32
307	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	3,2753	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	5606	2010	<u>73</u> 14	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>29.71</u> 0,19
308	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	3,2753	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	3801	1780	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>21.91</u> -
309	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	3,2753	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	41465	27413	<u>682</u> 558	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>368.21</u> 8,62
310	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Стіни площа 112,93 м2	100м2	3,2753	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	287702	60200	<u>114</u> 95	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>837.4</u> 1,24
311	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,1293	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1933	693	<u>25</u> 5	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>10.24</u> 0,06
312	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,1293	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1310	614	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>7.56</u> -
313	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,1293	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	9088	6092	<u>5</u> 4	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>86.75</u> 0,05
314	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни площа 308,46 м2	100м2	1,1293	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	22687	3022	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>43.04</u> 0,01
315	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	3,0846	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	5280	1893	<u>69</u> 13	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>27.98</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	3,0846	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	3579	1676	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>20.64</u> -
317	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	3,0846	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	39051	25817	<u>642</u> 526	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>346.77</u> 8,12
318	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,0846	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	270950	56695	<u>107</u> 89	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>788.64</u> 1,16
319	КБ10-57-1	Стіни площа 163,3 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,633	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2795	1002	<u>36</u> 7	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>14.81</u> 0,09
320	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,633	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1895	887	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>10.92</u> -
321	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,633	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	13141	8809	<u>7</u> 6	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>125.45</u> 0,07
322	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю	100м2	1,633	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	66418	21524	<u>15</u> 13	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>251.04</u> 0,16
323	КБ10-57-1	Стіни площа 133,09 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,3309	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2278	817	<u>30</u> 6	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>12.07</u> 0,08
324	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,3309	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1544	723	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>8.9</u> -
325	КБ15-77-2	Опорядження стін сендвіч панелями товщ. 100 мм	100м2	1,3309	<u>177550.73</u> 14747,79	<u>18.39</u> 15,33	236302	19628	<u>24</u> 20	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>276.21</u> 0,27
326	КР12-65-14	відм. +3,710 СТЕЛЯ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від клейової фарби	100м2	11,7665	<u>2239.87</u> 2239,87	<u>-</u> -	26355	26355	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>438.89</u> -
327	КБ10-57-1	Стеля площа 604,3 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	6,043	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	10344	3709	<u>135</u> 25	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>54.81</u> 0,35
328	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	6,043	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	7012	3284	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>40.43</u> -
329	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,043	<u>27546.95</u> 9827,29	<u>3.07</u> 2,56	166466	59386	<u>19</u> 15	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>845.72</u> 0,2
330	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,043	<u>1183.40</u> 1178,29	<u>5.11</u> 4,26	7151	7120	<u>31</u> 26	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>101.4</u> 0,34
331	& С111-741-2-У варіант 2	Плити стельові "Армстронг"	м2	634,515	<u>344.11</u> -	<u>-</u> -	218343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
332	КБ10-57-1	Стеля площа 470,16 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	4,7016	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	8048	2886	<u>105</u> 20	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>42.64</u> 0,27
333	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	4,7016	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	5456	2555	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>31.45</u> -
334	КБ15-46-8	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	4,7016	<u>15854.67</u> 9974,68	<u>214.22</u> 175,33	74542	46897	<u>1007</u> 824	<u>132.0100</u> 2,7071	<u>620.66</u> 12,73
335	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4,7016	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	45626	33153	<u>19</u> 16	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>472.13</u> 0,21
336	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,7016	<u>22085.09</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	103835	14163	<u>5</u> 4	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>201.7</u> 0,05
337	КБ10-57-1	Стелі площа 24,79 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,2479	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	424	152	<u>6</u> 1	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>2.25</u> 0,01
338	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,2479	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	288	135	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>1.66</u> -
339	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,2479	<u>18838.14</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	4670	3078	<u>12</u> 10	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>40.73</u> 0,13
340	КБ15-53-2	Улаштування натяжної стелі	100м2	0,2479	<u>381.14</u> 380,12	<u>1.02</u> 0,85	94	94	<u>-</u> -	<u>6.3300</u> 0,0111	<u>1.57</u> -
341	& С111-1707-1	Натяжна стеля	100м2	0,257816	<u>21982.29</u> -	<u>-</u> -	5667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	КБ10-57-1	Стелі площа 77,4 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,774	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1325	475	<u>17</u> 3	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>7.02</u> 0,04
343	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,774	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	898	421	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>5.18</u> -
344	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,774	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	7511	5458	<u>3</u> 3	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>77.73</u> 0,03
345	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стель по каменю і бетону декоративною сумішшю	100м2	0,774	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	31480	10202	<u>7</u> 6	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>118.99</u> 0,08
346	КР12-65-15	СТІНИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	15,966	<u>2546.72</u> 2546,72	<u>-</u> -	40661	40661	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>677.12</u> -
347	КБ10-57-1	Стіни площа 475,4 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	4,754	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	8138	2918	<u>106</u> 20	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>43.12</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
348	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	4,754	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	5517	2583	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>31.8</u> -
349	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,754	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	38257	25645	<u>19</u> 16	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>365.2</u> 0,21
350	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю Стіни площа 209,9 м2	100м2	4,754	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	193356	62662	<u>44</u> 36	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>730.83</u> 0,47
351	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	2,099	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	3593	1288	<u>47</u> 9	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>19.04</u> 0,12
352	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	2,099	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	2436	1141	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>14.04</u> -
353	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,099	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	16891	11323	<u>9</u> 7	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>161.25</u> 0,09
354	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни площа 1244,84 м2	100м2	2,099	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	42168	5617	<u>2</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>79.99</u> 0,02
355	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	12,4484	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	21309	7640	<u>277</u> 52	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>112.91</u> 0,71
356	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	12,4484	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	14445	6765	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>83.28</u> -
357	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	12,4484	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	157595	104189	<u>2593</u> 2122	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>1399.45</u> 32,77
358	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Стіни площа 134,53 м2	100м2	12,4484	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	1093464	228803	<u>432</u> 361	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>3182.68</u> 4,7
359	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,3453	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2303	826	<u>30</u> 6	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>12.2</u> 0,08
360	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,3453	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1561	731	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>9</u> -
361	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,3453	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	10826	7257	<u>6</u> 5	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>103.35</u> 0,06
362	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,3453	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	27026	3600	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>51.27</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
363	КБ10-57-1	Стіни площа 95,4 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,954	<u>1711,75</u> 613,77	<u>22,28</u> 4,18	1633	586	<u>21</u> 4	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>8.65</u> 0,05
364	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,954	<u>1160,42</u> 543,43	<u>-</u> -	1107	518	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>6.38</u> -
365	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,954	<u>12659,84</u> 8369,67	<u>208,29</u> 170,48	12077	7985	<u>199</u> 163	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>107,25</u> 2,51
366	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,954	<u>87839,75</u> 18380,12	<u>34,74</u> 28,96	83799	17535	<u>33</u> 28	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>243,91</u> 0,36
367	КБ10-57-1	Стіни площа 169,96 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,6996	<u>1711,75</u> 613,77	<u>22,28</u> 4,18	2909	1043	<u>38</u> 7	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>15,42</u> 0,1
368	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,6996	<u>1160,42</u> 543,43	<u>-</u> -	1972	924	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>11,37</u> -
369	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,6996	<u>8047,27</u> 5394,30	<u>4,09</u> 3,41	13677	9168	<u>7</u> 6	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>130,56</u> 0,08
370	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю відм. +7,810 СТЕЛЯ	100м2	1,6996	<u>40672,32</u> 13180,81	<u>9,20</u> 7,67	69127	22402	<u>16</u> 13	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>261,28</u> 0,17
371	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від клейової фарби Стеля площа 659,13 м2	100м2	11,8485	<u>2239,87</u> 2239,87	<u>-</u> -	26539	26539	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>441,95</u> -
372	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	6,5913	<u>1711,75</u> 613,77	<u>22,28</u> 4,18	11283	4046	<u>147</u> 28	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>59,78</u> 0,38
373	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	6,5913	<u>1160,42</u> 543,43	<u>-</u> -	7649	3582	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>44,1</u> -
374	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,5913	<u>27546,95</u> 9827,29	<u>3,07</u> 2,56	181570	64775	<u>20</u> 17	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>922,45</u> 0,22
375	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,5913	<u>1183,40</u> 1178,29	<u>5,11</u> 4,26	7800	7766	<u>34</u> 28	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>110,6</u> 0,37
376	& С111-741-2-У варіант 2	Плити стельові "Армстронг"	м2	692,0865	<u>344,11</u> -	<u>-</u> -	238154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	КБ10-57-1	Стеля площа 3,95 м2 Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,0395	<u>1711,75</u> 613,77	<u>22,28</u> 4,18	68	24	<u>1</u> -	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>0,36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
378	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,0395	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	46	21	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>0.26</u> -
379	КБ15-46-8	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	0,0395	<u>15854.67</u> 9974,68	<u>214.22</u> 175,33	626	394	<u>8</u> 7	<u>132.0100</u> 2,7071	<u>5.21</u> 0,11
380	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0395	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	383	279	<u>-</u> -	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>3.97</u> -
381	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0395	<u>22085.09</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	872	119	<u>-</u> -	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>1.69</u> -
382	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,9555	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1636	586	<u>21</u> 4	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>8.67</u> 0,05
383	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,9555	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1109	519	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>6.39</u> -
384	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,9555	<u>18838.14</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	18000	11864	<u>48</u> 40	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>157.01</u> 0,52
385	КБ15-53-2	Улаштування натяжної стелі	100м2	0,9555	<u>381.14</u> 380,12	<u>1.02</u> 0,85	364	363	<u>1</u> 1	<u>6.3300</u> 0,0111	<u>6.05</u> 0,01
386	& С111-1707-1	Натяжна стеля	100м2	0,99372	<u>21982.29</u> -	<u>-</u> -	21844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,768	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	1315	471	<u>17</u> 3	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>6.97</u> 0,04
388	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,768	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	891	417	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>5.14</u> -
389	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,768	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	7453	5416	<u>3</u> 3	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>77.12</u> 0,03
390	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стель по каменю і бетону декоративною сумішшю	100м2	0,768	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	31236	10123	<u>7</u> 6	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>118.06</u> 0,08
391	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	4,5514	<u>27546.95</u> 9827,29	<u>3.07</u> 2,56	125377	44728	<u>14</u> 12	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>636.97</u> 0,15
392	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	4,5514	<u>27940.09</u> 10925,96	<u>21.46</u> 17,89	127167	49728	<u>98</u> 81	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>620.67</u> 1,06
393	КБ15-251-4	Обклеювання стель склохолстом	100м2	4,5514	<u>6285.28</u> 3267,61	<u>1.02</u> 0,85	28607	14872	<u>5</u> 4	<u>43.8900</u> 0,0111	<u>199.76</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
394	& C111-609-К варіант 2	Клей для склосітки	кг	2275,7	<u>12.10</u> -	<u>-</u> -	27536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4,5514	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	44169	32094	<u>19</u> 16	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>457.05</u> 0,2
396	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,5514	<u>22085.09</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	100518	13711	<u>5</u> 4	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>195.26</u> 0,05
397	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби Стіни площа 174,33 м2	100м2	17,6955	<u>2546.72</u> 2546,72	<u>-</u> -	45065	45065	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>750.47</u> -
398	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,7433	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2984	1070	<u>39</u> 7	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>15.81</u> 0,1
399	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,7433	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	2023	947	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>11.66</u> -
400	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7433	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	14029	9404	<u>7</u> 6	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>133.92</u> 0,08
401	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю Стіни площа 1194,18 м2	100м2	1,7433	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	70904	22978	<u>16</u> 13	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>268</u> 0,17
402	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	11,9418	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	20441	7330	<u>266</u> 50	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>108.31</u> 0,68
403	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	11,9418	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	13858	6490	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>79.89</u> -
404	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	11,9418	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	96099	64418	<u>49</u> 41	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>917.37</u> 0,53
405	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни площа 22,65 м2	100м2	11,9418	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	239906	31957	<u>12</u> 10	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>455.1</u> 0,13
406	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,2265	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	388	139	<u>5</u> 1	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>2.05</u> 0,01
407	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,2265	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	263	123	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>1.52</u> -
408	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,2265	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	2867	1896	<u>47</u> 39	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>25.46</u> 0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
409	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Стіни площа 164,21 м2	100м2	0,2265	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	19896	4163	<u>8</u> 7	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>57.91</u> 0,09
410	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,6421	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2811	1008	<u>37</u> 7	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>14.89</u> 0,09
411	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,6421	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1906	892	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>10.99</u> -
412	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,6421	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	20789	13744	<u>342</u> 280	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>184.6</u> 4,32
413	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Стіни площа 134,28 м2	100м2	1,6421	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	144242	30182	<u>57</u> 48	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>419.84</u> 0,62
414	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,3428	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2299	824	<u>30</u> 6	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>12.18</u> 0,08
415	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,3428	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1558	730	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>8.98</u> -
416	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,3428	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	10806	7243	<u>5</u> 5	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>103.15</u> 0,06
417	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю Стіни площа 449,16 м2	100м2	1,3428	<u>40672.32</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	54615	17699	<u>12</u> 10	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>206.43</u> 0,13
418	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	4,4916	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	7688	2757	<u>100</u> 19	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>40.74</u> 0,26
419	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	4,4916	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	5212	2441	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>30.05</u> -
420	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,4916	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	36145	24229	<u>18</u> 15	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>345.04</u> 0,2
421	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни площа 287,5 м2	100м2	4,4916	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	90234	12020	<u>5</u> 4	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>171.17</u> 0,05
422	КБ10-7-3	Обшивання стін плитами МДФ	100м2	2,875	<u>40636.91</u> 2170,85	<u>-</u> -	116831	6241	<u>-</u> -	<u>32.0800</u> -	<u>92.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
423	КР12-65-14	відм. +11,100 СТЕЛІ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від клейової фарби стелі площа 16,91 м2	100м2	1,381	<u>2239.87</u> 2239,87	<u>-</u> -	3093	3093	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>51.51</u> -
424	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,1691	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	289	104	<u>4</u> 1	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>1.53</u> 0,01
425	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,1691	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	196	92	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>1.13</u> -
426	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,1691	<u>30880.95</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	5222	2100	<u>8</u> 7	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>27.79</u> 0,09
427	КБ34-57-3	Заповнення каркасів стель мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,1691	<u>2586.16</u> 2430,79	<u>-</u> -	437	411	<u>-</u> -	<u>36.4000</u> -	<u>6.16</u> -
428	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,1691	<u>27940.09</u> 10925,96	<u>21.46</u> 17,89	4725	1848	<u>4</u> 3	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>23.06</u> 0,04
429	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1691	<u>9704.46</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	1641	1192	<u>1</u> 1	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>16.98</u> 0,01
430	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування стелі площа 121,19 м2	100м2	0,1691	<u>22085.09</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	3735	509	<u>-</u> -	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>7.25</u> -
431	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	1,2119	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	2074	744	<u>27</u> 5	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>10.99</u> 0,07
432	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,2119	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	1406	659	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>8.11</u> -
433	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,2119	<u>18838.14</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	22830	15047	<u>61</u> 51	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>199.14</u> 0,66
434	КБ15-53-2	Улаштування натяжної стелі	100м2	1,2119	<u>381.14</u> 380,12	<u>1.02</u> 0,85	462	461	<u>1</u> 1	<u>6.3300</u> 0,0111	<u>7.67</u> 0,01
435	& С111- 1707-1	Натяжна стеля	100м2	1,260376	<u>21982.29</u> -	<u>-</u> -	27706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
436	КР12-65-15	СТІНИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби стіни площа 47,3 м2	100м2	2,6658	<u>2546.72</u> 2546,72	<u>-</u> -	6789	6789	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>113.06</u> -
437	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,473	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	810	290	<u>11</u> 2	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>4.29</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
438	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,473	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	549	257	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>3.16</u> -
439	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,473	<u>66630.99</u> 13774,12	<u>-</u> -	31516	6515	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>90.63</u> -
440	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,473	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	3806	2552	<u>2</u> 2	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>36.34</u> 0,02
441	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування стіни площа 44,56 м2	100м2	0,473	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	9502	1266	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>18.03</u> 0,01
442	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	0,4455	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	763	273	<u>10</u> 2	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>4.04</u> 0,03
443	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,4455	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	517	242	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>2.98</u> -
444	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,4455	<u>12659.84</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	5640	3729	<u>93</u> 76	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>50.08</u> 1,17
445	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4455	<u>87839.75</u> 18380,12	<u>34.74</u> 28,96	39133	8188	<u>15</u> 13	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>113.9</u> 0,17
446	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стель	100м2	3,7881	<u>1711.75</u> 613,77	<u>22.28</u> 4,18	6484	2325	<u>84</u> 16	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>34.36</u> 0,22
447	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	3,7881	<u>1160.42</u> 543,43	<u>-</u> -	4396	2059	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>25.34</u> -
448	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,7881	<u>8047.27</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	30484	20434	<u>15</u> 13	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>291</u> 0,17
449	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,7881	<u>20089.57</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	76101	10137	<u>4</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>144.36</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 9					7337317	2162895	<u>10427</u> 7104		<u>30184.07</u> 105,22
		Разом будівельні роботи, грн.					7337317				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5163995				
		всього заробітна плата, грн.					2169999				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1246167 3611,89 416700 8583484				
		-----					-				
		Всього по розділу 9					8583484				
		Розділ 10. Підлоги									
		Підлоги на відм.-2.700 Тип I									
450	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,553	<u>2452.42</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	1356	1305	<u>4</u> 3	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>17.53</u> 0,04
451	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,553	<u>769.62</u> 767,58	<u>2.04</u> 1,70	426	424	<u>2</u> 1	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>5.7</u> 0,01
452	& C100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	276,5	<u>46.50</u> -	<u>-</u> -	12857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
453	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,553	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	4599	2051	<u>53</u> 44	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>31.11</u> 0,57
454	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,553	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	2733	274	<u>54</u> 45	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>4.16</u> 0,59
455	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,553	<u>28279.06</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	15638	6558	<u>20</u> 17	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>91.22</u> 0,22
456	& C111-28-2	Плитка оздоблювальна для підлоги	м2	56,406	<u>580.49</u> -	<u>-</u> -	32743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підлоги на відм. 0.000;+0.400;+0.450 Тип II									
457	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,873	<u>102687.40</u> 11186,08	<u>36.79</u> 30,66	397708	43324	<u>142</u> 119	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>602.64</u> 1,55
		Тип III									
458	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,957	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	7958	3550	<u>91</u> 76	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>53.83</u> 0,99
459	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,957	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	4730	475	<u>94</u> 78	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>7.2</u> 1,02
460	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,957	<u>29299.42</u> 11186,08	<u>36.79</u> 30,66	28040	10705	<u>35</u> 29	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>148.91</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
461	& С111-16-92-К	Плитка керамогранітна для підлоги	м2	97,614	<u>719.49</u>	-	70232	-	-	-	-
		Тип 4			-	-			-	-	-
462	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	3,642	<u>2452.42</u>	<u>7.15</u>	8932	8595	<u>26</u>	<u>31.7000</u>	<u>115.45</u>
					2360,07	5,96			22	0,0777	0,28
463	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	3,642	<u>769.62</u>	<u>2.04</u>	2803	2796	<u>7</u>	<u>10.3100</u>	<u>37.55</u>
					767,58	1,70			6	0,0222	0,08
464	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	1821	<u>46.50</u>	-	84677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
465	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	3,642	<u>8315.77</u>	<u>95.04</u>	30286	13509	<u>346</u>	<u>56.2500</u>	<u>204.86</u>
					3709,13	79,21			288	1,0323	3,76
466	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	3,642	<u>4942.23</u>	<u>98.10</u>	18000	1806	<u>357</u>	<u>7.5200</u>	<u>27.39</u>
					495,87	81,76			298	1,0656	3,88
467	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,642	<u>87489.04</u>	<u>36.79</u>	318635	43188	<u>134</u>	<u>164.9500</u>	<u>600.75</u>
		Тип 5			11858,26	30,66			112	0,3996	1,46
468	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,163	<u>25068.99</u>	<u>20.44</u>	4086	366	<u>3</u>	<u>32.7800</u>	<u>5.34</u>
					2245,43	17,03			3	0,2220	0,04
469	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	81,5	<u>12.10</u>	-	986	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
470	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,163	<u>2452.42</u>	<u>7.15</u>	400	385	<u>1</u>	<u>31.7000</u>	<u>5.17</u>
					2360,07	5,96			1	0,0777	0,01
471	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,163	<u>769.62</u>	<u>2.04</u>	125	125	-	<u>10.3100</u>	<u>1.68</u>
					767,58	1,70			-	0,0222	-
472	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	81,5	<u>46.50</u>	-	3790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
473	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,163	<u>8315.77</u>	<u>95.04</u>	1355	605	<u>15</u>	<u>56.2500</u>	<u>9.17</u>
					3709,13	79,21			13	1,0323	0,17
474	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,163	<u>4942.23</u>	<u>98.10</u>	806	81	<u>16</u>	<u>7.5200</u>	<u>1.23</u>
					495,87	81,76			13	1,0656	0,17
475	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату	100м2	0,163	<u>87246.91</u>	<u>59.27</u>	14221	983	<u>10</u>	<u>79.8400</u>	<u>13.01</u>
		Тип 6			6032,71	49,40			8	0,6438	0,1
476	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,504	<u>25068.99</u>	<u>20.44</u>	12635	1132	<u>10</u>	<u>32.7800</u>	<u>16.52</u>
					2245,43	17,03			9	0,2220	0,11
477	& С111-609-К	Клей до пінополістиролу	кг	252	<u>12.10</u>	-	3049	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
478	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,504	<u>2452.42</u>	<u>7.15</u>	1236	1189	<u>4</u>	<u>31.7000</u>	<u>15.98</u>
					2360,07	5,96			3	0,0777	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
479	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,504	<u>769.62</u> 767,58	<u>2.04</u> 1,70	388	387	<u>1</u> 1	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>5.2</u> 0,01
480	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	252	<u>46.50</u> -	<u>-</u> -	11718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
481	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,504	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	4191	1869	<u>48</u> 40	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>28.35</u> 0,52
482	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,504	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	2491	250	<u>49</u> 41	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>3.79</u> 0,54
483	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Тип 7	100м2	0,504	<u>87489.04</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	44094	5977	<u>19</u> 15	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>83.13</u> 0,2
484	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,975	<u>2452.42</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	2391	2301	<u>7</u> 6	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>30.91</u> 0,08
485	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,975	<u>769.62</u> 767,58	<u>2.04</u> 1,70	750	748	<u>2</u> 2	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>10.05</u> 0,02
486	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	487,5	<u>46.50</u> -	<u>-</u> -	22669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,975	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	8108	3616	<u>93</u> 77	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>54.84</u> 1,01
488	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,975	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	4819	483	<u>96</u> 80	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>7.33</u> 1,04
489	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату Тип 8	100м2	0,975	<u>87246.91</u> 6032,71	<u>59.27</u> 49,40	85066	5882	<u>58</u> 48	<u>79.8400</u> 0,6438	<u>77.84</u> 0,63
490	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,354	<u>2452.42</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	868	835	<u>3</u> 2	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>11.22</u> 0,03
491	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,354	<u>769.62</u> 767,58	<u>2.04</u> 1,70	272	272	<u>-</u> 1	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>3.65</u> 0,01
492	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	177	<u>46.50</u> -	<u>-</u> -	8231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
493	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних (1-й шар)	100м2	0,354	<u>25068.99</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	8874	795	<u>7</u> 6	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>11.6</u> 0,08
494	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних (2-й шар)	100м2	0,354	<u>25068.99</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	8874	795	<u>7</u> 6	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>11.6</u> 0,08
495	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,354	<u>6174.42</u> 770,31	<u>51.51</u> 11,48	2186	273	<u>18</u> 4	<u>10.9700</u> 0,1200	<u>3.88</u> 0,04
496	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,354	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	2944	1313	<u>34</u> 28	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>19.91</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
497	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 60мм	100м2	0,354	<u>14826,70</u> 1487,61	<u>294,31</u> 245,29	5249	527	<u>104</u> 87	<u>22.5600</u> 3,1968	<u>7.99</u> 1,13
498	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою діам3мм ВР1	100м2	0,354	<u>13267,37</u> 1173,50	<u>67,43</u> 57,45	4697	415	<u>24</u> 20	<u>18.6300</u> 0,7487	<u>6.6</u> 0,27
499	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Підлоги на відм. +3.700 Тип II	100м2	0,354	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	30971	4198	<u>13</u> 11	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>58.39</u> 0,14
500	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Тип III	100м2	5,987	<u>102687,40</u> 11186,08	<u>36,79</u> 30,66	614789	66971	<u>220</u> 184	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>931.58</u> 2,39
501	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,966	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	8033	3583	<u>92</u> 77	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>54.34</u> 1
502	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,966	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	4774	479	<u>95</u> 79	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>7.26</u> 1,03
503	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Тип 9	100м2	0,966	<u>102687,40</u> 11186,08	<u>36,79</u> 30,66	99196	10806	<u>36</u> 30	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>150.31</u> 0,39
504	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,798	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	6636	2960	<u>76</u> 63	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>44.89</u> 0,82
505	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,798	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	3944	396	<u>78</u> 65	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>6</u> 0,85
506	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Тип 10	100м2	0,798	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	69816	9463	<u>29</u> 24	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>131.63</u> 0,32
507	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	3,597	<u>2452,42</u> 2360,07	<u>7,15</u> 5,96	8821	8489	<u>26</u> 21	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>114.02</u> 0,28
508	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	3,597	<u>769,62</u> 767,58	<u>2,04</u> 1,70	2768	2761	<u>7</u> 6	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>37.09</u> 0,08
509 & С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90		кг	1798,5	<u>46,50</u> -	<u>-</u> -	83630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
510	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	3,597	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	29912	13342	<u>342</u> 285	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>202.33</u> 3,71
511	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	3,597	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	17777	1784	<u>353</u> 294	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>27.05</u> 3,83
512	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,597	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	314698	42654	<u>132</u> 110	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>593.33</u> 1,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
513	КБ11-29-2	Тип 11 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,309	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	27034	3664	<u>11</u> 9	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>50.97</u> 0,12
514	КБ11-11-1	Тип 12 Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,202	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	1680	749	<u>19</u> 16	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>11.36</u> 0,21
515	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,202	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	998	100	<u>20</u> 17	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>1.52</u> 0,22
516	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату	100м2	0,202	<u>87246,91</u> 6032,71	<u>59,27</u> 49,40	17624	1219	<u>12</u> 10	<u>79.8400</u> 0,6438	<u>16.13</u> 0,13
517	КБ11-29-1	Підлоги на відм. +7.800 Тип II Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,778	<u>102687,40</u> 11186,08	<u>36,79</u> 30,66	79891	8703	<u>29</u> 24	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>121.06</u> 0,31
518	КБ11-11-1	Тип III Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	1,051	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	8740	3898	<u>100</u> 83	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>59.12</u> 1,08
519	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	1,051	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	5194	521	<u>103</u> 86	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>7.9</u> 1,12
520	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,051	<u>102687,40</u> 11186,08	<u>36,79</u> 30,66	107924	11757	<u>39</u> 32	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>163.54</u> 0,42
521	КБ11-11-1	Тип 13 Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	6,81	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	56630	25259	<u>647</u> 539	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>383.06</u> 7,03
522	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	6,81	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	33657	3377	<u>668</u> 557	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>51.21</u> 7,26
523	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної 1-ий шар	100м2	6,81	<u>6174,42</u> 770,31	<u>51,51</u> 11,48	42048	5246	<u>351</u> 78	<u>10.9700</u> 0,1200	<u>74.71</u> 0,82
524	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної 2-й шар	100м2	6,81	<u>6174,42</u> 770,31	<u>51,51</u> 11,48	42048	5246	<u>351</u> 78	<u>10.9700</u> 0,1200	<u>74.71</u> 0,82
525	КБ11-9-2	Укладання фанери 1-ий шар	100м2	6,81	<u>66231,20</u> 578,85	<u>18,39</u> 15,33	451034	3942	<u>125</u> 104	<u>9.1000</u> 0,1998	<u>61.97</u> 1,36
526	КБ11-9-2	Укладання фанери 2-й шар	100м2	6,81	<u>66231,20</u> 578,85	<u>18,39</u> 15,33	451034	3942	<u>125</u> 104	<u>9.1000</u> 0,1998	<u>61.97</u> 1,36
527	КБ11-36-1	Улаштування покриттів з дошок паркетних	100м2	6,81	<u>149559,11</u> 4402,35	<u>35,77</u> 29,81	1018498	29980	<u>244</u> 203	<u>60.5300</u> 0,3885	<u>412.21</u> 2,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
528	КБ11-9-2	Тип 14 Укладання фанери 1-ий шар	100м2	0,883	<u>66231,20</u> 578,85	<u>18,39</u> 15,33	58482	511	<u>16</u> 14	<u>9,1000</u> 0,1998	<u>8,04</u> 0,18
529	КБ11-9-2	Укладання фанери 2-й шар	100м2	0,883	<u>66231,20</u> 578,85	<u>18,39</u> 15,33	58482	511	<u>16</u> 14	<u>9,1000</u> 0,1998	<u>8,04</u> 0,18
530	КБ11-36-1	Улаштування покриттів з дошок паркетних	100м2	0,883	<u>149559,11</u> 4402,35	<u>35,77</u> 29,81	132061	3887	<u>32</u> 26	<u>60,5300</u> 0,3885	<u>53,45</u> 0,34
531	КБ11-11-1	Тип 8 Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,295	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	2453	1094	<u>28</u> 23	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>16,59</u> 0,3
532	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,295	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	1458	146	<u>29</u> 24	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>2,22</u> 0,31
533	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,295	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	25809	3498	<u>11</u> 9	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>48,66</u> 0,12
534	КБ11-4-5	Тип 9 Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,072	<u>2452,42</u> 2360,07	<u>7,15</u> 5,96	177	170	<u>1</u> -	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>2,28</u> 0,01
535	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,072	<u>769,62</u> 767,58	<u>2,04</u> 1,70	55	55	<u>-</u> -	<u>10,3100</u> 0,0222	<u>0,74</u> -
536	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	36	<u>46,50</u> -	<u>-</u> -	1674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
537	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,072	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	599	267	<u>7</u> 6	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>4,05</u> 0,07
538	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,072	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	356	36	<u>7</u> 6	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>0,54</u> 0,08
539	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,072	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	6299	854	<u>3</u> 2	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>11,88</u> 0,03
540	КБ11-29-2	Тип 10 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,112	<u>87489,04</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	9799	1328	<u>4</u> 3	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>18,47</u> 0,04
541	КБ11-11-1	Тип 11 Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	2,025	<u>8315,77</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	16839	7511	<u>192</u> 160	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>113,91</u> 2,09
542	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	2,025	<u>4942,23</u> 495,87	<u>98,10</u> 81,76	10008	1004	<u>199</u> 166	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>15,23</u> 2,16
543	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату	100м2	2,025	<u>87246,91</u> 6032,71	<u>59,27</u> 49,40	176675	12216	<u>120</u> 100	<u>79,8400</u> 0,6438	<u>161,68</u> 1,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Підлоги на відм.+11.100 Тип 10									
544	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,111	<u>87489.04</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	9711	1316	<u>4</u> 3	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>18.31</u> 0,04
		Тип 8									
545	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,956	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	7950	3546	<u>91</u> 76	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>53.78</u> 0,99
546	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,956	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	4725	474	<u>94</u> 78	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>7.19</u> 1,02
547	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,956	<u>87489.04</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	83640	11336	<u>35</u> 29	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>157.69</u> 0,38
		Тип 9									
548	КБ11-4-5	Улаштування обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR90	100м2	0,035	<u>2452.42</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	86	83	<u>-</u> -	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>1.11</u> -
549	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,035	<u>769.62</u> 767,58	<u>2.04</u> 1,70	27	27	<u>-</u> -	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>0.36</u> -
550	& С100-1-53	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	17,5	<u>46.50</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
551	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,035	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	291	130	<u>3</u> 3	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1.97</u> 0,04
552	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,035	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	173	17	<u>3</u> 3	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>0.26</u> 0,04
553	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,035	<u>87489.04</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	3062	415	<u>1</u> 1	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>5.77</u> 0,01
		Тип 11									
554	КБ11-11-1	Улаштування вирівнюючої стяжки цементної товщиною 20 мм	100м2	0,265	<u>8315.77</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	2204	983	<u>25</u> 21	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>14.91</u> 0,27
555	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 40мм	100м2	0,265	<u>4942.23</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	1310	131	<u>26</u> 22	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>1.99</u> 0,28
556	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату	100м2	0,265	<u>87246.91</u> 6032,71	<u>59.27</u> 49,40	23120	1599	<u>16</u> 13	<u>79.8400</u> 0,6438	<u>21.16</u> 0,17
557	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	8,23	<u>3724.10</u> 918,71	<u>-</u> -	30649	7561	<u>-</u> -	<u>12.3400</u> -	<u>101.56</u> -
		ГОРИЩЕ утеплення відм. +11, 240, осі А-Б, Г-Д									
558	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з дощок	м3	2,52	<u>11350.21</u> 2302,57	<u>-</u> -	28603	5802	<u>-</u> -	<u>35.5500</u> -	<u>89.59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
559	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	4,8	<u>12448.68</u> 4686,75	<u>231.79</u> 51,67	59754	22496	<u>1113</u> 248	<u>63.6700</u> 0,5400	<u>305.62</u> 2,59
560	& С1530-174-86-1-3	Мінераловатні мативата , товщ.250мм	М3	123,6	<u>5491.50</u> -	<u>-</u> -	678749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
561	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	4,8	<u>5988.30</u> 770,31	<u>51.51</u> 11,48	28744	3697	<u>247</u> 55	<u>10.9700</u> 0,1200	<u>52.66</u> 0,58
562	КБ11-35-2	Улаштування покриттів дощатих товщиною 40 мм	100м2	4,8	<u>56737.02</u> 5968,89	<u>218.09</u> 71,70	272338	28651	<u>1047</u> 344	<u>90.5200</u> 0,8307	<u>434.5</u> 3,99
		Разом прямі витрати по розділу 10					6690897	567005	<u>9707</u> 6290		<u>8038.16</u> 80,33
		Разом будівельні роботи, грн.					6690897				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6114185				
		всього заробітна плата, грн.					573295				
		Загальновиробничі витрати, грн.					333065				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					974,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					112395				
		Всього будівельні роботи, грн.					7023962				
		-----					-				
		Всього по розділу 10					7023962				
		Розділ 11. Прорізи									
563	КБ10-28-1	Двері металопластикові									
		Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,0933	<u>13582.57</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	14850	7801	<u>6969</u> 1554	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>107.26</u> 16,24
564	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,7578	<u>10569.19</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	8009	4369	<u>3596</u> 802	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>60.08</u> 8,38
565	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4435	<u>8788.77</u> 4355,07	<u>4391.19</u> 978,87	3898	1931	<u>1947</u> 434	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>26.56</u> 4,54
566	С123-205 варіант 1	Вартість металопластикових дверей	м2	229,46	<u>4062.65</u> -	<u>-</u> -	932216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
567	& С111-1614-1 варіант 3	Монтажна пінка	л	37,23	<u>301.69</u> -	<u>-</u> -	11232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
568	КБ10-26-1	Двері дерев'яні Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,063	<u>26543.51</u> 9924,95	<u>7155.18</u> 2217,84	1672	625	<u>451</u> 140	<u>139.6700</u> 23,5338	<u>8.8</u> 1,48
569	К536111-401 варіант 3	Блоки дверні дерев'яні марки ДГ21-10 ГОСТ 6629-88 із дрібнопорожнистим (гратчастим) заповненням щита, глухі (із закінченим опоряджувальним покриттям емалями за 2 рази)(Ф326)	шт	3	<u>7738.77</u> -	<u>-</u> -	23216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
570	С111-887 варіант 1	Залізні вироби для блоків дверей, однопольних	комплект	3	<u>1699.02</u> -	<u>-</u> -	5097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
571	КБ9-61-10	Двері металеві для холодильних камер 4шт Встановлення дверних блоків	т	0,268	<u>5862.52</u> 4084,52	<u>808.76</u> 63,52	1571	1095	<u>217</u> 17	<u>56.1600</u> 0,7324	<u>15.05</u> 0,2
572	С121-783-1	Металоконструкції дверних коробок, полотен	т	0,204	<u>69089.99</u> -	<u>-</u> -	14094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
573	КБ8-11-1	Встановлення анкерів для кріплення дверних коробок	1 т	0,04	<u>4475.12</u> 4475,12	<u>-</u> -	179	179	<u>-</u> -	<u>63.7300</u> -	<u>2.55</u> -
574	С114-102-1У	Заповнювач із теплоізоляційного картону на основі базальтового волокна з бентонітом	кг	66,8	<u>135.42</u> -	<u>-</u> -	9046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
575	С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	7,2	<u>71.11</u> -	<u>-</u> -	512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
576	С111-887 варіант 1	Залізні вироби для блоків дверей, однопольних	комплект	4	<u>1699.02</u> -	<u>-</u> -	6796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
577	КБ15-171-2	Фарбування дверних блоків по металу	100м2	0,183744	<u>5766.15</u> 1384,04	<u>1.02</u> 0,85	1059	254	<u>-</u> -	<u>19.7100</u> 0,0111	<u>3.62</u> -
578	КБ10-28-1	Двері протипожежні Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 протипожежними сертифікованими у кам'яних стінах	100м2	0,3409	<u>13582.57</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	4630	2433	<u>2173</u> 484	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>33.45</u> 5,06
579	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 протипожежними сертифікованими у кам'яних стінах	100м2	0,06594	<u>10569.19</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	697	380	<u>313</u> 70	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>5.23</u> 0,73
580	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 протипожежними сертифікованими у кам'яних стінах	100м2	0,16845	<u>8788.77</u> 4355,07	<u>4391.19</u> 978,87	1480	734	<u>740</u> 165	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>10.09</u> 1,72
581	С123-206 варіант 2	Блоки дверні протипожежні сертифіковані	м2	57,529	<u>9957.54</u> -	<u>-</u> -	572847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
582	& С111-1614-1 варіант 3	Монтажна пінка	л	9,57	<u>301.69</u> -	<u>-</u> -	2887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1615988	19801	<u>16406</u> 3666		<u>272.69</u> 38,35
		Разом будівельні роботи, грн.					1615988				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1579781				
		всього заробітна плата, грн.					23467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13111				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4305				
		Всього будівельні роботи, грн.					1629099				
		-----					-				
		Всього по розділу 11					1629099				
		Розділ 12. Вікна									
583	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,07	<u>42940.79</u> 14456,89	<u>1049.42</u> 640,05	3006	1012	<u>73</u> 45	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>13.39</u> 0,57
584	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,239	<u>26329.95</u> 8697,35	<u>698.57</u> 426,06	6293	2079	<u>167</u> 102	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>27.09</u> 1,29
585	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0996	<u>20779.91</u> 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	2070	662	<u>54</u> 33	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>8.63</u> 0,42
586	С123-5 варіант 1	Вікна металопластикові	м2	40,86	<u>4105.06</u> -	<u>-</u> -	167733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
587	& С111-1614-1 варіант 3	Монтажна пінка	л	13,11	<u>301.69</u> -	<u>-</u> -	3955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
588	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,274	<u>22670.72</u> 1847,39	<u>93.98</u> 57,32	6212	506	<u>26</u> 16	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>7.48</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
589	КБ10-20-4	Вітраж ВТ-01 1шт Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0, 1551225	<u>20779.91</u> 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	3223	1032	<u>85</u> 52	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>13.44</u> 0,66
590	С123-5 варіант 2	Вітражі металопластикові	м2	15,151	<u>3901.98</u> -	<u>-</u> -	59119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
591	& С111- 1614-1 варіант 3	Монтажна пінка	л	3,335	<u>301.69</u> -	<u>-</u> -	1006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
592	КБ10-20-4	Вітраж ВТ-02 2шт Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,051225	<u>20779.91</u> 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	1064	341	<u>28</u> 17	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>4.44</u> 0,22
593	С123-5 варіант 2	Вітражі металопластикові	м2	5,1225	<u>3901.98</u> -	<u>-</u> -	19988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
594	& С111- 1614-1 варіант 3	Монтажна пінка	л	1,1	<u>301.69</u> -	<u>-</u> -	332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 12							274001	5632	<u>433</u> 265		<u>74.47</u> 3,36
Разом будівельні роботи, грн.							274001				
в тому числі:							267936				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5897				
всього заробітна плата, грн.							3286				
Загальновиробничі витрати, грн.							9,35				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1076				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							277287				

Всього по розділу 12							277287				
Розділ 13. Дах											
595	КБ10-16-1 к дем.=0,8	Дах (Демонтаж) Улаштування мауерлатів	м3	2,58	<u>1807.48</u> 1719,49	<u>87.57</u> 19,52	4663	4436	<u>226</u> 50	<u>26.8000</u> 0,2040	<u>69.14</u> 0,53
596	КБ10-16-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування крокв	м3	48,85	<u>1807.48</u> 1719,49	<u>87.57</u> 19,52	88295	83997	<u>4278</u> 954	<u>26.8000</u> 0,2040	<u>1309.18</u> 9,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
597	КБ10-53-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування дерев'яних конструкцій покрівлі	м3	16,83	<u>1306.26</u> 1259,69	<u>46.36</u> 10,33	21984	21201	<u>780</u> 174	<u>16.9200</u> 0,1080	<u>284.76</u> 1,82
598	КР8-26-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під підшивання плитами OSB	100м2	14,09	<u>1621.38</u> 1588,60	<u>32.78</u> 28,85	22845	22383	<u>462</u> 406	<u>24.7600</u> 0,4162	<u>348.87</u> 5,86
599	КБ12-20-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування пароізоляції з плівки	100м2	14,1	<u>657.46</u> 616,25	<u>41.21</u> 9,19	9270	8689	<u>581</u> 130	<u>8.7760</u> 0,0960	<u>123.74</u> 1,35
600	КБ12-20-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування гідроізоляції	100м2	12,6116	<u>730.67</u> 616,25	<u>59.16</u> 16,45	9215	7772	<u>746</u> 207	<u>8.7760</u> 0,1830	<u>110.68</u> 2,31
601	КБ12-12-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	15,58	<u>7488.76</u> 7230,19	<u>252.57</u> 53,12	116675	112646	<u>3935</u> 828	<u>109.6480</u> 0,5688	<u>1708.32</u> 8,86
602	КБ12-19-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення покриттів керамзитом	м3	315,29	<u>461.97</u> 201,02	<u>260.95</u> 68,90	145655	63380	<u>82275</u> 21723	<u>3.4240</u> 0,8114	<u>1079.55</u> 255,84
603	КБ46-42-1	Розбирання цементно-піщаної стяжки	100м2	12,612	<u>2741.96</u> 2403,96	<u>338.00</u> 86,72	34582	30319	<u>4263</u> 1094	<u>33.8300</u> 1,1979	<u>426.66</u> 15,11
604	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	5,1535	<u>3108.91</u> 198,77	<u>2910.14</u> 675,37	16022	1024	<u>14998</u> 3481	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>17.06</u> 44,08
605	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	850,3275	<u>287.46</u> -	<u>287.46</u> 33,84	244435	-	<u>244435</u> 28775	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 349,48
606	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	12,69	<u>1230.98</u> 593,21	<u>126.21</u> 51,08	15621	7528	<u>1602</u> 648	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>109.9</u> 7,77
607	С1422-10932 варіант 1	Цегла керамічна КРПР-1НФ-М100-1800-F- 100-1	1000шт	5,013	<u>11831.04</u> -	<u>-</u> -	59309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
608	КБ10-16-1	Улаштування мауерлатів	м3	2,58	<u>4259.68</u> 2149,36	<u>109.46</u> 24,40	10990	5545	<u>282</u> 63	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>86.43</u> 0,66
609	С112-8 варіант 5	Мауерлат 100 х 100	м3	2,709	<u>8937.10</u> -	<u>-</u> -	24211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
610	КБ10-16-1	Улаштування крокв	м3	48,85	<u>4259.68</u> 2149,36	<u>109.46</u> 24,40	208085	104996	<u>5347</u> 1192	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>1636.48</u> 12,46
611	С112-8 варіант 2	Брус 80х160	м3	39,8475	<u>8937.10</u> -	<u>-</u> -	356121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
612	С112-8 варіант 4	Брусок 80х40	м3	9,345	<u>8937.10</u> -	<u>-</u> -	83517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
613	С112-8 варіант 6	Діагональна кроква 120 х 200	м3	2,1	<u>8937.10</u> -	<u>-</u> -	18768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
614	КБ10-53-2	Улаштування дерев'яних конструкцій покрівлі	м3	16,83	<u>2121.51</u> 1574,62	<u>57.95</u> 12,92	35705	26501	<u>975</u> 217	<u>21.1500</u> 0,1350	<u>355.95</u> 2,27
615	С112-8 варіант 7	Балка 100х200	м3	9,597	<u>9837.10</u> -	<u>-</u> -	94407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
616	С112-8 варіант 8	В'язь 60х150	м3	1,197	<u>8937.10</u> -	<u>-</u> -	10698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
617	C112-8 варіант 9	Лежень 120x120	м3	2,0265	<u>8937.10</u>	-	18111	-	-	-	-
618	C112-8 варіант 10	Підкладка 100x200	м3	0,7455	<u>8500.10</u>	-	6337	-	-	-	-
619	C112-8 варіант 11	Стійка 120x120	м3	2,9085	<u>9837.10</u>	-	28611	-	-	-	-
620	C112-8 варіант 12	Брусok упорний 60x200	м3	1,197	<u>8937.10</u>	-	10698	-	-	-	-
621	KP8-25-1	Установлення кріплень кроkv скобами	100шт	9,31	<u>615.12</u>	-	5727	5727	-	<u>9.0900</u>	<u>84.63</u>
622	& C113-199-4 варіант 4	Скоба	шт	541	<u>54.68</u>	-	29582	-	-	-	-
623	& C113-199-4 варіант 2	Анкерна шпилька 5,8 M16x300	шт	282	<u>40.57</u>	-	11441	-	-	-	-
624	& C113-199-4 варіант 5	Шпилька M12x800	шт	325	<u>79.26</u>	-	25760	-	-	-	-
625	& C113-199-4 варіант 1	Болт M12x450	шт	1050	<u>50.45</u>	-	52973	-	-	-	-
626	& C113-199-4 варіант 3	Болт M12x340	шт	540	<u>39.46</u>	-	21308	-	-	-	-
627	C118-68 варіант 2	Скрутка	шт	262	<u>15.70</u>	-	4113	-	-	-	-
628	C118-68 варіант 1	Розпірний анкер M12	шт	262	<u>31.00</u>	-	8122	-	-	-	-
629	KB10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, кроkv, мауерлатів	10м3	1,683	<u>4825.82</u>	<u>21.42</u>	8122	1403	<u>36</u>	<u>12.3200</u>	<u>20.73</u>
630	& C111-1650-1-3 варіант 1	Суміш вогнебіозахисна	л	504,9	<u>130.25</u>	-	65763	-	-	-	-
631	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під підшивання плитами OSB	100м2	14,09	<u>2363.41</u>	<u>40.98</u>	33300	27979	<u>577</u>	<u>30.9500</u>	<u>436.09</u>
632	C112-8 варіант 1	Брусok 80x25	м3	5,565	<u>8937.10</u>	-	49735	-	-	-	-
633	KB10-14-3	Підшивання покрівлі плитами деревноволокнистими	100м2	14,09	<u>7418.07</u>	-	104521	99757	-	<u>106.0200</u>	<u>1493.82</u>
					<u>7080,02</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
634	& С111-741-5-Л варіант 1	Плита OSB товщ. 12мм	м2	1479,45	<u>147.32</u> -	- -	217953	-	- -	- -	- -
635	КБ13-73-1 К=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	21,2534	<u>3894.05</u> 3870,77	<u>20.33</u> 0,56	82762	82267	<u>432</u> 12	<u>53.8430</u> 0,0076	<u>1144.35</u> 0,16
636	& С111-1650-1-3 варіант 1	Суміш вогнебіозахисна	л	425	<u>130.25</u> -	- -	55356	-	- -	- -	- -
637	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції з плівки	100м2	14,1	<u>821.82</u> 770,31	<u>51.51</u> 11,48	11588	10861	<u>727</u> 162	<u>10.9700</u> 0,1200	<u>154.68</u> 1,69
638	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1551	<u>26.34</u> -	- -	40853	-	- -	- -	- -
639	КБ12-18-5 κ=2	Утеплення покрівлі мінераловатними плитами (в 2 шари)	100м2	13,25	<u>8469.31</u> 6030,23	<u>2439.08</u> 727,24	112218	79901	<u>32317</u> 9636	<u>94.8000</u> 8,2260	<u>1256.1</u> 108,99
640	& С114-13-У-1 варіант 1	Плити мінераловатні 135кг/м3 товщ. 200мм (100+100)	м2	2729,5	<u>443.73</u> -	- -	1211161	-	- -	- -	- -
641	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції	100м2	16	<u>2238.37</u> 770,31	<u>73.95</u> 20,56	35814	12325	<u>1183</u> 329	<u>10.9700</u> 0,2288	<u>175.52</u> 3,66
642	С111-1564 варіант 1	Гідроізоляція	м2	1760	<u>78.93</u> -	- -	138917	-	- -	- -	- -
643	КБ12-12-4	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	15,58	<u>10698.22</u> 10328,84	<u>360.81</u> 75,89	166678	160923	<u>5621</u> 1182	<u>156.6400</u> 0,8125	<u>2440.45</u> 12,66
644	С112-52 варіант 1	Дошка 70х30	м3	10,24	<u>9525.22</u> -	- -	97538	-	- -	- -	- -
645	С112-8 варіант 3	Брусок 70х30	м3	6,195	<u>8937.10</u> -	- -	55365	-	- -	- -	- -
646	& С188888-11-11	Металочерепиця	м2	1791,7	<u>340.66</u> -	- -	610361	-	- -	- -	- -
647	& С1-1-2-66-43-1	Планка гребня пряма	м	96,8	<u>163.53</u> -	- -	15830	-	- -	- -	- -
648	& С1-1-2-66-43-1 варіант 1	Гребенева деталь напівкругла	м	22,75	<u>158.22</u> -	- -	3600	-	- -	- -	- -
649	С130-479 варіант 1	Сніговий бар'єр	м	138	<u>499.91</u> -	- -	68988	-	- -	- -	- -
650	КР8-43-3	Улаштування лобової дошки	100м	1,565	<u>11478.27</u> 10959,69	<u>49.01</u> 43,13	17963	17152	<u>77</u> 67	<u>158.0800</u> 0,6222	<u>247.4</u> 0,97
651	& С112-70-2 варіант 1	Лобова дошка 25х250	м3	1	<u>7328.53</u> -	- -	7329	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
652	КБ15-77-3	Підшивка даху сайдингом	100м2	1,566	<u>20050.93</u> 19700,02	<u>18.39</u> 15,33	31400	30850	<u>29</u> 24	<u>274.0300</u> 0,1998	<u>429.13</u> 0,31
653	& С111-1794-1 варіант 1	Сайдинг	м2	164,43	<u>214.74</u> -	<u>-</u> -	35310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
654	С130-480 варіант 1	Стартовий профіль для софіта (J планка)	м	315	<u>73.58</u> -	<u>-</u> -	23178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
655	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,566	<u>1598.75</u> 1150,80	<u>307.37</u> 73,11	2504	1802	<u>481</u> 114	<u>16.8000</u> 0,8268	<u>26.31</u> 1,29
656	С121-394 варіант 2	Огорожа даху, висота 600 мм	пм	156,6	<u>501.30</u> -	<u>-</u> -	78504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
657	КБ12-14-2	Улаштування ринв	100м	1,55	<u>3171.48</u> 2896,08	<u>102.82</u> 31,08	4916	4489	<u>159</u> 48	<u>43.9200</u> 0,3526	<u>68.08</u> 0,55
658	& С1545-892-24-1	Ринва	м	159	<u>163.18</u> -	<u>-</u> -	25946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
659	& С113-1793-8-1	Муфта ринви	шт	50	<u>268.74</u> -	<u>-</u> -	13437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
660	& С1548-12 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	314	<u>99.96</u> -	<u>-</u> -	31387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
661	& С1545-89-10-3Л варіант 2	Лійка ринви	шт	10	<u>298.90</u> -	<u>-</u> -	2989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
662	& С1545-89-10-3Л варіант 3	Кут ринви зовнішній 90	шт	4	<u>387.64</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
663	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,1	<u>4026.33</u> 4026,33	<u>-</u> -	4429	4429	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>60.9</u> -
664	С113-26 варіант 3	Труба водостічна 100мм 3м	м	132	<u>200.41</u> -	<u>-</u> -	26454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
665	& С113-1793-8-1 варіант 1	Муфта труби 100мм	шт	30	<u>122.57</u> -	<u>-</u> -	3677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
666	& С113-1793-8-1 варіант 2	Відвід двомуфтовий 67* (310мм)	шт	20	<u>242.93</u> -	<u>-</u> -	4859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
667	& С113-1793-8-1 варіант 3	Відвід одномуфтовий 67*	шт	22	<u>231.71</u> -	<u>-</u> -	5098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
668	& С1548-12 варіант 2	Кронштейн труби 100мм	шт	90	<u>132.60</u> -	<u>-</u> -	11934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
669	& С1548-12 варіант 3	Подовжувач кронштейна ринви 350мм	шт	314	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	22420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
670	& C111-1850-1-1	Гвинт шуруп з дюбелем	шт	90	<u>43.86</u>	-	3947	-	-	-	-
671	КБ12-14-2	Улаштування ринв	100м	1,55	<u>36107.56</u>	<u>102.82</u>	55967	4489	<u>159</u>	<u>43.9200</u>	<u>68.08</u>
					2896,08	31,08			48	0,3526	0,55
672	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,1	<u>7149.53</u>	-	7864	4429	-	<u>55.3600</u>	<u>60.9</u>
					4026,33	-			-	-	-
673	C113-26 варіант 2	Труби водостічні в комплекті	м	110	<u>200.41</u>	-	22045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					5485387	1049200	<u>406983</u>		<u>15833.89</u>
									72079		856,62
		Разом будівельні роботи, грн.					5485387				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4029204				
		всього заробітна плата, грн.					1121279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					665239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1965,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					226715				
		Всього будівельні роботи, грн.					6150626				
		-----					-				
		Всього по розділу 13					6150626				
		Розділ 14. Дашок									
674	КБ9-25-1	Монтаж балок дашка	т	0,23474	<u>3250.71</u>	<u>1527.65</u>	763	358	<u>359</u>	<u>22.5600</u>	<u>5.3</u>
					1526,64	391,84			92	4,1620	0,98
675	& C1-663-2	Швелер N8	т	0,11624	<u>43991.53</u>	-	5114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
676	& C111-826-12-5	Профільна труба 80x60x4	т	0,10356	<u>40402.27</u>	-	4184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
677	& C111-1722-6-9	Кутник 90x6 мм	тн	0,01494	<u>41352.89</u>	-	618	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
678	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,11268	<u>9803.42</u>	<u>3378.67</u>	1105	689	<u>381</u>	<u>90.4000</u>	<u>10.19</u>
					6117,37	970,27			109	10,3000	1,16
679	& C111-826-12-6	Профільна труба 80x40x4	т	0,09288	<u>40402.27</u>	-	3753	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
680	& C111-826-12-7	Профільна труба 40x40x3	т	0,0198	<u>40402.27</u>	-	800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
681	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,28	<u>20584,75</u> 5901,51	<u>3640,16</u> 3007,82	5764	1652	<u>1019</u> 842	<u>74.7500</u> 42,8340	<u>20.93</u> 11,99
682	& С111-1846-1-8	Анкер НСТ М12х215/120	шт	28	<u>16.99</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
683	КБ13-16-4 К=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ФЛ-ОЗК	100м2	0,105	<u>3587.04</u> 787,17	<u>146.14</u> 6,59	377	83	<u>15</u> 1	<u>9.5600</u> 0,0896	<u>1</u> 0,01
684	КБ13-28-1 К=3	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-16 ха три рази	100м2	0,105	<u>7196.54</u> 586,42	<u>127.22</u> 5,73	756	62	<u>13</u> 1	<u>6.9300</u> 0,0780	<u>0.73</u> 0,01
685	КР8-26-2	Улаштування решетування прозорами із брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,148	<u>16370.14</u> 1985,75	<u>40.98</u> 36,06	2423	294	<u>6</u> 5	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>4.58</u> 0,08
686	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,148	<u>5616.76</u> 5547,38	<u>12.86</u> 11,31	831	821	<u>2</u> 2	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>11.69</u> 0,02
687	& С1-6-9-73-6	Сталь листова	м2	16,28	<u>563.24</u> -	<u>-</u> -	9170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
688	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,08	<u>3440.23</u> 3432,22	<u>-</u> -	275	275	<u>-</u> -	<u>50.7200</u> -	<u>4.06</u> -
689	& С1-1-214-54	Сталь покрівельна / металопрофіль /.	м2	8,8	<u>346.97</u> -	<u>-</u> -	3053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
690	& С1-4-1-С-1	Шурупи самонарізні для металевих профілів	шт	128	<u>0.69</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
691	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	0,04	<u>36628.76</u> 578,85	<u>18.39</u> 15,33	1465	23	<u>1</u> 1	<u>9.1000</u> 0,1998	<u>0.36</u> 0,01
692	КБ15-77-3	Опорядження стель підшивки навісу аквапанелями	100м2	0,2	<u>40101.73</u> 19700,02	<u>18.39</u> 15,33	8020	3940	<u>4</u> 3	<u>274.0300</u> 0,1998	<u>54.81</u> 0,04
693	С111-854 варіант 5	Аквапанелі товщ.8мм	м2	21	<u>918.66</u> -	<u>-</u> -	19292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
694	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,044	<u>7149.53</u> 4026,33	<u>-</u> -	315	177	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>2.44</u> -
695	& С111-1797-120 варіант 1	Труби водостічні д=80 мм	м	4,4	<u>435.37</u> -	<u>-</u> -	1916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
696	& С1545-89-10-3Л варіант 1	Лійкаводостічної труби д= 80мм	шт	1	<u>192.60</u> -	<u>-</u> -	193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
697	КР8-40-2	Улаштування з листової сталі настінних жолобів	100м	0,06	<u>6883.70</u> 2821,16	<u>10.45</u> 9,19	413	169	<u>1</u> 1	<u>41.6900</u> 0,1326	<u>2.5</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
698	& C1545-892-24	Жолоб водостічний д=90 мм	м	6	<u>254.99</u>	-	1530	-	-	-	-
699	& C113-366-23-Т	Гаки жолоба	шт	8	<u>65.22</u>	-	522	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					73216	8543	<u>1801</u> 1057		<u>118.59</u> 14,31
		Разом будівельні роботи, грн.					73216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62872				
		всього заробітна плата, грн.					9600				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5493				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1832				
		Всього будівельні роботи, грн.					78709				

		Всього по розділу 14					78709				
		Розділ 15. Зовнішнє оздоблення									
700	КБ8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	16,742	<u>6520.45</u> 3033,15	-	109165	50781	-	<u>45.4200</u> -	<u>760.42</u> -
701	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином типу "короїд" та пофарбуванням фасадною фарбою Ceresit Fuji FJ1. Стіни гладкі	100 м2	12,4833	<u>195097.15</u> 33478,94	-	2435456	417928	-	<u>417.8600</u> -	<u>5216.27</u> -
702	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином типу "короїд" та пофарбуванням фасадною фарбою Ceresit Fuji FJ1. Стіни гладкі	100 м2	1,754	<u>175731.39</u> 33478,94	-	308233	58722	-	<u>417.8600</u> -	<u>732.93</u> -
703	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	3,1681	<u>113891.47</u> 38528,11	-	360820	122061	-	<u>480.8800</u> -	<u>1523.48</u> -
704	& C111-829-15	Кутник з сіткою	м	219	<u>25.12</u> -	-	5501	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
705	КБ46-26-1	КРІПЛЕННЯ ФАСАДУ ДО КАРКАСУ БУДІВЛІ ВУЗОЛ А (20 шт) <i>Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм</i>	100шт	2,8	<u>20584.75</u> 5901,51	<u>3640.16</u> 3007,82	57637	16524	<u>10192</u> 8422	<u>74.7500</u> 42,8340	<u>209.3</u> 119,94
706	& С111- 1846-1-8 варіант 2	Анкер НСТ3 М16х220/120	шт	200	<u>818.19</u> -	<u>-</u> -	163638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
707	& С111- 1846-1-8 варіант 3	Анкер НУ 170 М16х190	шт	40	<u>1225.75</u> -	<u>-</u> -	49030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
708	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ВУЗОЛ Б (16 шт)	т	0,45	<u>145513.96</u> 16220,82	<u>263.99</u> 58,85	65481	7299	<u>119</u> 26	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>103.95</u> 0,28
709	КБ46-26-1	<i>Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм</i>	100шт	2,24	<u>20584.75</u> 5901,51	<u>3640.16</u> 3007,82	46110	13219	<u>8154</u> 6738	<u>74.7500</u> 42,8340	<u>167.44</u> 95,95
710	& С111- 1846-1-8 варіант 2	Анкер НСТ3 М16х220/120	шт	64	<u>818.19</u> -	<u>-</u> -	52364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
711	& С111- 1846-1-8 варіант 3	Анкер НУ 170 М16х190	шт	80	<u>1225.75</u> -	<u>-</u> -	98060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
712	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,36	<u>145513.96</u> 16220,82	<u>263.99</u> 58,85	52385	5839	<u>95</u> 21	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>83.16</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 15					3803880	692373	<u>18560</u> 15207		<u>8796.95</u> 216,39
		Разом будівельні роботи, грн.					3803880				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3092947				
		всього заробітна плата, грн.					707580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					386355				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1081,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					124784				
		Всього будівельні роботи, грн.					4190235				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 15					4190235				
		Розділ 16. Відмостка									
713	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2(для утеплення фундаменту та відмостки)	1000м3	0,0557	<u>26284,18</u> 739,22	<u>25544,96</u> 6434,57	1464	41	<u>1423</u> 358	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.69</u> 4,24
714	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0262	<u>46453,64</u> 1827,32	<u>44626,32</u> 10293,64	1217	48	<u>1169</u> 270	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>0.8</u> 3,21
715	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	45,85	<u>58.50</u> -	<u>58.50</u> 8,15	2682	-	<u>2682</u> 374	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 4,54
716	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,024	<u>14474,33</u> 2465,94	<u>-</u> -	14822	2525	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>34.3</u> -
717	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з профільної мембрани	10 м2	10,24	<u>1595,28</u> 97,44	<u>-</u> -	16336	998	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>14.75</u> -
718	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін	1 м3	8,192	<u>4247,18</u> 2196,53	<u>-</u> -	34793	17994	<u>-</u> -	<u>29.0700</u> -	<u>238.14</u> -
719	& С114-97-3-33	Екструдований пінополістирол, товщ. 100 мм	м3	8,35584	<u>4591,85</u> -	<u>-</u> -	38369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
720	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	5,12	<u>20584,75</u> 5901,51	<u>3640,16</u> 3007,82	105394	30216	<u>18638</u> 15400	<u>74.7500</u> 42,8340	<u>382.72</u> 219,31
721	& С1-2174	Дюбелі фасадний	шт	512	<u>12.92</u> -	<u>-</u> -	6615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
722	КБ1-13-2	Засипка ґрунту екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2(для утеплення фундаменту та частини відмостки)	1000м3	0,0557	<u>26284,18</u> 739,22	<u>25544,96</u> 6434,57	1464	41	<u>1423</u> 358	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.69</u> 4,24
723	КБ15-63-1	Улаштування обшивки аквапанелями на клеї	100м2	1,36	<u>9913,13</u> 5743,83	<u>253.00</u> 219,28	13482	7812	<u>344</u> 298	<u>84.8800</u> 3,2672	<u>115.44</u> 4,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
724	С111-854 варіант 5	Аквапанелі товщ.8мм	м2	142,8	<u>918.66</u> -	<u>-</u> -	131185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					367823	59675	<u>25679</u> 17058		<u>787.53</u> 239,98
		Разом будівельні роботи, грн.					367823				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282469				
		всього заробітна плата, грн.					76733				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42037				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					116,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13408				
		Всього будівельні роботи, грн.					409860				
		-----					-				
		Всього по розділу 16					409860				
		Розділ 17. Сходи та пандус									
725	КБ46-45-3	Розбирання сходових маршів по основі із ґрунту	100м2	0,2125	<u>52918.67</u> 51721,07	<u>1197.60</u> 266,97	11245	10991	<u>254</u> 57	<u>861.3000</u> 2,7900	<u>183.03</u> 0,59
726	КБ6-1-1	Сходи входу ВХ-1 (1шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,02	<u>293964.64</u> 9492,59	<u>-</u> -	5879	190	<u>-</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>3.01</u> -
727	КБ6-13-3	Улаштування сходів входу бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,04	<u>393913.57</u> 73777,24	<u>2775.91</u> 138,02	15757	2951	<u>111</u> 6	<u>1077.0400</u> 1,9614	<u>43.08</u> 0,08
728	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,014688	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
729	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,17034	<u>35806.62</u> -	<u>-</u> -	6099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
730	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,034272	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	1250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
731	КБ6-1-1	Сходи входу ВХ-2 (1шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,024	<u>293964.64</u> 9492,59	<u>-</u> -	7055	228	<u>-</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>3.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
732	КБ6-13-3	Улаштування сходів входу бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,016	<u>393913.57</u> 73777,24	<u>2775.91</u> 138,02	6303	1180	<u>44</u> 2	<u>1077.0400</u> 1,9614	<u>17.23</u> 0,03
733	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0, 0044064	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
734	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0, 0746232	<u>35806.62</u> -	<u>-</u> -	2672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
735	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0, 0102816	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
736	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02436	<u>17062.70</u> 16220,82	<u>263.99</u> 58,85	416	395	<u>6</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>5.63</u> 0,01
737	С124-61 варіант 2	Деталі закладні МН548	т	0,02436	<u>42389.39</u> -	<u>-</u> -	1033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
738	КБ11-1-2	Сходи входу ВХ-3 (2шт) Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,1058	<u>8841.68</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	935	55	<u>40</u> 9	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>0.85</u> 0,12
739	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,04	<u>293964.64</u> 9492,59	<u>-</u> -	11759	380	<u>-</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>6.03</u> -
740	КБ6-13-3	Улаштування сходів входу бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,022	<u>393913.57</u> 73777,24	<u>2775.91</u> 138,02	8666	1623	<u>61</u> 3	<u>1077.0400</u> 1,9614	<u>23.69</u> 0,04
741	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0, 0098124	<u>36685.45</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
742	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0, 1027344	<u>35806.62</u> -	<u>-</u> -	3679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
743	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Пандус 1	т	0,041004	<u>36474.30</u> -	<u>-</u> -	1496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
744	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,49	<u>2126.57</u> 151,18	<u>30.27</u> 7,99	1042	74	<u>15</u> 4	<u>2.4000</u> 0,0984	<u>1.18</u> 0,05
745	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,1592	<u>8841.68</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	1408	83	<u>61</u> 13	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>1.29</u> 0,18
746	КБ6-13-3	Улаштування пандусу бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,06	<u>393913.57</u> 73777,24	<u>2775.91</u> 138,02	23635	4427	<u>167</u> 8	<u>1077.0400</u> 1,9614	<u>64.62</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
747	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0193698	<u>35806.62</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
748	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04326	<u>17062.70</u> 16220,82	<u>263.99</u> 58,85	738	702	<u>11</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>9.99</u> 0,03
749	C124-61 варіант 2	Деталі закладні МН548	т	0,0441252	<u>42389.39</u> -	<u>-</u> -	1870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
750	КБ9-29-1	Огородження сходів і пандуса ОГ-1 (16,1мп) Монтаж огороження сходів і пандуса	т	0,246	<u>9014.58</u> 3363,04	<u>4882.92</u> 1363,80	2218	827	<u>1201</u> 335	<u>46.2400</u> 14,5305	<u>11.38</u> 3,57
751	C121-393	Огорожі сходів маршевих, погрунтовані та пофарбовані	пм	16,1	<u>1457.45</u> -	<u>-</u> -	23465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
752	C112-23 варіант 1	Брус100х50 16,1пм	м3	0,1	<u>3290.78</u> -	<u>-</u> -	329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
753	КБ6-11-1	Установлення болтів з гайками та шайбами	т	0,00216	<u>98986.67</u> 30952,22	<u>303.58</u> 67,67	214	67	<u>1</u> -	<u>440.7893</u> 0,7073	<u>0.95</u> -
754	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,57	<u>87303.62</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	49763	6759	<u>21</u> 17	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>94.02</u> 0,23
755	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону В15 товщиною покриття 10 см	1м2	100,8	<u>674.27</u> 101,51	<u>-</u> -	67966	10232	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>151.2</u> -
756	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,1823267	<u>2077.52</u> 129,11	<u>1948.41</u> 424,36	379	24	<u>355</u> 77	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0.39</u> 0,99
757	C311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	18,23267	<u>62.91</u> -	<u>62.91</u> 8,15	1147	-	<u>1147</u> 149	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 1,81
		Разом прямі витрати по розділу 17					260548	41188	<u>3495</u> 684		<u>621.19</u> 7,85
		Разом будівельні роботи, грн.					260548				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215865				
		всього заробітна плата, грн.					41872				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25212				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8709				
		Всього будівельні роботи, грн.					285760				

		Всього по розділу 17					285760				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					28109907	5462788	<u>780120</u>		<u>77275.79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28109907		176708		2241,76
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21866999				
		всього заробітна плата, грн.					5639496				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3252950				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9444,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1089599				
		Всього будівельні роботи, грн.					31362857				
		-----					—				
		Всього по кошторису					31362857				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					88961,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6729095				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Опалення

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3557,923 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,97724 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

305,620 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,68	<u>64301.50</u> 6852,54	<u>1145.19</u> 52,02	43725	4660	<u>779</u> 35	<u>90.6900</u> 0,6678	<u>61.67</u> 0,45
2	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,36	<u>47000.55</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	16920	1291	<u>58</u> 6	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>17.54</u> 0,07
3	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	4,55	<u>44243.03</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	201306	16314	<u>731</u> 82	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>221.63</u> 0,9
4	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	3,2	<u>41390.51</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	132450	11474	<u>514</u> 57	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>155.87</u> 0,63
5	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	3,55	<u>41041.48</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	145697	12729	<u>570</u> 64	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>172.92</u> 0,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	1,5	<u>39029.98</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	58545	5378	<u>241</u> 27	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>73.07</u> 0,3
7	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,9	<u>13008.99</u> 6792,84	<u>2730.57</u> 1419,64	50735	26492	<u>10649</u> 5537	<u>89.9000</u> 19,9540	<u>350.61</u> 77,82
8	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	6,2	<u>12942.56</u> 6792,84	<u>2698.37</u> 1412,46	80244	42116	<u>16730</u> 8757	<u>89.9000</u> 19,8790	<u>557.38</u> 123,25
9	C113-1688 варіант 2	Труби поліетиленові RAUTITAN stabi діам. 16х2,6 мм	м	390	<u>211.37</u> -	-	82434	-	-	-	-
10	C113-1689 варіант 2	Труби поліетиленові RAUTITAN stabi діам. 20х2,9 мм	м	620	<u>136.73</u> -	-	84773	-	-	-	-
11	C130-377 варіант 6	Автоматичний балансувальний клапан діам.15мм ASV-M Danfoss	шт	9	<u>1550.26</u> -	-	13952	-	-	-	-
12	C130-377 варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан діам.15мм ASV-PV Danfoss	шт	9	<u>3543.20</u> -	-	31889	-	-	-	-
13	C130-470 варіант 1	Кран кульовий діам.15мм HERZ	шт	50	<u>451.66</u> -	-	22583	-	-	-	-
14	& C113-1873-6-30	Насувна гільза д=16 мм	шт	546	<u>111.84</u> -	-	61065	-	-	-	-
15	& C113-1873-6-31	Насувна гільза д=20 мм	шт	338	<u>149.11</u> -	-	50399	-	-	-	-
16	& C113-1873-6-34	Трійник RAUTITAN д=16 мм	шт	40	<u>216.41</u> -	-	8656	-	-	-	-
17	& C113-1873-6-36	Трійник RAUTITAN д=20 мм	шт	8	<u>263.00</u> -	-	2104	-	-	-	-
18	& C113-1873-6-38	Трійник RAUTITAN зі зменшеним боковим проходом д=20х16х20 мм	шт	58	<u>372.74</u> -	-	21619	-	-	-	-
19	& C111-105-250-9	Коліно RAUTITAN д=16 мм, 90 гр.	шт	50	<u>222.73</u> -	-	11137	-	-	-	-
20	& C111-105-250-10	Коліно RAUTITAN д=20 мм, 90 гр.	шт	20	<u>290.02</u> -	-	5800	-	-	-	-
21	& C113-1873-6-40	Трійник RAUTITAN зі зменшеним торцевим проходом д=20х20х16 мм	шт	2	<u>403.80</u> -	-	808	-	-	-	-
22	& C113-1873-6-43	Трійник RAUTITAN зі зменшеним боковим та торцевим проходом д=20х16х16 мм	шт	76	<u>269.21</u> -	-	20460	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C113-1873-6-44	Трійник RAUTITAN зі зменшеним боковим та торцевим проходом д=25x16x20 мм	шт	40	<u>341.68</u>	-	13667	-	-	-	-
24	& C113-1873-6-45	Трійник RAUTITAN зі зменшеним боковим та торцевим проходом д=25x20x20 мм	шт	4	<u>403.80</u>	-	1615	-	-	-	-
25	& C113-1873-6-46	Трійник RAUTITAN зі зменшеним боковим та торцевим проходом д=16x20x16 мм	шт	4	<u>269.21</u>	-	1077	-	-	-	-
26	& C113-1873-6-47	Трійник RAUTITAN зі збільшеним боковим проходом д=20x25x20 мм	шт	6	<u>403.80</u>	-	2423	-	-	-	-
27	& C14-52-51-2	Перехідник RAUTITAN LX зовнішня різьба д=16 x 1/2	шт.	48	<u>410.42</u>	-	19700	-	-	-	-
28	& C14-52-51-5	Перехідник RAUTITAN зовнішня різьба д=20x 1/2 RX	шт.	16	<u>525.34</u>	-	8405	-	-	-	-
29	& C113-1810-6-2	Різьбозажимне з'єднання д= 16,2x2,6 x G3/4	шт	276	<u>274.53</u>	-	75770	-	-	-	-
30	& C113-1810-6-3	Різьбозажимне з'єднання д= 20x2,9 x G3/4	шт	4	<u>248.65</u>	-	995	-	-	-	-
31	C1630-79 варіант 2	Вузол підключення нагрівального прилада прямий RLV-KD Danfoss	комплект	140	<u>1267.34</u>	-	177428	-	-	-	-
32	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,15	<u>10797.00</u> 6981,74	<u>1723.78</u> 869,16	23214	15011	<u>3706</u> 1869	<u>92.4000</u> 12,2070	<u>198.66</u> 26,25
33	C113-1690 варіант 2	Труби поліетиленові RAUTITAN stabі діам. 25x3,7 мм	м	215	<u>137.00</u>	-	29455	-	-	-	-
34	C130-377 варіант 7	Автоматичний балансувальний клапан діам.20мм ASV-M Danfoss	шт	11	<u>1684.85</u>	-	18533	-	-	-	-
35	C130-377 варіант 5	Автоматичний балансувальний клапан діам.20мм ASV-PV Danfoss	шт	11	<u>4224.23</u>	-	46467	-	-	-	-
36	& C113-1873-6-32	Насувна гільза д=25 мм	шт	192	<u>208.13</u>	-	39961	-	-	-	-
37	& C113-1873-6-37	Трійник RAUTITAN д=25 мм	шт	6	<u>486.62</u>	-	2920	-	-	-	-
38	& C113-1873-6-39	Трійник RAUTITAN зі зменшеним боковим проходом д=25x16x25 мм	шт	14	<u>393.44</u>	-	5508	-	-	-	-
39	& C1530-149-18	Муфта перехідна, RAUTITAN діаметр 25 x 20мм	шт	2	<u>274.85</u>	-	550	-	-	-	-
40	& C111-105-250-30	Коліно RAUTITAN д=25 мм, 90 гр.	шт	20	<u>455.66</u>	-	9113	-	-	-	-
41	& C113-1873-6-41	Трійник RAUTITAN зі зменшеним торцевим проходом д=25x25x16 мм	шт	4	<u>403.80</u>	-	1615	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C113-1873-6-48	Трійник RAUTITAN зі збільшеним боковим проходом д=25x32x25 мм	шт	12	<u>714.39</u>	-	8573	-	-	-	-
43	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,36	<u>11793.67</u> 8016,92	<u>1018.34</u> 494,90	4246	2886	<u>367</u> 178	<u>106.1000</u> 6,9660	<u>38.2</u> 2,51
44	C113-1691 варіант 3	Труби поліетиленові RAUTITAN stabі діам. 32x4,7 мм	м	36	<u>725.22</u>	-	26108	-	-	-	-
45	C130-378 варіант 5	Автоматичний балансувальний клапан діам.25мм ASV-M Danfoss	шт	6	<u>1941.93</u>	-	11652	-	-	-	-
46	C130-378 варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан діам.25мм ASV-PV Danfoss	шт	6	<u>5241.42</u>	-	31449	-	-	-	-
47	& C113-1873-6-33	Насувна гільза д=32 мм	шт	48	<u>478.34</u>	-	22960	-	-	-	-
48	& C111-105-250-31	Коліно RAUTITAN д=32 мм, 90 гр.	шт	10	<u>679.29</u>	-	6793	-	-	-	-
49	& C113-1873-6-42	Трійник RAUTITAN зі зменшеним торцевим проходом д=32x32x20 мм	шт	2	<u>714.39</u>	-	1429	-	-	-	-
50	& C14-52-51-3	Перехідник RAUTITAN зовнішня різьба д=32x 3/4 RX	шт.	22	<u>973.62</u>	-	21420	-	-	-	-
51	& C14-52-51-4	Перехідник RAUTITAN зовнішня різьба д=32x 1/2	шт.	12	<u>973.62</u>	-	11683	-	-	-	-
52	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів "Thermaflex"	10 м	264,5	<u>247.17</u> 247,17	-	65376	65376	-	<u>3.5200</u>	<u>931.04</u>
53	C113-671 варіант 32	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=57 b=13мм FRZ	м	68	<u>109.40</u>	-	7439	-	-	-	-
54	C113-671 варіант 33	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=48 b=13мм FRZ	м	36	<u>134.86</u>	-	4855	-	-	-	-
55	C113-671 варіант 34	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=42 b=13мм FRZ	м	455	<u>121.40</u>	-	55237	-	-	-	-
56	C113-671 варіант 35	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=35 b=13мм FRZ	м	356	<u>110.02</u>	-	39167	-	-	-	-
57	C113-671 варіант 36	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=28 b=13мм FRZ	м	570	<u>92.41</u>	-	52674	-	-	-	-
58	C113-671 варіант 37	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=22 b=13мм FRZ	м	770	<u>89.31</u>	-	68769	-	-	-	-
59	C113-671 варіант 38	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" J=18 b=13мм FRZ	м	390	<u>82.06</u>	-	32003	-	-	-	-
60	КБ18-22-5	Установлення термостатичних головок	комплект	140	<u>19.66</u> 15,79	-	2752	2211	-	<u>0.2000</u>	<u>28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C1630-537 варіант 2	Термостатична головка "RA" Danfoss	шт	140	<u>543.82</u>	-	76135	-	-	-	-
62	KB15-253-1	Наклеювання відбивного екрану	100м2	0,9	<u>5604.74</u>	-	5044	4293	-	<u>62.1600</u>	<u>55.94</u>
					4769,54	-			-	-	-
63	KB18-22-5	Установлення розповітрявача	комплект	46	<u>19.66</u>	-	904	726	-	<u>0.2000</u>	<u>9.2</u>
					15,79	-			-	-	-
64	C1630-653 варіант 4	Розповітрявач автоматичний FIX MATIS 548 Danfoss	шт	46	<u>943.53</u>	-	43402	-	-	-	-
65	KB18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,32951	<u>11750.17</u>	<u>83.70</u>	15622	8934	<u>111</u>	<u>96.9200</u>	<u>128.86</u>
					6719,46	18,66			25	0,1950	0,26
66	KB18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,20469	<u>8689.56</u>	-	10468	8095	-	<u>96.9200</u>	<u>116.76</u>
					6719,46	-			-	-	-
67	C130-364 варіант 7	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 33 1600x300 KERMI	шт	8	<u>14195.14</u>	-	113561	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	C130-364 варіант 8	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 22 1400x300 KERMI	шт	12	<u>9152.18</u>	-	109826	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C130-364 варіант 9	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 22 1200x300 KERMI	шт	4	<u>8945.12</u>	-	35780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	C130-364 варіант 10	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 33 1400x500 KERMI	шт	16	<u>9493.83</u>	-	151901	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C130-364 варіант 11	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 22 1100x500 KERMI	шт	24	<u>10063.25</u>	-	241518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	C130-364 варіант 12	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 22 1000x500 KERMI	шт	5	<u>7785.59</u>	-	38928	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	C130-364 варіант 13	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 22 900x500 KERMI	шт	15	<u>7899.47</u>	-	118492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	C130-364 варіант 14	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилям і розповітрявачем тип FTV 22 800x500 KERMI	шт	7	<u>7899.47</u>	-	55296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C130-364 варіант 15	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 22 700x500 KERMI	шт	2	<u>6418.99</u> -	- -	12838	-	- -	- -	- -
76	C130-364 варіант 16	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 1200x500 KERMI	шт	17	<u>5280.16</u> -	- -	89763	-	- -	- -	- -
77	C130-364 варіант 17	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 1000x500 KERMI	шт	15	<u>5280.16</u> -	- -	79202	-	- -	- -	- -
78	C130-364 варіант 18	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 900x500 KERMI	шт	3	<u>5052.40</u> -	- -	15157	-	- -	- -	- -
79	C130-364 варіант 19	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 800x500 KERMI	шт	2	<u>6532.88</u> -	- -	13066	-	- -	- -	- -
80	C130-364 варіант 20	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 700x500 KERMI	шт	5	<u>6191.23</u> -	- -	30956	-	- -	- -	- -
81	C130-364 варіант 21	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 500x500 KERMI	шт	2	<u>5507.93</u> -	- -	11016	-	- -	- -	- -
82	C130-364 варіант 22	Радіатор сталевий з нижнім підключенням з термостатичним вентилем і розповітрявачем тип FTV 11 400x500 KERMI	шт	3	<u>4938.51</u> -	- -	14816	-	- -	- -	- -
83	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовкою ГФ-021	100м2	2,21	<u>2365.09</u> 787,17	<u>146.14</u> 6,59	5227	1740	<u>323</u> 15	<u>9.5600</u> 0,0896	<u>21.13</u> 0,2
84	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	2,21	<u>11367.01</u> 7461,58	- -	25121	16490	- -	<u>106.2600</u> -	<u>234.83</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3414341	246216	<u>34779</u> 16652		<u>3373.31</u> 233,34
		Разом будівельні роботи, грн.					3414341				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3133346				
		всього заробітна плата, грн.					262868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143582				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					370,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42752				
		Всього будівельні роботи, грн.					3557923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по кошторису					3557923				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3977,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					305620				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Теплопостачання вентиляційних установок

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 595,123 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,86103 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 65,961 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	12	<u>2680.99</u> 1532,69	<u>48.86</u> 5,40	32172	18392	<u>586</u> 65	<u>21.3200</u> 0,0598	<u>255.84</u> 0,72
2	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1, 25	Монтаж клапана, діаметр 15 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>5526.97</u> 4467,00	<u>132.99</u> 28,52	553	447	<u>13</u> 3	<u>60.0000</u> 0,2980	<u>6</u> 0,03
3	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,7	<u>1128.65</u> 894,58	<u>157.32</u> 5,83	790	626	<u>110</u> 4	<u>12.3000</u> 0,0788	<u>8.61</u> 0,06
4	С1630-106 варіант 6	Фільтр сітчастий діаметром 15 мм FVF Danfoss	шт	1	<u>1312.90</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1630-106 варіант 7	Фільтр сітчастий діаметром 20 мм FVF Danfoss	шт	5	<u>1418.50</u> -	<u>-</u> -	7093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С1630-106 варіант 8	Фільтр сітчастий діаметром 25 мм FVF Danfoss	шт	1	<u>1595.55</u> -	<u>-</u> -	1596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,2	<u>1165.97</u> 894,58	<u>183.68</u> 6,81	233	179	<u>37</u> 1	<u>12.3000</u> 0,0920	<u>2.46</u> 0,02
8	C1630-104 варіант 2	Фільтр сітчастий діаметром 32 мм FVF Danfoss	шт	2	<u>1673.13</u> -	<u>-</u> -	3346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,3	<u>1380.90</u> 1072,60	<u>209.63</u> 7,77	414	322	<u>63</u> 2	<u>14.9200</u> 0,1050	<u>4.48</u> 0,03
10	C1630-105 варіант 1	Фільтр сітчастий діаметром 40 мм FVF Danfoss	шт	3	<u>1697.78</u> -	<u>-</u> -	5093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	12	<u>19.66</u> 15,79	<u>-</u> -	236	189	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>2.4</u> -
12	C1630-653 варіант 5	Автоматичний повітроспускний клапан зі зворотнім ізолюючим клапаном діам. 15мм і кульовим краном	шт	12	<u>339.22</u> -	<u>-</u> -	4071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ18-22-2	Установлення термоманометрів	комплект	36	<u>51.69</u> 27,62	<u>-</u> -	1861	994	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>12.96</u> -
14	C1630-1161 варіант 1	Термоманометри загального призначення	комплект	36	<u>622.88</u> -	<u>-</u> -	22424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1630-1160 варіант 1	Відбірний пристрій для вимірювання тиску	комплект	36	<u>768.81</u> -	<u>-</u> -	27677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	12	<u>51.69</u> 27,62	<u>-</u> -	620	331	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>4.32</u> -
17	C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	12	<u>442.95</u> -	<u>-</u> -	5315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,2	<u>39029.98</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	7806	717	<u>32</u> 4	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>9.74</u> 0,04
19	C1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	22	<u>654.60</u> -	<u>-</u> -	14401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1630-555 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 15 мм Danfoss	шт	7	<u>276.93</u> -	<u>-</u> -	1939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C130-471	Крани регулювальні триходові КРТПп-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	5	<u>121.46</u> -	<u>-</u> -	607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1630-148 варіант 1	Балансувальний вентиль MSV-BD Danfoss, діаметр 15 мм	шт	6	<u>3045.02</u> -	<u>-</u> -	18270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	1,3	<u>41041.48</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	53354	4661	<u>209</u> 23	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>63.32</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1630-1433	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	21	<u>724.60</u> -	- -	15217	-	- -	- -	- -
25	C1630-149 варіант 1	Балансувальний вентиль MSV-BD Danfoss, діаметр 20 мм	шт	1	<u>3439.79</u> -	- -	3440	-	- -	- -	- -
26	C1630-556 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 20мм Danfoss	шт	6	<u>508.97</u> -	- -	3054	-	- -	- -	- -
27	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,14	<u>41390.51</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	5795	502	<u>22</u> 3	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>6.82</u> 0,03
28	C1630-670	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 25 мм	шт	6	<u>777.88</u> -	- -	4667	-	- -	- -	- -
29	C1630-150 варіант 1	Балансувальний вентиль MSV-BD Danfoss, діаметр 25 мм	шт	2	<u>3945.87</u> -	- -	7892	-	- -	- -	- -
30	C1630-557 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 25 мм Danfoss	шт	3	<u>793.93</u> -	- -	2382	-	- -	- -	- -
31	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,68	<u>44243.03</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	30085	2438	<u>109</u> 12	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>33.12</u> 0,13
32	C1630-671	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	11	<u>913.18</u> -	- -	10045	-	- -	- -	- -
33	C1630-558 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 32 мм Danfoss	шт	5	<u>1246.23</u> -	- -	6231	-	- -	- -	- -
34	C1630-147 варіант 1	Балансувальний вентиль MSV-BD Danfoss, діаметр 32 мм	шт	3	<u>5262.36</u> -	- -	15787	-	- -	- -	- -
35	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,48	<u>47000.55</u> 3585,54	<u>160.62</u> 17,92	22560	1721	<u>77</u> 9	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>23.38</u> 0,1
36	C1630-672	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	12	<u>1027.77</u> -	- -	12333	-	- -	- -	- -
37	C1630-559 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 40 мм Danfoss	шт	3	<u>1327.53</u> -	- -	3983	-	- -	- -	- -
38	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,8	<u>64818.50</u> 6852,54	<u>1145.19</u> 52,02	51855	5482	<u>916</u> 42	<u>90.6900</u> 0,6678	<u>72.55</u> 0,53
39	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	1,15	<u>78078.92</u> 8128,74	<u>935.26</u> 46,63	89791	9348	<u>1076</u> 54	<u>107.5800</u> 0,5862	<u>123.72</u> 0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів "Thermaflex"	10 м	44	<u>247.17</u>	-	10875	10875	-	<u>3.5200</u>	<u>154.88</u>
					247,17	-			-	-	-
41	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	20	<u>82.48</u>	-	1650	-	-	-	-
	варіант 39	FRZ 15x13			-	-			-	-	-
42	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	130	<u>88.47</u>	-	11501	-	-	-	-
	варіант 40	FRZ 20x13			-	-			-	-	-
43	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	14	<u>100.69</u>	-	1410	-	-	-	-
	варіант 41	FRZ 25x13			-	-			-	-	-
44	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	68	<u>154.53</u>	-	10508	-	-	-	-
	варіант 42	FRZ 32x13			-	-			-	-	-
45	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	48	<u>121.40</u>	-	5827	-	-	-	-
	варіант 43	FRZ 40x13			-	-			-	-	-
46	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	80	<u>134.86</u>	-	10789	-	-	-	-
	варіант 44	FRZ 57x13			-	-			-	-	-
47	C113-671	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex"	м	80	<u>204.90</u>	-	16392	-	-	-	-
	варіант 45	FRZ 76x13			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					565253	57224	<u>3250</u>		<u>784.6</u>
									222		2,62
		Разом будівельні роботи, грн.					565253				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					504779				
		всього заробітна плата, грн.					57446				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29870				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8515				
		Всього будівельні роботи, грн.					595123				

		Всього по кошторису					595123				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					861,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					65961				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на індивідуальний тепловий пункт

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

91,321 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,14422 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

10,964 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-16-3	Установлення магнітного шламовідвідника, зовнішній діаметр патрубка до 89 мм	шт	1	<u>1868,25</u> 525,60	<u>79,06</u> 2,93	1868	526	<u>79</u> 3	<u>7.5812</u> 0,0396	<u>7.58</u> 0,04
2	КБ18-15-2	Установлення гідравлічного розподільвача, зовнішній діаметр корпуса 159 мм	шт	2	<u>935,78</u> 887,41	<u>17,57</u> 0,65	1872	1775	<u>35</u> 1	<u>12.0556</u> 0,0088	<u>24,11</u> 0,02
3	С130-255 варіант 1 в устаткуванні є гідравлічний розподільвач	Гідрострілка, зовнішній діаметр корпуса 159 мм	комплект	2	<u>5651,83</u> -	<u>-</u> -	11304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,08	<u>12711,66</u> 10402,59	<u>1165,56</u> 43,20	1017	832	<u>93</u> 3	<u>141.3204</u> 0,5838	<u>11,31</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-156 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	8	<u>820.11</u> -	-	6561	-	-	-	-
6	C1534-16 варіант 1	Відводи, зовнішній діаметр 89 мм	шт	6	<u>358.44</u> -	-	2151	-	-	-	-
7	C1630-114 варіант 2	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>85.78</u> -	-	2573	-	-	-	-
8	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,02	<u>4190.37</u> 3855,91	<u>96.23</u> 3,57	84	77	2	<u>53.0168</u> 0,0482	<u>1.06</u> -
9	C113-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2	<u>86.48</u> -	-	173	-	-	-	-
10	C1534-7 варіант 2	Відвод, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	4	<u>15.03</u> -	-	60	-	-	-	-
11	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	5	<u>790.08</u> 367,89	<u>35.54</u> 1,32	3950	1839	<u>178</u> 7	<u>5.2391</u> 0,0178	<u>26.2</u> 0,09
12	C1630-66 варіант 1	Засувки "Батерфляй" VITECH д.65	шт	2	<u>2023.18</u> -	-	4046	-	-	-	-
13	C130-967 варіант 3	Фланець Ру 10 д.65	шт	4	<u>314.35</u> -	-	1257	-	-	-	-
14	C1541-67-2 варіант 1	Прокладки ущільнювальні, діаметр 65 мм	1000шт	0,004	<u>21440.61</u> -	-	86	-	-	-	-
15	C1630-66 варіант 2	Засувки "Батерфляй" VITECH д.80	шт	3	<u>1603.71</u> -	-	4811	-	-	-	-
16	C130-968 варіант 2	Фланець Ру 10 д.80	шт	6	<u>385.75</u> -	-	2315	-	-	-	-
17	C1541-67-2 варіант 2	Прокладки ущільнювальні, діаметр 80 мм	1000шт	0,006	<u>17141.08</u> -	-	103	-	-	-	-
18	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	8	<u>457.70</u> 202,56	<u>35.54</u> 1,32	3662	1620	<u>284</u> 11	<u>2.8847</u> 0,0178	<u>23.08</u> 0,14
19	C1630-65 варіант 1	Засувки "Батерфляй" VITECH д.50	шт	2	<u>1193.34</u> -	-	2387	-	-	-	-
20	C130-966 варіант 1	Фланець Ру 10 д.50	шт	4	<u>264.66</u> -	-	1059	-	-	-	-
21	C1541-67-1 варіант 1	Прокладки ущільнювальні, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	<u>12820.54</u> -	-	51	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1630-2013 варіант 1	Кран КЗШ 11с42п д.40/40 к. BREEZE	шт	2	<u>1556.50</u>	-	3113	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C130-965 варіант 1	Фланець Ру 10 д.40	шт	4	<u>218.15</u>	-	873	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C1541-67-1 варіант 2	Прокладки ущільнювальні, діаметр 40 мм	1000шт	0,004	<u>12310.54</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C1630-2012 варіант 1	Кран КЗШ 11с42п д.32/32 к. BREEZE	шт	4	<u>1497.38</u>	-	5990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C130-964 варіант 1	Фланець Ру 10 д.32	шт	8	<u>107.92</u>	-	863	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C1541-67-1 варіант 3	Прокладки ущільнювальні, діаметр 32 мм	1000шт	0,008	<u>10270.54</u>	-	82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>438.30</u> 199,13	<u>19.57</u> 0,73	877	398	<u>39</u> 1	<u>2.8023</u> 0,0098	<u>5.6</u> 0,02
29	C1630-2009 варіант 1	Кран КЗШ 11с42п д.15/15 к. BREEZE	шт	2	<u>1218.97</u>	-	2438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C130-962 варіант 1	Фланець Ру 10 д.15	шт	4	<u>46.53</u>	-	186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C1545-160 варіант 1	Прокладки ущільнювальні	100шт	0,04	<u>786.10</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	1,9	<u>2517.07</u> 692,39	<u>159.72</u> 5,92	4782	1316	<u>303</u> 11	<u>9.3000</u> 0,0800	<u>17.67</u> 0,15
33	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>27.62</u> 27,62	-	83	83	-	<u>0.3600</u>	<u>1.08</u>
					-	-			-	-	-
34	C1630-113 варіант 3	Манометр МП-3У 10 kgf/cm ² (G 1/2)	комплект	3	<u>183.98</u>	-	552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C130-471 варіант 2	Кран для манометра 116186к д.15(з ручкою)	шт	3	<u>112.78</u>	-	338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	12	<u>37.09</u> 37,09	-	445	445	-	<u>0.5100</u>	<u>6.12</u>
					-	-			-	-	-
37	C1630-986 варіант 2	Термометри	шт	12	<u>534.53</u>	-	6414	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	<u>15.79</u> 15,79	-	63	63	-	<u>0.2000</u>	<u>0.8</u>
					-	-			-	-	-
39	C130-474 варіант 1	Кран кульовий в\в д.15 для спуск.пов Grand	шт	4	<u>295.42</u>	-	1182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ13-44-7 ДСТУ Б В.2.6- 193:2013 (ГОСТ 9.402-2004) Н2=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	3,1	<u>16.49</u> 16,49	<u>-</u> -	51	51	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>0.78</u> -
41	КБ13-45-2 ДСТУ Б В.2.6- 193:2013 (ГОСТ 9.402-2004) Н2=1,15	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,031	<u>3652.71</u> 866,80	<u>-</u> -	113	27	<u>-</u> -	<u>12.9800</u> -	<u>0.4</u> -
42	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь за два раза грунтовкою ГФ-021	100м2	0,031	<u>3782.60</u> 799,14	<u>146.14</u> 6,59	117	25	<u>5</u> -	<u>9.7054</u> 0,0896	<u>0.3</u> -
43	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,031	<u>6736.15</u> 609,83	<u>84.81</u> 3,82	209	19	<u>3</u> -	<u>7.6114</u> 0,0520	<u>0.24</u> -
44	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,02	<u>763.17</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	15	15	<u>-</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>0.16</u> -
45	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,08	<u>763.17</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	61	59	<u>2</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>0.66</u> -
46	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	234	234	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>3.34</u> -
47	С114-100 варіант 1	Теплоізоляція ST ALU25 K-Flex	м2	5	<u>765.36</u> -	<u>-</u> -	3827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С111-2003-5 варіант 1	Однокомпонентний контактний клей К414	л	2,6	<u>681.02</u> -	<u>-</u> -	1771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					86149	9404	<u>1023</u> 37		<u>130.49</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					86149				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75722				
		всього заробітна плата, грн.					9441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5172				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1523				
		Всього будівельні роботи, грн.					91321				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по кошторису					91321				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					144,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10964				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Вентиляція

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5967,987 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,15919 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 964,128 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ1 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	31517,68 25370,56	829,85 87,84	31518	25371	830 88	361,3010 0,9773	361,3 0,98
2	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	141,12 126,18	2,86 0,30	282	252	6 1	1,8200 0,0046	3,64 0,01
3	С130-596-1 варіант 12	Решітка жалюзійна фасадна РФ 600x250	шт	1	1043,40 -	- -	1043	-	- -	- -	- -
4	С130-596-1 варіант 13	Решітка жалюзійна фасадна РФ 800x250	шт	1	1077,56 -	- -	1078	-	- -	- -	- -
5	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 4, розмір 200x400 мм	ґрати	8	147,94 126,18	2,86 0,30	1184	1009	23 2	1,8200 0,0046	14,56 0,04
6	С130-596-1 варіант 3	Решітка регульована двохрядна ДР 400x250 Vents	шт	8	1139,68 -	- -	9117	-	- -	- -	- -
7	КБ20-26-8	Установлення шумоглушників СР 500x250	шт	2	245,52 211,67	- -	491	423	- -	3,0900 -	6,18 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C130-251 варіант 2	Глушники шуму CP 500x250 Vents	шт	2	<u>3791.45</u>	-	7583	-	-	-	-
9	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,795	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	93515	11158	<u>148</u> 43	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>164.88</u> 0,58
10	KB20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,268	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	31525	3761	<u>50</u> 15	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>55.58</u> 0,2
11	KB26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	11	<u>855.28</u> 855,28	-	9408	9408	-	<u>12.1800</u>	<u>133.98</u>
12	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	110	<u>252.76</u> -	-	27804	-	-	-	-
13	KB20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ2 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
14	KB20-19-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1200 мм	зонти	1	<u>1022.61</u> 93,09	<u>4.79</u> 0,18	1023	93	<u>5</u> -	<u>1.3100</u> 0,0024	<u>1.31</u> -
15	KB20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	-	1177	959	-	<u>6.8300</u>	<u>13.66</u>
16	C130-417 варіант 13	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-300x300	шт	2	<u>17555.90</u> -	-	35112	-	-	-	-
17	KB20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 3, розмір 300x200 мм	ґрати	8	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1184	1009	<u>23</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>14.56</u> 0,04
18	C130-596-1 варіант 14	Решітка регульована двохрядна ДР 300x200 Vents	шт	8	<u>741.09</u> -	-	5929	-	-	-	-
19	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,456	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	53639	6400	<u>85</u> 25	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>94.57</u> 0,33
20	KB20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,272	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	31995	3817	<u>51</u> 15	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>56.41</u> 0,2
21	KB26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	6,5	<u>855.28</u> 855,28	-	5559	5559	-	<u>12.1800</u>	<u>79.17</u>
22	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	65	<u>252.76</u> -	-	16429	-	-	-	-
23	KB26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	2,8	<u>855.28</u> 855,28	-	2395	2395	-	<u>12.1800</u>	<u>34.1</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	28	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	19773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ20-42-1	Припливно-витяжна система ПВЗ Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
26	КБ20-19-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонти	1	<u>1113.36</u> 106,86	<u>6.79</u> 0,25	1113	107	<u>7</u> -	<u>1.5600</u> 0,0034	<u>1.56</u> -
27	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	4	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	2353	1918	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>27.32</u> -
28	C130-417 варіант 14	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-400x400	шт	4	<u>18083.91</u> -	<u>-</u> -	72336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 4, розмір 250x400 мм	ґрати	28	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	4142	3533	<u>80</u> 8	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>50.96</u> 0,13
30	C130-596-1 варіант 3	Решітка регульована двохрядна ДР 400x250 Vents	шт	28	<u>1139.68</u> -	<u>-</u> -	31911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,252	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	28900	2661	<u>28</u> 7	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>39.33</u> 0,09
32	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,1	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	11763	1403	<u>19</u> 5	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>20.74</u> 0,07
33	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,168	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	137390	16393	<u>218</u> 64	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>242.24</u> 0,85
34	C1630-466 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно- стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1600 мм	шт	4	<u>3358.55</u> -	<u>-</u> -	13434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,27	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	31760	3789	<u>50</u> 15	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>56</u> 0,2
36	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,814	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	95750	11424	<u>152</u> 44	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>168.82</u> 0,6
37	КБ26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	16	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	13684	13684	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>194.88</u> -
38	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	160	<u>252.76</u> -	<u>-</u> -	40442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	14	<u>855.28</u> 855,28	-	11974	11974	-	<u>12.1800</u>	<u>170.52</u>
40	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	140	<u>706.17</u> -	-	98864	-	-	-	-
41	КБ20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ4 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
42	КБ20-19-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1200 мм	зонти	1	<u>1022.61</u> 93,09	<u>4.79</u> 0,18	1023	93	<u>5</u> -	<u>1.3100</u> 0,0024	<u>1.31</u> -
43	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	-	1177	959	-	<u>6.8300</u>	<u>13.66</u>
44	С130-417 варіант 13	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-300х300	шт	2	<u>17555.90</u> -	-	35112	-	-	-	-
45	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 3, розмір 300х200 мм	ґрати	14	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	2071	1767	<u>40</u> 4	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>25.48</u> 0,06
46	С130-596-1 варіант 14	Решітка регульована двохрядна ДР 300х200 Vents	шт	14	<u>741.09</u> -	-	10375	-	-	-	-
47	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,528	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	62108	7410	<u>99</u> 29	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>109.51</u> 0,39
48	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,338	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	39759	4744	<u>63</u> 18	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>70.1</u> 0,25
49	КБ26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	6,5	<u>855.28</u> 855,28	-	5559	5559	-	<u>12.1800</u>	<u>79.17</u>
50	С111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	65	<u>252.76</u> -	-	16429	-	-	-	-
51	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	2,8	<u>855.28</u> 855,28	-	2395	2395	-	<u>12.1800</u>	<u>34.1</u>
52	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	28	<u>706.17</u> -	-	19773	-	-	-	-
53	КБ20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ5 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
54	КБ20-19-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1200 мм	зонти	1	<u>1022.61</u> 93,09	<u>4.79</u> 0,18	1023	93	<u>5</u> -	<u>1.3100</u> 0,0024	<u>1.31</u> -
55	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	7	<u>588.31</u> 479,60	-	4118	3357	-	<u>6.8300</u>	<u>47.81</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200x200	шт	5	<u>14936.59</u> -	-	74683	-	-	-	-
57	C130-417 варіант 16	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200x150	шт	2	<u>14139.41</u> -	-	28279	-	-	-	-
58	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 3, розмір 250x150 мм	ґрати	19	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	2811	2397	<u>54</u> 6	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>34.58</u> 0,09
59	C130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250x150 Vents	шт	19	<u>593.04</u> -	-	11268	-	-	-	-
60	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,048	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	5646	674	<u>9</u> 3	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>9.96</u> 0,04
61	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,12	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	14115	1684	<u>22</u> 7	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>24.89</u> 0,09
62	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,342	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	40229	4800	<u>64</u> 19	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>70.93</u> 0,25
63	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,234	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	28175	3796	<u>44</u> 13	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>56.09</u> 0,17
64	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,304	<u>114730.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	34878	3210	<u>34</u> 8	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>47.44</u> 0,11
65	C1630-461 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм (200x200)	шт	5	<u>1069.89</u> -	-	5349	-	-	-	-
66	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,196	<u>114730.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	22487	2070	<u>22</u> 5	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>30.59</u> 0,07
67	C1630-461 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм (200x150)	шт	2	<u>1069.89</u> -	-	2140	-	-	-	-
68	КБ26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	5	<u>855.28</u> 855,28	-	4276	4276	-	<u>12.1800</u> -	<u>60.9</u> -
69	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	50	<u>252.76</u> -	-	12638	-	-	-	-
70	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	8,2	<u>855.28</u> 855,28	-	7013	7013	-	<u>12.1800</u> -	<u>99.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool Припливно-витяжна система ПВ6	м2	82	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	57906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ20-42-1	Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
73	КБ20-19-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1200 мм	зонти	1	<u>1022.61</u> 93,09	<u>4.79</u> 0,18	1023	93	<u>5</u> -	<u>1.3100</u> 0,0024	<u>1.31</u> -
74	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	5	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	2942	2398	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>34.15</u> -
75	C130-417 варіант 6	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-250x250	шт	5	<u>15125.02</u> -	<u>-</u> -	75625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 3, розмір 300x200 мм	ґрати	12	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1775	1514	<u>34</u> 4	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>21.84</u> 0,06
77	C130-596-1 варіант 14	Решітка регульована двохрядна ДР 300x200 Vents	шт	12	<u>741.09</u> -	<u>-</u> -	8893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,168	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	19762	2358	<u>31</u> 9	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>34.84</u> 0,12
79	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,12	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	14115	1684	<u>22</u> 7	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>24.89</u> 0,09
80	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 1000 мм	100м2	0,67	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	78811	9403	<u>125</u> 36	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>138.96</u> 0,49
81	C1630-462	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно- стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	5	<u>1661.75</u> -	<u>-</u> -	8309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	2,2	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	1882	1882	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>26.8</u> -
83	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	22	<u>252.76</u> -	<u>-</u> -	5561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	7,1	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	6072	6072	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>86.48</u> -
85	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool Припливно-витяжна система ПВ7	м2	71	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	50138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ20-42-1	Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ20-19-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонти	1	<u>1113.36</u> 106,86	<u>6.79</u> 0,25	1113	107	<u>7</u> -	<u>1.5600</u> 0,0034	<u>1.56</u> -
88	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	4	<u>896.64</u> 627,98	<u>-</u> -	3587	2512	<u>-</u> -	<u>9.2800</u> -	<u>37.12</u> -
89	С130-417 варіант 8	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-800х500	шт	2	<u>23039.89</u> -	<u>-</u> -	46080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С130-417 варіант 7	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-500х500	шт	2	<u>19568.53</u> -	<u>-</u> -	39137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регульовальних [РР] номер 5, розмір 250х600 мм	ґрати	8	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1184	1009	<u>23</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>14.56</u> 0,04
92	С130-596-1 варіант 7	Решітка регульована двохрядна ДР 600х250 Vents	шт	8	<u>942.97</u> -	<u>-</u> -	7544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ20-11-1	Установлення дифузорів	ґрати	9	<u>141.12</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1270	1136	<u>26</u> 3	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>16.38</u> 0,04
94	С130-220 варіант 2	Дифузор АХ6-250 MADEL	шт	9	<u>1167.02</u> -	<u>-</u> -	10503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,128	<u>112327.07</u> 8535,89	<u>110.91</u> 27,85	14378	1093	<u>14</u> 4	<u>126.1400</u> 0,3743	<u>16.15</u> 0,05
96	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,13	<u>112327.07</u> 8535,89	<u>110.91</u> 27,85	14603	1110	<u>14</u> 4	<u>126.1400</u> 0,3743	<u>16.4</u> 0,05
97	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,598	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	68579	6315	<u>66</u> 17	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>93.32</u> 0,22
98	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,24	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	27523	2535	<u>27</u> 7	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>37.45</u> 0,09
99	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,22	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	25230	2323	<u>24</u> 6	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>34.33</u> 0,08
100	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,154	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	18115	2161	<u>29</u> 8	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>31.94</u> 0,11
101	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,182	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	21408	2554	<u>34</u> 10	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>37.75</u> 0,13
102	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,108	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	12704	1516	<u>20</u> 6	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>22.4</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	C1630-463	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1200 мм	шт	1	<u>1352.23</u> -	<u>-</u> -	1352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	KB20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,521	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	61285	7312	<u>97</u> 28	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>108.06</u> 0,38
105	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,03925	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	4783	695	<u>7</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>10.28</u> 0,03
106	C1630-452	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 280 мм	шт	9	<u>1209.32</u> -	<u>-</u> -	10884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	KB26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	23	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	19671	19671	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>280.14</u> -
108	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	230	<u>252.76</u> -	<u>-</u> -	58135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KB26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	1,4	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	1197	1197	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>17.05</u> -
110	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	14	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	9886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KB20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ8 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
112	KB20-19-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1000 мм	зонт	1	<u>709.72</u> 58,98	<u>3.59</u> 0,13	710	59	<u>4</u> -	<u>0.8300</u> 0,0018	<u>0.83</u> -
113	KB20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 250х900 мм	шт	2	<u>268.52</u> 211,67	<u>-</u> -	537	423	<u>-</u> -	<u>3.0900</u> -	<u>6.18</u> -
114	C130-525 варіант 3	Шумопоглинач CP 250/900 Vents	шт	2	<u>4017.51</u> -	<u>-</u> -	8035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KB20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	28	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	4889	3533	<u>80</u> 8	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>50.96</u> 0,13
116	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	28	<u>524.71</u> -	<u>-</u> -	14692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	KB20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	6	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	3530	2878	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>40.98</u> -
118	C130-417 варіант 6	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-250х250	шт	2	<u>15125.02</u> -	<u>-</u> -	30250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C130-417 варіант 16	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200x150	шт	2	<u>14139.41</u> -	-	28279	-	-	-	-
120	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150x150	шт	2	<u>11633.99</u> -	-	23268	-	-	-	-
121	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,06	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	7224	973	<u>11</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>14.38</u> 0,04
122	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,018	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	2167	292	<u>3</u> 1	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>4.31</u> 0,01
123	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700	100м2	0,077	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	9271	1249	<u>14</u> 4	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>18.46</u> 0,06
124	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,084	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	10240	1488	<u>16</u> 5	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>21.99</u> 0,06
125	C1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	2	<u>771.02</u> -	-	1542	-	-	-	-
126	KB20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,37	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	45105	6555	<u>69</u> 20	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>96.87</u> 0,27
127	C1630-460 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 500 мм	шт	5	<u>904.58</u> -	-	4523	-	-	-	-
128	KB26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	5	<u>855.28</u> 855,28	-	4276	4276	-	<u>12.1800</u> -	<u>60.9</u> -
129	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	50	<u>252.76</u> -	-	12638	-	-	-	-
130	KB26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,6	<u>855.28</u> 855,28	-	513	513	-	<u>12.1800</u> -	<u>7.31</u> -
131	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	6	<u>706.17</u> -	-	4237	-	-	-	-
132	KB20-42-1	Припливна система П1	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
133	KB20-15-7	Установлення клапана жалюзійного з електричним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>290.49</u> 188,58	-	290	189	-	<u>2.7200</u> -	<u>2.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C1630-550 варіант 5	Клапан жалюзійний с сервоприводом PPB 400x200 Vents	шт	1	<u>10612.00</u> -	-	10612	-	-	-	-
135	KB20-26-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-3 перерізом 400x200 мм	шт	1	<u>245.52</u> 211,67	-	246	212	-	<u>3.0900</u> -	<u>3.09</u> -
136	C130-525 варіант 2	Шумопоглинач CP 400/200 Vents	шт	1	<u>9208.51</u> -	-	9209	-	-	-	-
137	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>141.12</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	141	126	3	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>1.82</u> -
138	C130-596-1 варіант 12	Решітка жалюзійна фасадна РФ 600x250	шт	1	<u>1043.40</u> -	-	1043	-	-	-	-
139	KB20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регульовальних [PP] номер 3, розмір 250x150 мм	ґрати	3	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	444	379	9 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
140	C130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250x150 Vents	шт	3	<u>593.04</u> -	-	1779	-	-	-	-
141	KB20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регульовальних [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	6	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1048	757	17 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
142	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	6	<u>524.71</u> -	-	3148	-	-	-	-
143	KB20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
144	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-150x150	шт	1	<u>11633.99</u> -	-	11634	-	-	-	-
145	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 1000 мм	100м2	0,02	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	2353	281	4 1	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>4.15</u> 0,01
146	KB20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,12	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	14449	1946	22 7	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>28.76</u> 0,09
147	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,048	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	5782	850	9 3	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>12.57</u> 0,04
148	C1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно- стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	2	<u>771.02</u> -	-	1542	-	-	-	-
149	KB26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	0,3	<u>855.28</u> 855,28	-	257	257	-	<u>12.1800</u> -	<u>3.65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	3	<u>252.76</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ20-42-1	Припливна система П2 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
152	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 5, розмір 400х600 мм	ґрати	3	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	444	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
153	C130-596-1 варіант 10	Решітка регульована двохранда ДР 600х400 Vents	шт	3	<u>942.97</u> -	<u>-</u> -	2829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 4, розмір 200х300 мм	ґрати	3	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	444	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
155	C130-596-1 варіант 14	Решітка регульована двохранда ДР 300х200 Vents	шт	3	<u>741.09</u> -	<u>-</u> -	2223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	12	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1775	1514	<u>34</u> 4	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>21.84</u> 0,06
157	C130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохранда ДР 250х150 Vents	шт	12	<u>593.04</u> -	<u>-</u> -	7116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	3	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	524	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
159	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохранда ДР 200х100 Vents	шт	3	<u>524.71</u> -	<u>-</u> -	1574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ20-13-15	Установлення клапанів вознезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	3	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	1765	1439	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>20.49</u> -
161	C130-417 варіант 14	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-400х400	шт	2	<u>18083.91</u> -	<u>-</u> -	36168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	C130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-200х200	шт	1	<u>14936.59</u> -	<u>-</u> -	14937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,072	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	8257	760	<u>8</u> 2	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>11.24</u> 0,03
164	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,11	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	12615	1162	<u>12</u> 3	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>17.17</u> 0,04
165	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасрнних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,502	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	59050	7045	<u>94</u> 27	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>104.11</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	C1630-466	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1600 мм	шт	1	<u>5239.69</u> -	<u>-</u> -	5240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,14	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	16468	1965	<u>26</u> 8	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>29.04</u> 0,1
168	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,048	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	5646	674	<u>9</u> 3	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>9.96</u> 0,04
169	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 мм	100м2	0,09	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	10587	1263	<u>17</u> 5	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>18.67</u> 0,07
170	C1630-462	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	1	<u>1661.75</u> -	<u>-</u> -	1662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 900, 1000 мм	100м2	0,099	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	11920	1606	<u>18</u> 5	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>23.73</u> 0,07
172	C1630-462 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 900 мм	шт	2	<u>1258.60</u> -	<u>-</u> -	2517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800 мм	100м2	0,112	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	13485	1817	<u>21</u> 6	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>26.85</u> 0,08
174	C1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,091	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	10957	1476	<u>17</u> 5	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>21.81</u> 0,07
176	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,05	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	6095	886	<u>9</u> 3	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>13.09</u> 0,04
177	C1630-460 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 500 мм	шт	1	<u>904.58</u> -	<u>-</u> -	905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	KB26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	11	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	9408	9408	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>133.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	110	<u>252.76</u> -	-	27804	-	-	-	-
180	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	1,8	<u>855.28</u> 855,28	-	1540	1540	-	<u>12.1800</u> -	<u>21.92</u> -
181	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	18	<u>706.17</u> -	-	12711	-	-	-	-
182	КБ20-42-1	Припливна система ПЗ Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98
183	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 5, розмір 400х600 мм	ґрати	2	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	296	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
184	C130-596-1 варіант 10	Решітка регульована двоохрядна ДР 600х400 Vents	шт	2	<u>942.97</u> -	-	1886	-	-	-	-
185	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 4, розмір 250х400 мм	ґрати	4	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	592	505	<u>11</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>7.28</u> 0,02
186	C130-596-1 варіант 18	Решітка регульована двоохрядна ДР 400х250 Vents	шт	4	<u>766.97</u> -	-	3068	-	-	-	-
187	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 4, розмір 200х300 мм	ґрати	6	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	888	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
188	C130-596-1 варіант 14	Решітка регульована двоохрядна ДР 300х200 Vents	шт	6	<u>741.09</u> -	-	4447	-	-	-	-
189	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	11	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1627	1388	<u>31</u> 3	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>20.02</u> 0,05
190	C130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двоохрядна ДР 250х150 Vents	шт	11	<u>593.04</u> -	-	6523	-	-	-	-
191	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	5	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	873	631	<u>14</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>9.1</u> 0,02
192	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двоохрядна ДР 200х100 Vents	шт	5	<u>524.71</u> -	-	2624	-	-	-	-
193	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	5	<u>588.31</u> 479,60	-	2942	2398	-	<u>6.8300</u> -	<u>34.15</u> -
194	C130-417 варіант 14	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-400х400	шт	2	<u>18083.91</u> -	-	36168	-	-	-	-
195	C130-417 варіант 6	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-250х250	шт	2	<u>15125.02</u> -	-	30250	-	-	-	-
196	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-150х150	шт	1	<u>11633.99</u> -	-	11634	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,06	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	6881	634	<u>7</u> 2	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>9.36</u> 0,02
198	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,069	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	7913	729	<u>8</u> 2	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>10.77</u> 0,03
199	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,198	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	22707	2091	<u>22</u> 6	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>30.9</u> 0,07
200	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,374	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	43993	5249	<u>70</u> 20	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>77.57</u> 0,27
201	С1630-466 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1600 мм	шт	1	<u>3358.55</u> -	<u>-</u> -	3359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,112	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	13174	1572	<u>21</u> 6	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>23.23</u> 0,08
203	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,182	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	21408	2554	<u>34</u> 10	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>37.75</u> 0,13
204	С1630-464	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1300 мм	шт	1	<u>1695.30</u> -	<u>-</u> -	1695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,108	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	12704	1516	<u>20</u> 6	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>22.4</u> 0,08
206	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,077	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	9057	1081	<u>14</u> 4	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>15.97</u> 0,06
207	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 мм	100м2	0,09	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	10587	1263	<u>17</u> 5	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>18.67</u> 0,07
208	С1630-462	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	2	<u>1661.75</u> -	<u>-</u> -	3324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 мм	100м2	0,09	<u>117628,76</u> 14034,76	<u>186,69</u> 54,40	10587	1263	<u>17</u> 5	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>18.67</u> 0,07
210	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,032	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186,69</u> 54,40	3853	519	<u>6</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>7.67</u> 0,02
211	С1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,056	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186,69</u> 54,40	6743	908	<u>10</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>13.42</u> 0,04
213	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,262	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186,69</u> 54,40	31546	4250	<u>49</u> 14	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>62.8</u> 0,19
214	С1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	3	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	3303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,018	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186,69</u> 54,40	2194	319	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>4.71</u> 0,01
216	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	2	<u>771.02</u> -	<u>-</u> -	1542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 500 мм	100м2	0,015	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186,69</u> 54,40	1829	266	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>3.93</u> 0,01
218	КБ26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	12	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	10263	10263	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>146.16</u> -
219	С111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	120	<u>252.76</u> -	<u>-</u> -	30331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	5,2	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	4447	4447	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>63.34</u> -
221	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	52	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	36721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ20-42-1	Припливна система П4 Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>31517.68</u> 25370,56	<u>829.85</u> 87,84	31518	25371	<u>830</u> 88	<u>361.3010</u> 0,9773	<u>361.3</u> 0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталених регульовальних [РР] номер 4, розмір 250х400 мм	ґрати	8	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1184	1009	<u>23</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>14.56</u> 0,04
224	С130-596-1 варіант 3	Решітка регульована двохрядна ДР 400х250 Vents	шт	8	<u>1139.68</u> -	<u>-</u> -	9117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталених регульовальних [РР] номер 4, розмір 200х400 мм	ґрати	6	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	888	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
226	С130-596-1 варіант 11	Решітка регульована двохрядна ДР 400х200 Vents	шт	6	<u>766.97</u> -	<u>-</u> -	4602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталених регульовальних [РР] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	6	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	888	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
228	С130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250х150 Vents	шт	6	<u>593.04</u> -	<u>-</u> -	3558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	4	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	2353	1918	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>27.32</u> -
230	С130-417 варіант 14	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-400х400	шт	1	<u>18083.91</u> -	<u>-</u> -	18084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	С130-417 варіант 13	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-300х300	шт	1	<u>17555.90</u> -	<u>-</u> -	17556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	С130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200х200	шт	2	<u>14936.59</u> -	<u>-</u> -	29873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,378	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	43349	3992	<u>42</u> 11	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>58.99</u> 0,14
234	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 2000 мм	100м2	0,06	<u>114680.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	6881	634	<u>7</u> 2	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>9.36</u> 0,02
235	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,4	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	47052	5614	<u>75</u> 22	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>82.96</u> 0,29
236	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,112	<u>116176.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	13012	1572	<u>21</u> 6	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>23.23</u> 0,08
237	С1630-466 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1600 мм	шт	1	<u>3358.55</u> -	<u>-</u> -	3359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,564	<u>117628,76</u> 14034,76	<u>186,69</u> 54,40	66343	7916	<u>105</u> 31	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>116.97</u> 0,41
239	С1630-464	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1300 мм	шт	1	<u>1695.30</u> -	<u>-</u> -	1695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 1000 мм	100м2	0,07	<u>117628,76</u> 14034,76	<u>186,69</u> 54,40	8234	982	<u>13</u> 4	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>14.52</u> 0,05
241	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,063	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186,69</u> 54,40	7586	1022	<u>12</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>15.1</u> 0,05
242	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,088	<u>114730.96</u> 10560,58	<u>110.91</u> 27,85	10096	929	<u>10</u> 2	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>13.73</u> 0,03
243	С1630-462	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	2	<u>1661.75</u> -	<u>-</u> -	3324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	КБ26-26-1	Ізоляція мінераловатна 30мм Rockwool	10 м2	12	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	10263	10263	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>146.16</u> -
245	С111-854 варіант 1	LamellaMAT 30 Rockwool	м2	120	<u>252.76</u> -	<u>-</u> -	30331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	5	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	4276	4276	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>60.9</u> -
247	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	50	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	35309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ20-32-1	Витяжна система В1 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
249	С130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	<u>12499.75</u> -	<u>-</u> -	12500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	<u>-</u> -	78	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
251	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	С1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>141.12</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	141	126	<u>3</u> -	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>1.82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	C130-1158 варіант 3	Решітка вентиляційна MBM200 Vents	шт	1	<u>269.74</u> -	-	270	-	-	-	-
255	KB20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 150 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
256	C130-252 варіант 5	Глушники шуму CP150/900 Vents	шт	2	<u>2055.43</u> -	-	4111	-	-	-	-
257	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.22</u> 119,88	-	173	120	-	<u>1.7500</u> -	<u>1.75</u> -
258	C1630-2004 варіант 1	Клапан зворотній КОМ 150 Vents	шт	1	<u>320.33</u> -	-	320	-	-	-	-
259	KB20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	-	1177	959	-	<u>6.8300</u> -	<u>13.66</u> -
260	C130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-200x200	шт	1	<u>14936.59</u> -	-	14937	-	-	-	-
261	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-150x150	шт	1	<u>11633.99</u> -	-	11634	-	-	-	-
262	KB20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регулювальних [PP] номер 3, розмір 250x150 мм	ґрати	2	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	296	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
263	C130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250x150 Vents	шт	2	<u>593.04</u> -	-	1186	-	-	-	-
264	KB20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регулювальних [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	2	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	349	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
265	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	-	1049	-	-	-	-
266	KB20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,176	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	21191	2855	<u>33</u> 10	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>42.19</u> 0,13
267	C1630-461 варіант 3	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно- стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 700 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	-	1101	-	-	-	-
268	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,018	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	2194	319	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>4.71</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
269	C1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	1	<u>771.02</u> -	- -	771	-	- -	- -	- -
270	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром 150 мм Витяжна система В2	100м2	0,00471	<u>121785.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	574	83	1 -	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>1.23</u> -
271	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
272	C130-80 варіант 10	Вентилятор осьовий Vents BKM 315	шт	1	<u>11390.90</u> -	- -	11391	-	- -	- -	- -
273	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	- -	78	61	- -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
274	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	- -	1347	-	- -	- -	- -
275	C1545-552 варіант 5	Швидкоз'ємний хомут ХЦ315 VENTS	шт	2	<u>349.83</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
276	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>216.32</u> 179,47	- -	433	359	- -	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
277	C130-252 варіант 7	Глушники шуму CP315/900 Vents	шт	1	<u>4626.16</u> -	- -	4626	-	- -	- -	- -
278	C130-252 варіант 8	Глушники шуму CP315/600 Vents	шт	1	<u>3706.31</u> -	- -	3706	-	- -	- -	- -
279	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	- -	1177	959	- -	<u>6.8300</u> -	<u>13.66</u> -
280	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталей регульованих [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	19	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	3317	2397	<u>54</u> 6	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>34.58</u> 0,09
281	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	19	<u>524.71</u> -	- -	9969	-	- -	- -	- -
282	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,009	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	1084	146	2 -	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>2.16</u> 0,01
283	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,063	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	7586	1022	<u>12</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>15.1</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
284	C1630-461 варіант 3	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 700 мм	шт	2	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	2202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,042	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	5120	744	<u>8</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>11</u> 0,03
286	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,045	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	5420	797	<u>8</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>11.78</u> 0,03
287	C1630-460 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 500 мм	шт	2	<u>904.58</u> -	<u>-</u> -	1809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В3	100м2	0,1642	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	20008	2909	<u>31</u> 9	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>42.99</u> 0,12
289	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
290	C130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents TT Сайлент-M200	шт	1	<u>12499.75</u> -	<u>-</u> -	12500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	<u>-</u> -	78	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
292	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	C1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 150 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	<u>-</u> -	314	253	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
295	C130-252 варіант 5	Глушники шуму CP150/900 Vents	шт	2	<u>2055.43</u> -	<u>-</u> -	4111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регулювальних [PP] номер 1, розмір 150х200 мм	ґрати	4	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	698	505	<u>11</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>7.28</u> 0,02
297	C130-596-1 варіант 19	Решітка регульована двохрядна ДР 200х150 Vents	шт	4	<u>524.71</u> -	<u>-</u> -	2099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	588	480	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
299	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150x150	шт	1	<u>11633.99</u> -	-	11634	-	-	-	-
300	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,035	<u>118953.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	4163	568	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>8.39</u> 0,03
301	KB20-3-4	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,13362	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	16282	2367	<u>25</u> 7	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>34.98</u> 0,1
302	KB20-32-1	Витяжна система В4 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
303	C130-80 варіант 5	Вентилятор осьовий Vents BKM 100	шт	1	<u>4771.95</u> -	-	4772	-	-	-	-
304	KM11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
305	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
306	C1545-552 варіант 3	Швидкоз'ємний хомут ХЦ100 VENTS	шт	2	<u>135.58</u> -	-	271	-	-	-	-
307	KB20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
308	C130-252 варіант 6	Глушники шуму CP100/600 Vents	шт	2	<u>1423.80</u> -	-	2848	-	-	-	-
309	KB20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	2	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	349	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
310	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	-	1049	-	-	-	-
311	KB20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	-	1177	959	-	<u>6.8300</u> -	<u>13.66</u> -
312	C130-417 варіант 12	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-100x100	шт	2	<u>12841.15</u> -	-	25682	-	-	-	-
313	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,025	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	3048	443	<u>5</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>6.55</u> 0,02
314	KB20-3-4	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,08338	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	10160	1477	<u>16</u> 5	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>21.83</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Витяжна система В5									
315	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	478,07 462,33	12,88 2,87	478	462	13 3	6,2100 0,0300	6,21 0,03
316	С130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	12499,75 -	- -	12500	-	- -	- -	- -
317	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	78,39 61,38	- -	78	61	- -	0,8000 -	0,8 -
318	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	1347,37 -	- -	1347	-	- -	- -	- -
319	С1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	270,17 -	- -	540	-	- -	- -	- -
320	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 150 мм	шт	2	156,95 126,73	- -	314	253	- -	1,8500 -	3,7 -
321	С130-252 варіант 5	Глушники шуму CP150/900 Vents	шт	2	2055,43 -	- -	4111	-	- -	- -	- -
322	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регульовальних [РР] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	3	147,94 126,18	2,86 0,30	444	379	9 1	1,8200 0,0046	5,46 0,01
323	С130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250х150 Vents	шт	3	593,04 -	- -	1779	-	- -	- -	- -
324	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	588,31 479,60	- -	588	480	- -	6,8300 -	6,83 -
325	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	1	11633,99 -	- -	11634	-	- -	- -	- -
326	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,144	120405,03 16220,50	186,69 54,40	17338	2336	27 8	239,7000 0,7310	34,52 0,11
327	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,14007	121785,54 17716,01	186,69 54,40	17059	2481	26 8	261,8000 0,7310	36,67 0,1
		Витяжна система В6									
328	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	478,07 462,33	12,88 2,87	478	462	13 3	6,2100 0,0300	6,21 0,03
329	С130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	12499,75 -	- -	12500	-	- -	- -	- -
330	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	78,39 61,38	- -	78	61	- -	0,8000 -	0,8 -
331	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	1347,37 -	- -	1347	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
332	C1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	-	540	-	-	-	-
333	KB20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 150 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
334	C130-252 варіант 5	Глушники шуму CP150/900 Vents	шт	2	<u>2055.43</u> -	-	4111	-	-	-	-
335	KB20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	5	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	873	631	<u>14</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>9.1</u> 0,02
336	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	5	<u>524.71</u> -	-	2624	-	-	-	-
337	KB20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
338	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-150x150	шт	1	<u>11633.99</u> -	-	11634	-	-	-	-
339	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,021	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	2529	341	<u>4</u> 1	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>5.03</u> 0,02
340	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,006	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	731	106	<u>1</u> -	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>1.57</u> -
341	KB20-3-2	Прокладання повітроводів та фасанних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,09	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	10971	1594	<u>17</u> 5	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>23.56</u> 0,07
342	C1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно- стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	3	<u>771.02</u> -	-	2313	-	-	-	-
343	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В7	100м2	0,08007	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	9757	1419	<u>15</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>20.96</u> 0,06
344	KB20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
345	C130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент- М200	шт	1	<u>12499.75</u> -	-	12500	-	-	-	-
346	KM11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
347	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
348	C1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	1	<u>270.17</u> -	-	270	-	-	-	-
349	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>129.68</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	259	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
350	C130-1158 варіант 3	Решітка вентиляційна MBM200 Vents	шт	2	<u>269.74</u> -	-	539	-	-	-	-
351	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В8	100м2	0,00471	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	574	83	<u>1</u> -	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>1.23</u> -
352	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
353	C130-80 варіант 5	Вентилятор осьовий Vents BKM 100	шт	1	<u>4771.95</u> -	-	4772	-	-	-	-
354	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
355	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
356	C1545-552 варіант 3	Швидкоз'ємний хомут ХЦ100 VENTS	шт	2	<u>135.58</u> -	-	271	-	-	-	-
357	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
358	C130-252 варіант 6	Глушники шуму CP100/600 Vents	шт	2	<u>1423.80</u> -	-	2848	-	-	-	-
359	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
360	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	2	<u>174.18</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	348	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
361	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	-	1049	-	-	-	-
362	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	-	1177	959	-	<u>6.8300</u> -	<u>13.66</u> -
363	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-150x150	шт	2	<u>11633.99</u> -	-	23268	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
364	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,042	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	5120	744	<u>8</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>11</u> 0,03
365	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	2	<u>771.02</u> -	<u>-</u> -	1542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,06768	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	8247	1199	<u>13</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>17.72</u> 0,05
367	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,5	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	428	428	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>6.09</u> -
368	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	5	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	3531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	КБ20-32-1	Витяжна система В9	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
370	С130-80 варіант 4	Вентилятор осьовий Vents BKM 200	шт	1	<u>7245.16</u> -	<u>-</u> -	7245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	<u>-</u> -	78	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
372	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	С1545-552 варіант 2	Швидкоз'ємний хомут ХЦ200 VENTS	шт	2	<u>285.70</u> -	<u>-</u> -	571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	<u>-</u> -	314	253	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
375	С130-252 варіант 3	Глушники шуму CP200/900 Vents	шт	2	<u>2491.30</u> -	<u>-</u> -	4983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	588	480	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
377	С130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200x200	шт	1	<u>14936.59</u> -	<u>-</u> -	14937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	3	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	524	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
379	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	3	<u>524.71</u> -	<u>-</u> -	1574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
380	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 3, розмір 200х200 мм	ґрати	5	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	740	631	<u>14</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>9.1</u> 0,02
381	С130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250х150 Vents	шт	5	<u>593.04</u> -	<u>-</u> -	2965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,02	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	2353	281	<u>4</u> 1	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>4.15</u> 0,01
383	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,04	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	4816	649	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>9.59</u> 0,03
384	С1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,014	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	1686	227	<u>3</u> 1	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>3.36</u> 0,01
386	С1630-461 варіант 3	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 700 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,154	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	18773	2728	<u>29</u> 8	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>40.32</u> 0,11
388	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	1	<u>771.02</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В10	100м2	0,08164	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	9948	1446	<u>15</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>21.37</u> 0,06
390	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
391	С130-80 варіант 4	Вентилятор осьовий Vents BKM 200	шт	1	<u>7245.16</u> -	<u>-</u> -	7245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	<u>-</u> -	78	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
393	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
394	C1545-552 варіант 2	Швидкоз'ємний хомут ХЦ200 VENTS	шт	2	<u>285.70</u> -	-	571	-	-	-	-
395	KB20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
396	C130-252 варіант 3	Глушники шуму CP200/900 Vents	шт	2	<u>2491.30</u> -	-	4983	-	-	-	-
397	KB20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
398	C130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ- 1.0-200x200	шт	1	<u>14936.59</u> -	-	14937	-	-	-	-
399	KB20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регульовальних [PP] номер 3, розмір 250x150 мм	ґрати	6	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	888	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
400	C130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250x150 Vents	шт	6	<u>593.04</u> -	-	3558	-	-	-	-
401	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,03	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	3529	421	<u>6</u> 2	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>6.22</u> 0,02
402	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 900мм	100м2	0,045	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	5418	730	<u>8</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>10.79</u> 0,03
403	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700мм	100м2	0,035	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	4214	568	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>8.39</u> 0,03
404	C1630-461 варіант 3	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно- стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 700 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	-	1101	-	-	-	-
405	KB20-3-4	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В11	100м2	0,12536	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	15275	2221	<u>23</u> 7	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>32.82</u> 0,09
406	KB20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>2924.83</u> 1162,46	<u>19.32</u> 4,31	2925	1162	<u>19</u> 4	<u>16.1700</u> 0,0450	<u>16.17</u> 0,05
407	C1545-552 варіант 4	Швидкоз'ємний хомут VM400 Ruck	шт	1	<u>1346.88</u> -	-	1347	-	-	-	-
408	KM11-31-2	Монтаж регулятора швидкості TEM 075 Ruck	шт	1	<u>152.99</u> 122,77	-	153	123	-	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
409	КБ20-19-7	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3600 мм	зонти	3	<u>18675.86</u> 289,07	<u>12.78</u> 0,47	56028	867	<u>38</u> 1	<u>4.2200</u> 0,0064	<u>12.66</u> 0,02
410	КБ20-19-6	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонти	2	<u>3876.04</u> 201,39	<u>10.78</u> 0,40	7752	403	<u>22</u> 1	<u>2.9400</u> 0,0054	<u>5.88</u> 0,01
411	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,08	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	9410	1123	<u>15</u> 4	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>16.59</u> 0,06
412	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,026	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	3058	365	<u>5</u> 1	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>5.39</u> 0,02
413	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,033	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	3882	463	<u>6</u> 2	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>6.84</u> 0,02
414	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,04	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	4816	649	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>9.59</u> 0,03
415	С1630-462	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	3	<u>1661.75</u> -	<u>-</u> -	4985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
416	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 900 мм	100м2	0,036	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	4335	584	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>8.63</u> 0,03
417	С1630-462 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 900 мм	шт	2	<u>1258.60</u> -	<u>-</u> -	2517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
418	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм Витяжна система В12	100м2	0,24956	<u>117579.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	29343	3503	<u>47</u> 14	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>51.76</u> 0,18
419	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>2924.83</u> 1162,46	<u>19.32</u> 4,31	2925	1162	<u>19</u> 4	<u>16.1700</u> 0,0450	<u>16.17</u> 0,05
420	С1545-552 варіант 4	Швидкоз'ємний хомут VM400 Ruck	шт	1	<u>1346.88</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
421	КМ11-31-2	Монтаж регулятора швидкості TEM 075 Ruck	шт	1	<u>152.99</u> 122,77	<u>-</u> -	153	123	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
422	КБ20-19-8	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4400 мм	зонти	2	<u>19881.03</u> 354,15	<u>13.58</u> 0,50	39762	708	<u>27</u> 1	<u>5.1700</u> 0,0068	<u>10.34</u> 0,01
423	КБ20-19-6	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонти	1	<u>3876.04</u> 201,39	<u>10.78</u> 0,40	3876	201	<u>11</u> -	<u>2.9400</u> 0,0054	<u>2.94</u> 0,01
424	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 3, розмір 300х200 мм	ґрати	4	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	592	505	<u>11</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>7.28</u> 0,02
425	С130-596-1 варіант 14	Решітка регульована двохрядна ДР 300х200 Vents	шт	4	<u>741.09</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
426	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,08	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	9410	1123	<u>15</u> 4	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>16.59</u> 0,06
427	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,015	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	1764	211	<u>3</u> 1	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>3.11</u> 0,01
428	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,06	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	7058	842	<u>11</u> 3	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>12.44</u> 0,04
429	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 1100 мм	100м2	0,044	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	5298	714	<u>8</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>10.55</u> 0,03
430	С1630-463 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1100 мм	шт	2	<u>1352.23</u> -	<u>-</u> -	2704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
431	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,19	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	22877	3082	<u>35</u> 10	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>45.54</u> 0,14
432	С1630-462	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	1	<u>1661.75</u> -	<u>-</u> -	1662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
433	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 900 мм	100м2	0,018	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	2167	292	<u>3</u> 1	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>4.31</u> 0,01
434	С1630-462 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 900 мм	шт	1	<u>1258.60</u> -	<u>-</u> -	1259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
435	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800 мм Витяжна система В13	100м2	0,04	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	4816	649	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>9.59</u> 0,03
436	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
437	С130-80 варіант 4	Вентилятор осьовий Vents BKM 200	шт	1	<u>7245.16</u> -	-	7245	-	-	-	-
438	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
439	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
440	С1545-552 варіант 2	Швидкоз'ємний хомут ХЦ200 VENTS	шт	2	<u>285.70</u> -	-	571	-	-	-	-
441	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
442	С130-252 варіант 3	Глушники шуму CP200/900 Vents	шт	2	<u>2491.30</u> -	-	4983	-	-	-	-
443	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	6	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	888	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
444	С130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250х150 Vents	шт	6	<u>593.04</u> -	-	3558	-	-	-	-
445	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	2	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	349	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
446	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	-	1049	-	-	-	-
447	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
448	С130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200х200	шт	1	<u>14936.59</u> -	-	14937	-	-	-	-
449	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,05	<u>117628.76</u> 14034,76	<u>186.69</u> 54,40	5881	702	<u>9</u> 3	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>10.37</u> 0,04
450	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700мм	100м2	0,144	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	17338	2336	<u>27</u> 8	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>34.52</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
451	C1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	2	<u>1100.95</u> -	<u>-</u> -	2202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 500 мм	100м2	0,015	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	1829	266	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>3.93</u> 0,01
453	C1630-460 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 500 мм	шт	1	<u>904.58</u> -	<u>-</u> -	905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В14	100м2	0,06908	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	8418	1224	<u>13</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>18.09</u> 0,05
455	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
456	C130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	<u>12499.75</u> -	<u>-</u> -	12500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
457	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	<u>-</u> -	78	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
458	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
459	C1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	<u>-</u> -	314	253	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
461	C130-252 варіант 6	Глушники шуму CP100/600 Vents	шт	2	<u>1423.80</u> -	<u>-</u> -	2848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
462	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	6	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1048	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
463	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	6	<u>524.71</u> -	<u>-</u> -	3148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
464	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	5	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	2942	2398	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>34.15</u> -
465	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	5	<u>11633.99</u> -	<u>-</u> -	58170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
466	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,216	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	26331	3827	<u>40</u> 12	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>56.55</u> 0,16
467	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	4	<u>771.02</u> -	<u>-</u> -	3084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
468	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,025	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	3048	443	<u>5</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>6.55</u> 0,02
469	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В15	100м2	0,03454	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	4209	612	<u>6</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>9.04</u> 0,03
470	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
471	С130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	<u>12499.75</u> -	<u>-</u> -	12500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
472	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	<u>-</u> -	78	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
473	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
474	С1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	1	<u>270.17</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
475	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 150 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	<u>-</u> -	314	253	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
476	С130-252 варіант 5	Глушники шуму CP150/900 Vents	шт	2	<u>2055.43</u> -	<u>-</u> -	4111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
477	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регулювальних [PP] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	3	<u>165.75</u> 126,18	<u>9.65</u> 0,56	497	379	<u>29</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>5.46</u> 0,02
478	С130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250х150 Vents	шт	3	<u>593.04</u> -	<u>-</u> -	1779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
479	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	588	480	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
480	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	1	<u>11633.99</u> -	<u>-</u> -	11634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
481	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,062	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	7465	1006	<u>12</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>14.86</u> 0,05
482	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром 100 мм Витяжна система В16	100м2	0,0314	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	3826	556	<u>6</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>8.22</u> 0,02
483	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
484	С130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	<u>12499.75</u> -	-	12500	-	-	-	-
485	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
486	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
487	С1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	1	<u>270.17</u> -	-	270	-	-	-	-
488	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 150 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	-	314	253	-	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
489	С130-252 варіант 5	Глушники шуму CP150/900 Vents	шт	2	<u>2055.43</u> -	-	4111	-	-	-	-
490	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регулювальних [PP] номер 3, розмір 250х150 мм	ґрати	4	<u>147.94</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	592	505	<u>11</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>7.28</u> 0,02
491	С130-596-1 варіант 15	Решітка регульована двохрядна ДР 250х150 Vents	шт	4	<u>593.04</u> -	-	2372	-	-	-	-
492	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регулювальних [PP] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	3	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	524	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
493	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	3	<u>524.71</u> -	-	1574	-	-	-	-
494	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>588.31</u> 479,60	-	1177	959	-	<u>6.8300</u> -	<u>13.66</u> -
495	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	2	<u>11633.99</u> -	-	23268	-	-	-	-
496	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,032	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	3853	519	<u>6</u> 2	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>7.67</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
497	C1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	1	<u>1100.95</u> -	-	1101	-	-	-	-
498	KB20-3-3	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700 мм	100м2	0,058	<u>120405.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	6983	941	<u>11</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>13.9</u> 0,04
499	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,018	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	2194	319	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>4.71</u> 0,01
500	C1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	1	<u>771.02</u> -	-	771	-	-	-	-
501	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 500 мм	100м2	0,015	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	1829	266	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>3.93</u> 0,01
502	C1630-460 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр 500 мм	шт	1	<u>904.58</u> -	-	905	-	-	-	-
503	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В17	100м2	0,0314	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	3826	556	<u>6</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>8.22</u> 0,02
504	KB20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
505	C130-80 варіант 5	Вентилятор осьовий Vents BKM 100	шт	1	<u>4771.95</u> -	-	4772	-	-	-	-
506	KM11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
507	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
508	C1545-552 варіант 3	Швидкоз'ємний хомут ХЦ100 VENTS	шт	2	<u>135.58</u> -	-	271	-	-	-	-
509	KB20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100мм	шт	1	<u>156.95</u> 126,73	-	157	127	-	<u>1.8500</u> -	<u>1.85</u> -
510	C130-252 варіант 6	Глушники шуму CP100/600 Vents	шт	1	<u>1423.80</u> -	-	1424	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
511	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
512	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	2	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	349	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
513	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	<u>-</u> -	1049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
514	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	<u>-</u> -	588	480	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
515	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	1	<u>11633.99</u> -	<u>-</u> -	11634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
516	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,012	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	1463	213	<u>2</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>3.14</u> 0,01
517	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	1	<u>771.02</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
518	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 500 мм	100м2	0,065	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	7924	1152	<u>12</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>17.02</u> 0,05
519	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,02512	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	3061	445	<u>5</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>6.58</u> 0,02
520	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,2	<u>855.28</u> 855,28	<u>-</u> -	171	171	<u>-</u> -	<u>12.1800</u> -	<u>2.44</u> -
521	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	2	<u>706.17</u> -	<u>-</u> -	1412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
522	КБ20-32-1	Витяжна система В18									
522	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
523	С130-80 варіант 8	Вентилятор осьовий Vents 100 MT	шт	1	<u>2025.52</u> -	<u>-</u> -	2026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
524	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
525	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,01942	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	2366	344	<u>4</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>5.08</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
526	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,1	<u>855.28</u> 855,28	- -	86	86	- -	<u>12.1800</u> -	<u>1.22</u> -
527	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool Витяжна система В19	м2	1	<u>706.17</u> -	- -	706	-	- -	- -	- -
528	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
529	C130-80 варіант 5	Вентилятор осьовий Vents BKM 100	шт	1	<u>4771.95</u> -	- -	4772	-	- -	- -	- -
530	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	- -	78	61	- -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
531	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	- -	1347	-	- -	- -	- -
532	C1545-552 варіант 3	Швидкоз'ємний хомут ХЦ100 VENTS	шт	2	<u>135.58</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
533	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100 мм	шт	2	<u>156.95</u> 126,73	- -	314	253	- -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
534	C130-252 варіант 6	Глушники шуму CP100/600 Vents	шт	2	<u>1423.80</u> -	- -	2848	-	- -	- -	- -
535	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.22</u> 119,88	- -	173	120	- -	<u>1.7500</u> -	<u>1.75</u> -
536	C1630-2004 варіант 2	Клапан зворотній КОМ 100 Vents	шт	1	<u>154.39</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
537	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	- -	588	480	- -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
538	C130-417 варіант 12	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-100x100	шт	1	<u>12841.15</u> -	- -	12841	-	- -	- -	- -
539	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 1, розмір 100x200 мм	ґрати	2	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	349	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
540	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200x100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	- -	1049	-	- -	- -	- -
541	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>141.12</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	141	126	<u>3</u> -	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>1.82</u> -
542	C130-1158 варіант 3	Решітка вентиляційна MBM200 Vents	шт	1	<u>269.74</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
543	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 500 мм	100м2	0,02	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	2409	354	<u>4</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>5.24</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
544	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Витяжна система В20	100м2	0,02512	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	3061	445	<u>5</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>6.58</u> 0,02
545	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
546	С130-80 варіант 9	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М200	шт	1	<u>12499.75</u> -	-	12500	-	-	-	-
547	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
548	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
549	С1545-552 варіант 2	Швидкоз'ємний хомут ХЦ200 VENTS	шт	2	<u>285.70</u> -	-	571	-	-	-	-
550	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100 мм	шт	1	<u>156.95</u> 126,73	-	157	127	-	<u>1.8500</u> -	<u>1.85</u> -
551	С130-252 варіант 4	Глушники шуму CP200/600 Vents	шт	1	<u>2055.43</u> -	-	2055	-	-	-	-
552	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
553	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
554	С130-417 варіант 15	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-200х200	шт	1	<u>14936.59</u> -	-	14937	-	-	-	-
555	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних [РР] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	6	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	1048	757	<u>17</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>10.92</u> 0,03
556	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	6	<u>524.71</u> -	-	3148	-	-	-	-
557	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 600 мм	100м2	0,134	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	16141	2374	<u>25</u> 7	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>35.08</u> 0,1
558	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	2	<u>771.02</u> -	-	1542	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
559	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,058	<u>118953.03</u> 16220,50	<u>186.69</u> 54,40	6899	941	<u>11</u> 3	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>13.9</u> 0,04
560	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,03768	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	4591	668	<u>7</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>9.86</u> 0,03
561	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,2	<u>855.28</u> 855,28	-	171	171	-	<u>12.1800</u> -	<u>2.44</u> -
562	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	2	<u>706.17</u> -	-	1412	-	-	-	-
563	КБ20-32-1	Витяжна система В21									
		Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
564	С130-80 варіант 11	Вентилятор каналний Vents ТТ Сайлент-М150	шт	1	<u>11223.73</u> -	-	11224	-	-	-	-
565	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
566	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
567	С1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	-	540	-	-	-	-
568	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 150 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
569	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
570	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	2	<u>11633.99</u> -	-	23268	-	-	-	-
571	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	3	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	524	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
572	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	3	<u>524.71</u> -	-	1574	-	-	-	-
573	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 600 мм	100м2	0,196	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	23609	3472	<u>37</u> 11	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>51.31</u> 0,14
574	КБ20-32-1	Витяжна система В22									
		Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
575	С130-80 варіант 12	Вентилятор каналний Vents 150 ВКО ПРЕС	шт	1	<u>1865.23</u> -	-	1865	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
576	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	2	<u>78.39</u> 61,38	-	157	123	-	<u>0.8000</u>	<u>1.6</u>
577	C1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	-	540	-	-	-	-
578	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 150 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
579	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	-	588	480	-	<u>6.8300</u>	<u>6.83</u>
580	C130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	1	<u>11633.99</u> -	-	11634	-	-	-	-
581	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	2	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	349	252	<u>6</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>3.64</u> 0,01
582	C130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	2	<u>524.71</u> -	-	1049	-	-	-	-
583	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 600 мм	100м2	0,08	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	9636	1417	<u>15</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>20.94</u> 0,06
584	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,2	<u>855.28</u> 855,28	-	171	171	-	<u>12.1800</u>	<u>2.44</u>
585	C111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	2	<u>706.17</u> -	-	1412	-	-	-	-
586	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
587	C130-80 варіант 13	Вентилятор каналний Vents TT Сайлент-М150	шт	1	<u>11223.73</u> -	-	11224	-	-	-	-
588	КМ11-31-1	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>78.39</u> 61,38	-	78	61	-	<u>0.8000</u>	<u>0.8</u>
589	1504-14043 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-300 VENTS	шт	1	<u>1347.37</u> -	-	1347	-	-	-	-
590	C1545-552 варіант 1	Швидкоз'ємний хомут ХЦ150 VENTS	шт	2	<u>270.17</u> -	-	540	-	-	-	-
591	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 100 мм	шт	1	<u>156.95</u> 126,73	-	157	127	-	<u>1.8500</u>	<u>1.85</u>
592	C130-252 варіант 9	Глушники шуму CP150/600 Vents	шт	1	<u>1957.01</u> -	-	1957	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
593	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 150 мм	зонти	1	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	450	43	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
594	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>588.31</u> 479,60	- -	588	480	- -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
595	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	1	<u>11633.99</u> -	- -	11634	-	- -	- -	- -
596	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталейних регульовальних [РР] номер 1, розмір 100х200 мм	ґрати	3	<u>174.60</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	524	379	<u>9</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>5.46</u> 0,01
597	С130-596-1 варіант 16	Решітка регульована двохрядна ДР 200х100 Vents	шт	3	<u>524.71</u> -	- -	1574	-	- -	- -	- -
598	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 600 мм	100м2	0,148	<u>120452.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	17827	2622	<u>28</u> 8	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>38.75</u> 0,11
599	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,01884	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	2296	334	<u>4</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>4.93</u> 0,01
600	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,2	<u>855.28</u> 855,28	- -	171	171	- -	<u>12.1800</u> -	<u>2.44</u> -
601	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool Витяжна система ВП1,...,ВП8	м2	2	<u>706.17</u> -	- -	1412	-	- -	- -	- -
602	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	15	<u>141.12</u> 126,18	<u>2.86</u> 0,30	2117	1893	<u>43</u> 5	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>27.3</u> 0,07
603	С130-1158 варіант 4	Решітка вентиляційна MB 200 Vents	шт	5	<u>366.03</u> -	- -	1830	-	- -	- -	- -
604	С130-1158 варіант 5	Решітка вентиляційна MB 150 Vents	шт	7	<u>280.09</u> -	- -	1961	-	- -	- -	- -
605	С130-1158 варіант 3	Решітка вентиляційна MBM200 Vents	шт	3	<u>269.74</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
606	КБ20-19-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром до 1000 мм	зонти	2	<u>709.72</u> 58,98	<u>3.59</u> 0,13	1419	118	<u>7</u> -	<u>0.8300</u> 0,0018	<u>1.66</u> -
607	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 150 мм	зонти	3	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	1350	130	<u>8</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>1.83</u> -
608	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	2	<u>449.93</u> 43,35	<u>2.80</u> 0,10	900	87	<u>6</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>1.22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
609	КБ20-13-15	Установлення клапанів периметром до 1600 мм	клапан	3	<u>588.31</u> 479,60	- -	1765	1439	- -	<u>6.8300</u> -	<u>20.49</u> -
610	С130-417 варіант 18	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0-150х150	шт	3	<u>11633.99</u> -	- -	34902	-	- -	- -	- -
611	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів та фасонних частин з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,17	<u>121904.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	20724	3012	<u>32</u> 9	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>44.51</u> 0,12
612	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром 150 мм	100м2	0,05652	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	6887	1001	<u>11</u> 3	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>14.8</u> 0,04
613	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром 100 мм	100м2	0,01884	<u>121851.54</u> 17716,01	<u>186.69</u> 54,40	2296	334	<u>4</u> 1	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>4.93</u> 0,01
614	КБ26-26-1	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	10 м2	0,6	<u>855.28</u> 855,28	- -	513	513	- -	<u>12.1800</u> -	<u>7.31</u> -
615	С111-854 варіант 6	Вогнетривке покриття Pro Rox WM 950 ALU Rockwool	м2	6	<u>706.17</u> -	- -	4237	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					5516300	832147	<u>14947</u> 2249		<u>12007.06</u> 27,65
		Разом будівельні роботи, грн.					5516300				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4669206				
		всього заробітна плата, грн.					834396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					451687				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1124,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129732				
		Всього будівельні роботи, грн.					5967987				
		-----					-				
		Всього по кошторису					5967987				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13159,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					964128				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Кондиціонування

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

356,052 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,84542 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

63,649 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система ККБ1									
1	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	1	<u>752.13</u>	<u>32.19</u>	752	521	<u>32</u>	<u>8.1900</u>	<u>8.19</u>
					520,97	7,18			7	0,0750	0,08
2	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,5	<u>9651.68</u>	-	4826	4765	-	<u>128.0000</u>	<u>64</u>
					9529,60	-			-	-	-
3	С113-12	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM B-280	м	25	<u>315.32</u>	-	7883	-	-	-	-
	варіант 2	С12200			-	-			-	-	-
4	С113-12	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM B-280	м	25	<u>806.17</u>	-	20154	-	-	-	-
	варіант 3	С12200			-	-			-	-	-
5	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5	<u>247.17</u>	-	1236	1236	-	<u>3.5200</u>	<u>17.6</u>
					247,17	-			-	-	-
6	С113-671	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	25	<u>91.35</u>	-	2284	-	-	-	-
	варіант 62				-	-			-	-	-
7	С113-671	Теплоізоляція діам.15х13 k-flex	м	25	<u>104.82</u>	-	2621	-	-	-	-
	варіант 63				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система ККБ2									
8	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	1	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	752	521	<u>32</u> 7	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>8.19</u> 0,08
9	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,28	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	2702	2668	- -	<u>128.0000</u> -	<u>35.84</u> -
10	С113-12 варіант 2	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM B-280 C12200	м	14	<u>315.32</u> -	- -	4414	-	- -	- -	- -
11	С113-12 варіант 3	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM B-280 C12200	м	14	<u>806.17</u> -	- -	11286	-	- -	- -	- -
12	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,8	<u>247.17</u> 247,17	- -	692	692	- -	<u>3.5200</u> -	<u>9.86</u> -
13	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	14	<u>91.35</u> -	- -	1279	-	- -	- -	- -
14	С113-671 варіант 63	Теплоізоляція діам.15х13 k-flex	м	14	<u>104.82</u> -	- -	1467	-	- -	- -	- -
		Система ККБ3.1, ККБ3.2									
15	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	2	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	1504	1042	<u>64</u> 14	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>16.38</u> 0,15
16	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,36	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	3475	3431	- -	<u>128.0000</u> -	<u>46.08</u> -
17	С113-12 варіант 2	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM B-280 C12200	м	18	<u>315.32</u> -	- -	5676	-	- -	- -	- -
18	С113-12 варіант 3	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM B-280 C12200	м	18	<u>806.17</u> -	- -	14511	-	- -	- -	- -
19	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,6	<u>247.17</u> 247,17	- -	890	890	- -	<u>3.5200</u> -	<u>12.67</u> -
20	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	18	<u>91.35</u> -	- -	1644	-	- -	- -	- -
21	& С114-266-71	Теплоізоляція k-flex ST д=22х13 мм	м	18	<u>55.04</u> -	- -	991	-	- -	- -	- -
		Система ККБ4									
22	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	1	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	752	521	<u>32</u> 7	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>8.19</u> 0,08
23	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,14	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	1351	1334	- -	<u>128.0000</u> -	<u>17.92</u> -
24	С113-12 варіант 2	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM B-280 C12200	м	7	<u>315.32</u> -	- -	2207	-	- -	- -	- -
25	С113-12 варіант 3	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM B-280 C12200	м	7	<u>806.17</u> -	- -	5643	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,4	<u>247.17</u> 247,17	- -	346	346	- -	<u>3.5200</u> -	<u>4.93</u> -
27	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	7	<u>91.35</u> -	- -	639	-	- -	- -	- -
28	С113-671 варіант 63	Теплоізоляція діам.15х13 k-flex	м	7	<u>104.82</u> -	- -	734	-	- -	- -	- -
29	КБ20-36-1	Система ККБ5 Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	1	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	752	521	<u>32</u> 7	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>8.19</u> 0,08
30	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,5	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	4826	4765	- -	<u>128.0000</u> -	<u>64</u> -
31	С113-12 варіант 2	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM B-280 С12200	м	25	<u>315.32</u> -	- -	7883	-	- -	- -	- -
32	С113-12 варіант 3	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM B-280 С12200	м	25	<u>806.17</u> -	- -	20154	-	- -	- -	- -
33	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5	<u>247.17</u> 247,17	- -	1236	1236	- -	<u>3.5200</u> -	<u>17.6</u> -
34	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	25	<u>91.35</u> -	- -	2284	-	- -	- -	- -
35	С113-671 варіант 63	Теплоізоляція діам.15х13 k-flex	м	25	<u>104.82</u> -	- -	2621	-	- -	- -	- -
36	КБ20-36-1	Система ККБ6 Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	1	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	752	521	<u>32</u> 7	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>8.19</u> 0,08
37	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,36	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	3475	3431	- -	<u>128.0000</u> -	<u>46.08</u> -
38	С113-12 варіант 2	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM B-280 С12200	м	18	<u>315.32</u> -	- -	5676	-	- -	- -	- -
39	С113-12 варіант 3	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM B-280 С12200	м	18	<u>806.17</u> -	- -	14511	-	- -	- -	- -
40	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,6	<u>247.17</u> 247,17	- -	890	890	- -	<u>3.5200</u> -	<u>12.67</u> -
41	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	18	<u>91.35</u> -	- -	1644	-	- -	- -	- -
42	С113-671 варіант 63	Теплоізоляція діам.15х13 k-flex	м	18	<u>104.82</u> -	- -	1887	-	- -	- -	- -
43	КБ20-36-1	Система ККБ7.1, ККБ7.2 Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	2	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	1504	1042	<u>64</u> 14	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>16.38</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,28	<u>9651.68</u> 9529,60	<u>-</u> -	2702	2668	<u>-</u> -	<u>128.0000</u> -	<u>35.84</u> -
45	& С1545-110611-5	Труба мідна м'яка д=12,7 мм	м	28	<u>522.21</u> -	<u>-</u> -	14622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 19мм	100 м	0,28	<u>12418.06</u> 11912,00	<u>-</u> -	3477	3335	<u>-</u> -	<u>160.0000</u> -	<u>44.8</u> -
47	С113-12 варіант 4	Труби мідні м'які діам.19.05мм ASTM B-280 C12200	м	28	<u>824.72</u> -	<u>-</u> -	23092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5,6	<u>247.17</u> 247,17	<u>-</u> -	1384	1384	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>19.71</u> -
49	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	28	<u>91.35</u> -	<u>-</u> -	2558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С114-266-71 варіант 1	Теплоізоляція k-flex ST д=18х13 мм	м	28	<u>55.04</u> -	<u>-</u> -	1541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ20-36-1	Система ККБ8.1, ККБ8.2 Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	2	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	1504	1042	<u>64</u> 14	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>16.38</u> 0,15
52	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,25	<u>9651.68</u> 9529,60	<u>-</u> -	2413	2382	<u>-</u> -	<u>128.0000</u> -	<u>32</u> -
53	& С1545-110611-5	Труба мідна м'яка д=12,7 мм	м	25	<u>522.21</u> -	<u>-</u> -	13055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 19мм	100 м	0,25	<u>12418.06</u> 11912,00	<u>-</u> -	3105	2978	<u>-</u> -	<u>160.0000</u> -	<u>40</u> -
55	С113-12 варіант 4	Труби мідні м'які діам.19.05мм ASTM B-280 C12200	м	25	<u>824.72</u> -	<u>-</u> -	20618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5	<u>247.17</u> 247,17	<u>-</u> -	1236	1236	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>17.6</u> -
57	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	25	<u>91.35</u> -	<u>-</u> -	2284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С114-266-71 варіант 1	Теплоізоляція k-flex ST д=18х13 мм	м	25	<u>55.04</u> -	<u>-</u> -	1376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ20-36-1	Система ККБ9.1, ККБ9.2 Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	2	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	1504	1042	<u>64</u> 14	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>16.38</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,24	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	2316	2287	- -	<u>128.0000</u> -	<u>30.72</u> -
61	& С1545-110611-5	Труба мідна м'яка д=12,7 мм	м	24	<u>522.21</u> -	- -	12533	-	- -	- -	- -
62	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 19 мм	100 м	0,24	<u>12418.06</u> 11912,00	- -	2980	2859	- -	<u>160.0000</u> -	<u>38.4</u> -
63	С113-12 варіант 4	Труби мідні м'які діам.19.05мм ASTM В-280 С12200	м	24	<u>824.72</u> -	- -	19793	-	- -	- -	- -
64	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4,8	<u>247.17</u> 247,17	- -	1186	1186	- -	<u>3.5200</u> -	<u>16.9</u> -
65	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	24	<u>91.35</u> -	- -	2192	-	- -	- -	- -
66	& С114-266-71 варіант 1	Теплоізоляція k-flex ST д=18х13 мм	м	24	<u>55.04</u> -	- -	1321	-	- -	- -	- -
67	КБ20-36-1	Система ККБ10.1, ККБ10.2 Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	2	<u>752.13</u> 520,97	<u>32.19</u> 7,18	1504	1042	<u>64</u> 14	<u>8.1900</u> 0,0750	<u>16.38</u> 0,15
68	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>9651.68</u> 9529,60	- -	1930	1906	- -	<u>128.0000</u> -	<u>25.6</u> -
69	С113-12 варіант 2	Труби мідні м'які діам.9.52мм ASTM В-280 С12200	м	10	<u>315.32</u> -	- -	3153	-	- -	- -	- -
70	С113-12 варіант 3	Труби мідні м'які діам.15.87мм ASTM В-280 С12200	м	10	<u>806.17</u> -	- -	8062	-	- -	- -	- -
71	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2	<u>247.17</u> 247,17	- -	494	494	- -	<u>3.5200</u> -	<u>7.04</u> -
72	С113-671 варіант 62	Теплоізоляція діам.12х13 k-flex	м	10	<u>91.35</u> -	- -	914	-	- -	- -	- -
73	С113-671 варіант 63	Теплоізоляція діам.15х13 k-flex	м	10	<u>104.82</u> -	- -	1048	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					328703	56214	<u>480</u> 105		<u>780.71</u> 1,15
		Разом будівельні роботи, грн.					328703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					272009				
		всього заробітна плата, грн.					56319				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					27349				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7330				
		Всього будівельні роботи, грн.					356052				
		-----					-				
		Всього по кошторису					356052				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					845,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63649				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за
адресою Львівська область Яворівській район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

придбання устаткування
Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 8405,904 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Теплопостачання вентиляційних установок						
1	2301-4027 варіант 2	Насос циркуляційний UPS 32-80 GRUNDFOS; (маса=0,0048)	шт	3	30727,63	92183
2	& 2301-1071-9	Насос циркуляційний UPS 25-60 GRUNDFOS; (маса=0,0048)	шт	2	6344,14	12688
3	& 2301-1071-10	Насос циркуляційний UPS 25-50 GRUNDFOS; (маса=0,0045)	шт	1	6343,92	6344
4	& 2301-1071-11	Насос циркуляційний UPS 25-40 GRUNDFOS; (маса=0,0045)	шт	5	6343,92	31720
5	& 2301-1071-12	Насос циркуляційний UPS 25-30 GRUNDFOS; (маса=0,0038)	шт	1	6343,39	6343
6	2307-10711 варіант 1	Клапан з електроприводом d=15 мм; (маса=0,005)	шт	1	9139,22	9139
		Разом по розділу 1				158417
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				158417
Розділ 2. Індивідуальний тепловий пункт						
7	1905-10002 варіант 3	Магнітний шламовідмулювач діам.80мм MOS 200/80 SPAW-TEST; (маса=0,38)	комплект	1	47101,03	47101
8	& 2307-20118-4 варіант 1	Гідравлічний розподільювач d=127x5 L=2,2 м; (маса=0,029)	шт	2	8699,03	17398

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				64499
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				64499
		Розділ 3. Вентиляція				
9	2308-4089 варіант 16	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики SPS-3-(50)-P VBW; (маса=0,08)	шт	1	537928,37	537928
10	2308-4089 варіант 15	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BS-3-(50)-P VBW; (маса=0,08)	шт	3	898483,87	2695452
11	2308-4089 варіант 17	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BS-MINI-(50)-P VBW; (маса=0,075)	шт	4	639083,13	2556333
12	2308-4089 варіант 18	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BYT 1000 ПВ EC Vents; (маса=0,075)	шт	1	429833,19	429833
13	2308-4089 варіант 19	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики МПА 1200B Vents; (маса=0,07)	шт	1	469422,31	469422
14	2308-4089 варіант 14	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BS-3-BIS-(50)-P ; (маса=0,08)	шт	2	581539,23	1163078
15	& 1501-1372-1-4	Вентилятор шумоізолюваний кухонний MPS 500 E420 Ruck; (маса=0,05)	шт	2	151983,69	303967
16	1504-14043 варіант 3	Регулятор швидкості TEM 075 Ruck; (маса=0,0085)	шт	1	26974,89	26975
		Разом по розділу 3				8182988
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				8182988
		Розділ 4. Кондиціонування				
17	& 290220-2151-1 варіант 1	Автоматика для компресорів; (маса=0,06)	шт	15	-	-
18	& 2308-4001-3 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок МНА/К 21 CLINT; (маса=0,1)	шт	1	-	-
19	& 2308-4001-3 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок МНА/К 18 CLINT; (маса=0,1)	шт	4	-	-
20	& 2308-4001-3 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок МНА/К 41 CLINT; (маса=0,1)	шт	4	-	-

1	2	3	4	5	6	7
21	& 2308-4001-3 варіант 4	Компресорно-конденсаторний блок МНА/К 51 CLINT; (маса=0,1) Разом по розділу 4 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 4 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	ШТ	6	-	- - - - 8405904 - 8405904

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Монтаж технологічного обладнання

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 37,211 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3357 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 24,195 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	2	947,78	-	1896	1775	-	12.8000	25.6
					887,42	-			-	-	-
2	КМ28-924-2	Монтаж котла харчоварильного електричного	шт	3	2960.66	64.29	8882	8282	193	38.4000	115.2
					2760,58	3,82			11	0,0460	0,14
3	КМ28-927-5	Монтаж сковороди електричної	шт	2	1349.69	-	2699	2321	-	17.6000	35.2
					1160,54	-			-	-	-
4	КМ28-927-8	Монтаж шафи жарочної електричної, маса 0,145 т	шт	1	1296.16	-	1296	887	-	12.8000	12.8
					887,42	-			-	-	-
5	КМ28-928-6	Монтаж мармита стаціонарного електричного	шт	2	898.05	-	1796	1688	-	12.8000	25.6
					844,03	-			-	-	-
6	КМ28-921-13	Монтаж машини картоплеочищувальної та для чищення овочів	шт	2	881.02	21.52	1762	1688	43	12.8000	25.6
					844,03	1,28			3	0,0154	0,03
7	КМ28-922-3	Монтаж м'ясорубки	шт	1	762.12	9.43	762	739	9	11.2000	11.2
					738,53	1,11			1	0,0134	0,01
8	КМ28-930-6	Монтаж пристрою для очищення риби	шт	1	765.39	10.65	765	211	11	3.2000	3.2
					211,01	2,07			2	0,0278	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	1	3870,21	-	3870	2849	-	43.2000	43.2
					2848,61	-			-	-	-
10	КБ10-39-1	Установлення холодильних шаф та ін.	100шт	0,06	24957,48	-	1497	423	-	106.9700	6.42
					7053,60	-			-	-	-
11	КБ10-39-1	Установлення столів виробничих з вбудованою мийною ванною	100шт	0,06	24957,48	-	1497	423	-	106.9700	6.42
					7053,60	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					26722	21286	256		310,44
									17		0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					26722				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5180				
		всього заробітна плата, грн.					21303				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10489				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2892				
		Всього будівельні роботи, грн.					37211				

		Всього по кошторису					37211				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					335,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24195				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Електроосвітлення

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2158,598 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,48781 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 260,874 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-18-16	Монтаж світильників растрових для LED ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	2,2	<u>37707.92</u> 25446,38	<u>11252.60</u> 5823,42	82957	55982	<u>24756</u> 12812	<u>371.4800</u> 75,3440	<u>817.26</u> 165,76
2	& 1507-1200-16 варіант 5	Світильник растровий ДВО 20У Юпітер LED 45 Вт	шт	220	<u>768.73</u> -	<u>-</u> -	169121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-18-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	1,02	<u>30182.27</u> 15360,58	<u>5318.55</u> 2506,87	30786	15668	<u>5425</u> 2557	<u>211.2000</u> 31,6688	<u>215.42</u> 32,3
4	& 1507-1200-16 варіант 4	Світильник пілевологозахисний ДППО 7В LED 50Вт	шт	90	<u>2280.27</u> -	<u>-</u> -	205224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 1507-1200-16 варіант 3	Світильник ДСО 08У LED 40Вт	шт	12	<u>1244.97</u> -	<u>-</u> -	14940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,45	<u>11483.54</u> 10066,98	<u>1097.17</u> 235,26	5168	4530	<u>494</u> 106	<u>131.2000</u> 2,4585	<u>59.04</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1507-1017 варіант 3	Світильник світлодіодний з вмонтованим джерелом резервного живлення ДБО 02ВСП -6	шт	6	<u>1484.03</u> -	- -	8904	-	- -	- -	- -
8	1507-1017 варіант 2	Світильник світлодіодний 6Вт з вмонтованим джерелом резервного живлення "Вихід" ДБО 01ВСП -6	шт	39	<u>2900.00</u> -	- -	113100	-	- -	- -	- -
9	КБ21-18-1	Монтаж світильників	100шт	0,02	<u>30182.27</u> 15360,58	<u>5318.55</u> 2506,87	604	307	<u>106</u> 50	<u>211.2000</u> 31,6688	<u>4.22</u> 0,63
10	& С1-1-213-26	Світильник світлодіодний ДПП06У 8Вт	шт	2	<u>7765.38</u> -	- -	15531	-	- -	- -	- -
11	КБ21-18-2	Монтаж світильників для LED ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,33	<u>37299.83</u> 19870,56	<u>7923.06</u> 3628,43	12309	6557	<u>2615</u> 1197	<u>273.2100</u> 45,8824	<u>90.16</u> 15,14
12	& С1-1-213-27	Світильник світлодіодний з вмонтованим джерелом живлення OPL/ROUND LED 595 EM 33W 4000 K	шт	33	<u>3003.00</u> -	- -	99099	-	- -	- -	- -
13	КБ21-17-5	Монтаж стельових, стінових світильників для LED ламп	100шт	0,59	<u>13734.10</u> 9698,67	<u>962.96</u> 320,98	8103	5722	<u>568</u> 189	<u>126.4000</u> 3,7524	<u>74.58</u> 2,21
14	1507-1029 варіант 6	Світильник загального освітлення з LED лампою ДББ64-В-12 СЕЛЕНА 32 СД	шт	25	<u>1701.56</u> -	- -	42539	-	- -	- -	- -
15	1507-1029 варіант 5	Світильник загального освітлення з LED лампою ДББ64-В-8 СЕЛЕНА 34 СД	шт	25	<u>1282.27</u> -	- -	32057	-	- -	- -	- -
16	& С1-1-213-28	Світильник світлодіодний ДББ 02В LED 8Вт	шт	9	<u>766.75</u> -	- -	6901	-	- -	- -	- -
17	КБ21-17-1	Монтаж світильників для ламп розжарювання	100шт	0,24	<u>9674.69</u> 6245,82	<u>3088.60</u> 1963,96	2322	1499	<u>741</u> 471	<u>81.4000</u> 26,2416	<u>19.54</u> 6,3
18	1507-1046 варіант 1	Світильник місцевого освітлення з лампою розжарювання	шт	2	<u>519.55</u> -	- -	1039	-	- -	- -	- -
19	1507-1046 варіант 3	Світильник пилевологозахисний НСП-11-100	шт	22	<u>512.14</u> -	- -	11267	-	- -	- -	- -
20	1515-1033 варіант 5	Лампи 40Вт МО40 (Е27)	10шт	0,1	<u>186.58</u> -	- -	19	-	- -	- -	- -
21	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм	100шт	2,21	<u>4286.73</u> 4245,84	- -	9474	9383	- -	<u>59.7500</u> -	<u>132.05</u> -
22	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,84	<u>5212.04</u> 1825,22	- -	4378	1533	- -	<u>27.6800</u> -	<u>23.25</u> -
23	& 290902-55-2 варіант 2	Вимикач одноклавішний для вмонтованої установки 220В 16 А IP21	шт	84	<u>185.70</u> -	- -	15599	-	- -	- -	- -
24	& 2405-1338-1 варіант 2	Коробка для схованої установки вимикачів і розеток FLE-A0001В	шт	84	<u>5.87</u> -	- -	493	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,34	<u>5318.86</u> 1932,04	-	1808	657	-	<u>29.3000</u>	<u>9.96</u>
26	& 290902-55-1 варіант 3	Вимикач двоклавішний для вмонтованої установки 220В 16 А IP21	шт	34	<u>186.68</u> -	-	6347	-	-	-	-
27	& 2405-1338-1 варіант 2	Коробка для схованої установки вимикачів і розеток FLE-A0001B	шт	34	<u>5.87</u> -	-	200	-	-	-	-
28	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток	100шт	1,03	<u>5208.23</u> 1834,45	-	5364	1889	-	<u>27.8200</u>	<u>28.65</u>
29	& 290902-226-2 варіант 1	Розетка для вмонтованої установки 220 В IP 21	шт	79	<u>282.76</u> -	-	22338	-	-	-	-
30	& 290902-226-2 варіант 2	Розетка для вмонтованої установки 220 В IP 55	шт	24	<u>457.73</u> -	-	10986	-	-	-	-
31	& 2405-1338-1 варіант 2	Коробка для схованої установки вимикачів і розеток FLE-A0001B	шт	103	<u>5.87</u> -	-	605	-	-	-	-
32	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>444.01</u> 138,48	<u>28.88</u> 9,49	444	138	<u>29</u> 9	<u>1.8600</u> 0,1127	<u>1.86</u> 0,11
33	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним потужністю ЯТП-0.25	шт	1	<u>2905.18</u> -	-	2905	-	-	-	-
34	КМ10-668-1	Монтаж датчика на рух	шт	8	<u>161.94</u> 105,50	<u>6.28</u> 0,67	1296	844	<u>50</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>12.8</u> 0,08
35	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	15,364	<u>1912.31</u> 1622,73	<u>106.39</u> 22,81	29381	24932	<u>1635</u> 350	<u>23.9800</u> 0,2384	<u>368.43</u> 3,66
36	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	15,236	<u>1903.15</u> 1622,73	<u>106.39</u> 22,81	28996	24724	<u>1621</u> 348	<u>23.9800</u> 0,2384	<u>365.36</u> 3,63
37	С1530-64 варіант 2	Труби гофровані діаметр 20 мм	10м	154,795	<u>271.23</u> -	-	41985	-	-	-	-
38	С1530-64 варіант 3	Труби гофровані діаметр 20 мм	10м	66,705	<u>273.53</u> -	-	18246	-	-	-	-
39	С1530-41 варіант 3	Труби гофровані діаметр 25 мм	10м	87,56	<u>431.16</u> -	-	37752	-	-	-	-
40	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 32 мм	100м	2,5	<u>2695.24</u> 1722,88	<u>139.64</u> 29,94	6738	4307	<u>349</u> 75	<u>25.4600</u> 0,3129	<u>63.65</u> 0,78
41	С1530-42 варіант 1	Труби гофровані діаметр 32 мм	10м	20,2	<u>458.94</u> -	-	9271	-	-	-	-
42	С1530-42 варіант 2	Труби гофровані діаметр 32 мм	10м	5,05	<u>464.72</u> -	-	2347	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб , діаметр труб до 50 мм	100м	0,5	<u>2899.15</u> 1802,73	<u>212.78</u> 45,63	1450	901	<u>106</u> 23	<u>26.6400</u> 0,4768	<u>13.32</u> 0,24
44	& С1530-145-8	Труба гофрована діам. 50 мм	м	50,5	<u>62.37</u> -	<u>-</u> -	3150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 100 мм	100м	0,3	<u>3024.34</u> 1744,01	<u>345.77</u> 74,14	907	523	<u>104</u> 22	<u>25.4600</u> 0,7748	<u>7.64</u> 0,23
46	С1530-48 варіант 1	Труби гофровані діаметр 100 мм	10м	3,03	<u>1121.85</u> -	<u>-</u> -	3399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& 2405-1368-1 варіант 1	Коробка з'єднувальна FLE-A0003	шт	320	<u>26.01</u> -	<u>-</u> -	8323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& 2405-1368-1 варіант 3	Коробка додаткового зрівнювання потенціалів ШУДП 143x103x54	шт	3	<u>73.39</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,1	<u>4514.23</u> 3433,58	<u>746.00</u> 321,27	451	343	<u>75</u> 32	<u>47.2100</u> 3,9182	<u>4.72</u> 0,39
50	& 2405-1699-31 варіант 1	Лоток кабельний металевий сітчастий підсилений 100x50мм	м	10,1	<u>310.81</u> -	<u>-</u> -	3139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,5	<u>1124.82</u> 814,72	<u>132.74</u> 72,20	562	407	<u>66</u> 36	<u>12.2000</u> 0,9391	<u>6.1</u> 0,47
52	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	16,72	<u>2395.99</u> 1163,68	<u>372.37</u> 79,84	40061	19457	<u>6226</u> 1335	<u>16.0000</u> 0,8344	<u>267.52</u> 13,95
53	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	16,4	<u>2388.43</u> 1163,68	<u>372.37</u> 79,84	39170	19084	<u>6107</u> 1309	<u>16.0000</u> 0,8344	<u>262.4</u> 13,68
54	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,3	<u>4694.38</u> 2792,83	<u>1582.58</u> 339,34	1408	838	<u>475</u> 102	<u>38.4000</u> 3,5462	<u>11.52</u> 1,06
55	КМ8-147-12	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,1	<u>6490.80</u> 2560,10	<u>2295.10</u> 441,31	649	256	<u>230</u> 44	<u>35.2000</u> 5,6540	<u>3.52</u> 0,57
56	15093-34103 варіант 2	Двожильний кабель напругою 1000в перерізом 2.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,1	<u>27698.23</u> -	<u>-</u> -	2770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	15093-35013 варіант 10	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	2,04	<u>192629.28</u> -	<u>-</u> -	392964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	15093-35013 варіант 11	Чотирижильний кабель напругою до 660в перерізом 4.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,14684	<u>36195.45</u> -	<u>-</u> -	5315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	15093-35013 варіант 14	Пятижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,306	<u>31018.95</u> -	<u>-</u> -	9492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	15093-35013 варіант 12	Пятижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,3978	<u>80816.88</u> -	-	32149	-	-	-	-
61	15093-35013 варіант 13	Пятижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.6мм2 ВВГнгд	1000м	0,0205	<u>117155.91</u> -	-	2402	-	-	-	-
62	& C171-323- 120	Кабель ВВГнгд 5х16	м	51	<u>456.48</u> -	-	23280	-	-	-	-
63	15093-35013 варіант 17	Пятижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.50мм2 ВВГнгд	1000м	0,0102	<u>1305576.</u> <u>78</u> -	-	13317	-	-	-	-
64	15093-35013 варіант 8	Пятижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.70мм2 ВВГнгд	1000м	0,0106	<u>1853250.</u> <u>48</u> -	-	19644	-	-	-	-
65	15093-35013 варіант 18	Пятижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.70мм2 ВВГнгд	1000м	0,02	<u>1857328.</u> <u>74</u> -	-	37147	-	-	-	-
66	15093-10093 варіант 2	Чотирижильний кабель силовий з алюмінієвими жилами броньований для зовнішнього вводу АВБ6Шв 4х185мм	1000м	0,306	<u>831602.04</u> -	-	254470	-	-	-	-
67	C157-273	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 16 мм2	1000м	0,051	<u>30088.05</u> -	-	1534	-	-	-	-
68	15092-3171 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5.2,5мм2 FLAME-X-950-MHXH FE180/E90 Контур заземлення	1000м	0,0102	<u>98542.00</u> -	-	1005	-	-	-	-
69	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,06	<u>15370.28</u> 15370,28	-	922	922	-	<u>261.8000</u> -	<u>15.71</u> -
70	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,06	<u>8699.02</u> 8699,02	-	522	522	-	<u>150.4500</u> -	<u>9.03</u> -
71	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,6	<u>4470.28</u> 814,58	<u>3570.18</u> 472,80	2682	489	<u>2142</u> 284	<u>11.2000</u> 5,9269	<u>6.72</u> 3,56
72	& C1545- 547-1 варіант 3	Електрод заземлення L=3000мм, діаметром 20 мм	шт.	6	<u>1656.84</u> -	-	9941	-	-	-	-
73	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,25	<u>1629.15</u> 1629,15	-	407	407	-	<u>22.4000</u> -	<u>5.6</u> -
74	& C1110- 171-1 варіант 1	Полоса 40х4 мм	м	25	<u>56.61</u> -	-	1415	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,4	<u>4542.35</u> 1861,89	<u>364.81</u> 45,36	1817	745	<u>146</u> 18	<u>25.6000</u> 0,4951	<u>10.24</u> 0,2
76	& С1110-171-1 варіант 3	Полоса 25х3 мм	м	40	<u>62.49</u> -	<u>-</u> -	2500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2037527	203566	<u>54066</u> 21374		<u>2910.27</u> 266,06
		Разом будівельні роботи, грн.					2037527				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1779895				
		всього заробітна плата, грн.					224940				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121071				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					311,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35934				
		Всього будівельні роботи, грн.					2158598				
		-----					-				
		Всього по кошторису					2158598				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3487,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					260874				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на блискавкозахист

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 121,774 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63649 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 45,265 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,16	<u>2173.63</u> 1978,26	<u>185.28</u> 6,87	348	317	<u>30</u> 1	<u>27.2000</u> 0,0928	<u>4.35</u> 0,01
2	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,48	<u>2272.54</u> 2077,17	<u>185.28</u> 6,87	1091	997	<u>89</u> 3	<u>28.5600</u> 0,0928	<u>13.71</u> 0,04
3	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	0,56	<u>2371.45</u> 2176,08	<u>185.28</u> 6,87	1328	1219	<u>104</u> 4	<u>29.9200</u> 0,0928	<u>16.76</u> 0,05
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м] (фасад)	100 м	0,16	<u>2479.16</u> 2472,82	<u>-</u> -	397	396	<u>-</u> -	<u>34.0000</u> -	<u>5.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м] (покрівля)	100 м	2,74	<u>2479.16</u> 2472,82	- -	6793	6776	- -	<u>34.0000</u> -	<u>93.16</u> -
6	& С111-796- 1	Дріт сталевий оцинкований D 8 мм	м	410	<u>44.05</u> -	- -	18061	-	- -	- -	- -
7	& С1545- 406-2 варіант 2	Злучник для дроту	шт	20	<u>31.59</u> -	- -	632	-	- -	- -	- -
8	& С1110-15- 1-Р варіант 3	Тримач кониковий півкруглий з пластиком	шт	20	<u>66.93</u> -	- -	1339	-	- -	- -	- -
9	& С1110-15- 1-Р варіант 4	Тримач кониковий прямий з пластиком	шт	46	<u>66.93</u> -	- -	3079	-	- -	- -	- -
10	& С1551-28- 1 варіант 2	Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	180	<u>22.70</u> -	- -	4086	-	- -	- -	- -
11	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	2,4	<u>1629.15</u> 1629,15	- -	3910	3910	- -	<u>22.4000</u> -	<u>53.76</u> -
12	С1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40x4 мм (L=240м)	т	0,312	<u>40006.46</u> -	- -	12482	-	- -	- -	- -
13	& С1551-28- 1 варіант 4	Тримач смуги В40 металевий	шт	8	<u>40.29</u> -	- -	322	-	- -	- -	- -
14	& С1545- 406-2 варіант 4	Злучник для смуги В40 хрестовий	шт	10	<u>31.59</u> -	- -	316	-	- -	- -	- -
15	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм, L=3000	10 шт	0,8	<u>814.58</u> 814,58	- -	652	652	- -	<u>11.2000</u> -	<u>8.96</u> -
16	& С111- 1809-2 варіант 4	Стрижень уземлення з круглої сталі діам.16мм, L=1500	шт.	16	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
17	& С111- 1809-2 варіант 1	Наконечник для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	8	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
18	& С111- 1809-2 варіант 2	Муфта з'єднувальна для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	8	- -	- -	-	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C111-1809-2 варіант 3	Забивний гвинт для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	81	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
20	& C111-1809-2 варіант 5	Ударна муфта для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
21	KB21-31-3	Установлення коробки для фасадного контрольного з'єднання	100шт	0,08	2584,10 2584,10	- -	207	207	- -	36.8000 -	2.94 -
22	C113-1480 варіант 2	Коробка для фасадного контрольного з'єднання	шт	8	667,77 -	- -	5342	-	- -	- -	- -
23	KB21-31-3	Установлення ревізійних колодязів	100шт	0,1	2584,10 2584,10	- -	258	258	- -	36.8000 -	3.68 -
24	C113-1480 варіант 1	Ревізійний колодязь	шт	10	667,77 -	- -	6678	-	- -	- -	- -
25	KB34-130-1	Улаштування блискавковідводу до опор висотою до 8,5 м	шт	7	75,17 75,17	- -	526	526	- -	1.1400 -	7.98 -
26	& C1632-63-1 варіант 1	Коньковий блискавкоприймач 1м	шт	4	953,02 -	- -	3812	-	- -	- -	- -
27	& C1632-63-1 варіант 2	Коньковий блискавкоприймач 2м	шт	3	953,02 -	- -	2859	-	- -	- -	- -
28	& C1551-28-1 варіант 3	Тримач дроту пластиковий з дюбелем	шт	40	40,29 -	- -	1612	-	- -	- -	- -
29	& C1545-131-6 варіант 1	Хомут для труб універсальний (дріт-труба)__(труби див. лок.коштор.№ 02-01-01, розд.11)	шт	60	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
30	& C1545-406-2 варіант 3	Злучник для стержня D16-20 та дроту/смуги B40	шт	8	31,59 -	- -	253	-	- -	- -	- -
31	& C1545-406-2 варіант 5	Злучник для дроту і смуги B40	шт	8	31,59 -	- -	253	-	- -	- -	- -
32	& C111-196-6 варіант 1	Струмопровідна паста	шт	2	133,55 -	- -	267	-	- -	- -	- -
33	& C1545-488-2	Антикорозійна стрічка, 50мм	шт.	4	- -	- -	-	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ									
34	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,768	<u>20810.60</u> 20810,60	<u>-</u> -	15983	15983	<u>-</u> -	<u>321.3000</u> -	<u>246.76</u> -
35	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,765	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	6655	6655	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>115.09</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					99541	37896	<u>223</u> 8		<u>572.59</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					99541				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61422				
		всього заробітна плата, грн.					37904				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22233				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7361				
		Всього будівельні роботи, грн.					121774				
		-----					-				
		Всього по кошторису					121774				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					636,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45265				

Склав _____ Фляк І.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Одобеско І.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на електроосвітлення

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

748,625 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,23037 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

243,686 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-593-11	Світильник настінний показчик	100 шт	0,59	<u>11899,88</u>	-	7021	5940	-	<u>131.2000</u>	<u>77,41</u>
					10066,98	-			-	-	-
2	1507-1001 варіант 1	Світильник аварійний з акумулятором, надпис "ВИХІД", 6Вт, ДБО02ВСП-6-106 УХЛЗ.1	шт	59	<u>76.34</u>	-	4504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	1507-1001 варіант 2	Світильник аварійний з акумулятором, 8Вт, ДПП06У-8-221 УЗ.1	шт	4	<u>76.34</u>	-	305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КМ8-593-10	Світильник місцевого освітлення	100 шт	0,71	<u>10817,60</u>	-	7680	6189	-	<u>113.6000</u>	<u>80,66</u>
					8716,53	-			-	-	-
5	1507-1001 варіант 3	Світильник загального освітлення, 20Вт, ДББ01В-20-001-УЗ	шт	71	<u>76.34</u>	-	5420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-594-2	Світильник, що установлюється окремо, на штирях	100 шт	1,62	<u>24952,90</u>	-	40424	26253	-	<u>211.2000</u>	<u>342,14</u>
					16205,38	-			-	-	-
7	1507-1001 варіант 5	Світильник, 50Вт, ДПП07В-50-323	шт	162	<u>76.34</u>	-	12367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КМ8-593-20	Світильник растровий	100 шт	2,26	<u>14586,45</u>	-	32965	28300	-	<u>163.2000</u>	<u>368,83</u>
					12522,34	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1507-1001 варіант 4	Світильник, 45Вт, ДВО20У Юпітер LED-45Вт	шт	226	<u>76.34</u>	-	17253	-	-	-	-
10	КМ8-593-10	Світильник місцевого освітлення	100 шт	0,35	<u>10430.25</u>	-	3651	3051	-	<u>113.6000</u>	<u>39.76</u>
					8716,53	-			-	-	-
11	1507-1001 варіант 6	Світильник світлодіодний, 10Вт, ДББ27У Селена-LED-1	шт	25	<u>76.34</u>	-	1909	-	-	-	-
12	1507-1001 варіант 7	Світильник світлодіодний антивандальний, 10Вт, ДББ27У Селена-LED-1	шт	10	<u>76.34</u>	-	763	-	-	-	-
13	КМ8-596-5	Світильник трековий	100 шт	0,7	<u>39456.23</u>	-	27619	24922	-	<u>464.0000</u>	<u>324.8</u>
					35602,72	-			-	-	-
14	С1547-3 варіант 1	Світильник світлодіодний трековий, 40Вт	шт	10	<u>1118.53</u>	-	11185	-	-	-	-
15	С1547-3 варіант 2	Світильник світлодіодний трековий, 35Вт	шт	60	<u>1118.53</u>	-	67112	-	-	-	-
16	С1547-3 варіант 3	Шинопровід трековий магнітний 2м	шт	16	<u>1118.53</u>	-	17896	-	-	-	-
17	С1547-3 варіант 4	Шинопровід трековий магнітний 3м	шт	14	<u>1118.53</u>	-	15659	-	-	-	-
18	С1547-3 варіант 5	З'єднувач шинопроводу прямий	шт	14	<u>1118.53</u>	-	15659	-	-	-	-
19	С1547-3 варіант 6	Блок для шинопроводу	шт	16	<u>1118.53</u>	-	17896	-	-	-	-
20	КМ8-409-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Труба вініпластова з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	31,66	<u>6404.77</u>	-	202775	93971	-	<u>44.4465</u>	<u>1407.18</u>
					2968,14	-			-	-	-
21	& С1545-267-1 варіант 2	Труба ПВХ гофрована діам.20мм	м	3150	<u>15.66</u>	-	49329	-	-	-	-
22	& С1545-267-1 варіант 1	Труба ПВХ жорстка діам.20мм, L=2м	м	16	-	-	-	-	-	-	-
23	КМ8-412-2	Кабель у прокладених трубах	100 м	31,66	<u>734.41</u>	-	23251	22105	-	<u>9.6000</u>	<u>303.94</u>
					698,21	-			-	-	-
24	& 15093-33013-1 варіант 1	Кабель FLAME-X-950-(N)HXH FE180/E90 3x1,5мм	1000м	0,446	<u>41254.50</u>	-	18400	-	-	-	-
25	15093-34013 варіант 1	Кабель ВВГнгд 2x1,5мм	1000м	0,12	<u>15881.32</u>	-	1906	-	-	-	-
26	15093-35013 варіант 20	Кабель ВВГнгд 3x1,5мм	1000м	2,6	<u>12816.82</u>	-	33324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					636273	210731	-		<u>2944,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					636273		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					425542				
		всього заробітна плата, грн.					210731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112352				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					285,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32955				
		Всього будівельні роботи, грн.					748625				
		-----					-				
		Всього по кошторису					748625				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3230,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					243686				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на електромонтажні роботи

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

725,887 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,01197 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

221,420 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ									
1	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм	100шт	1,92	<u>4286.73</u> 4245,84	- -	8231	8152	- -	<u>59.7500</u> -	<u>114.72</u> -
		МОНТАЖНІ РОБОТИ									
2	КМ8-591-10	Розетка штепсельна напівгерметична та герметична	100 шт	1,58	<u>9689.64</u> 8348,22	- -	15310	13190	- -	<u>108.8000</u> -	<u>171.9</u> -
3	& 290902-226-2 варіант 1	Розетка для вмонтованої установки 220 В IP 21	шт	124	<u>282.76</u> -	- -	35062	-	- -	- -	- -
4	& 290902-226-2 варіант 2	Розетка для вмонтованої установки 220 В IP 55	шт	29	<u>457.73</u> -	- -	13274	-	- -	- -	- -
5	& 290902-226-2 варіант 3	Розетка для накладної установки 220 В IP 54	шт	5	<u>457.73</u> -	- -	2289	-	- -	- -	- -
6	КМ8-591-5	Вимикач двоклавішний заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,24	<u>8712.23</u> 3560,27	- -	2091	854	- -	<u>46.4000</u> -	<u>11.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 290902-55-1 варіант 4	Вимикач двоклавішний для вмонтованої установки	шт	24	<u>186.68</u> -	- -	4480	-	- -	- -	- -
8	КМ8-591-2	Вимикач одноклавішний заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	1,23	<u>8712.23</u> 3560,27	- -	10716	4379	- -	<u>46.4000</u> -	<u>57.07</u> -
9	& 290902-55-2 варіант 3	Вимикач одноклавішний для вмонтованої установки	шт	123	<u>185.70</u> -	- -	22841	-	- -	- -	- -
10	КМ8-591-1	Вимикач одноклавішний незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,07	<u>6308.33</u> 4051,34	- -	442	284	- -	<u>52.8000</u> -	<u>3.7</u> -
11	С1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний відкритого монтажу	шт	7	<u>108.45</u> -	- -	759	-	- -	- -	- -
12	КМ8-591-7	Перемикач заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,45	<u>8712.23</u> 3560,27	- -	3921	1602	- -	<u>46.4000</u> -	<u>20.88</u> -
13	290902-59	Перемикач заглиблений для прихованої проводки	шт	45	<u>23.00</u> -	- -	1035	-	- -	- -	- -
14	КМ8-591-6	Перемикач незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	<u>6736.76</u> 4051,34	- -	135	81	- -	<u>52.8000</u> -	<u>1.06</u> -
15	290902-58	Перемикач неглиблений для відкритої проводки	шт	2	<u>22.59</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
16	& 2405-1338-1 варіант 2	Коробка для схованої установки вимикачів і розеток FLE-A0001B	шт	339	<u>5.87</u> -	- -	1990	-	- -	- -	- -
17	& 2405-1338-1 варіант 3	Коробка з'єднувальна для схованої установки FLE-A0003	шт	320	<u>5.87</u> -	- -	1878	-	- -	- -	- -
18	& 2405-1338-1 варіант 4	Коробка з'єднувальна для накладної установки	шт	12	<u>5.87</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
19	& 2405-1338-1 варіант 5	Коробка з'єднувальна вогнетривка накладна	шт	4	<u>5.87</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
20	КБ21-28-1	Установлення датчика руху	шт	7	<u>11.87</u> 11,87	- -	83	83	- -	<u>0.1800</u> -	<u>1.26</u> -
21	С1547-10 варіант 1	Датчик руху	шт	7	<u>233.30</u> -	- -	1633	-	- -	- -	- -
22	КМ8-409-1	Труба вініпластова з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	26,56	<u>6263.43</u> 2826,80	- -	166357	75080	- -	<u>42.3300</u> -	<u>1124.28</u> -
23	& С1545-267-1 варіант 2	Труба ПВХ гофрована діам.20мм	м	1350	<u>15.66</u> -	- -	21141	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1545-267-1 варіант 1	Труба ПВХ жорстка діам.20мм, L=2м	м	6	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
25	& C1545-267-1 варіант 3	Труба ПВХ гофрована діам.25мм	м	1300	15.66 -	- -	20358	-	- -	- -	- -
26	KM8-407-11	Труба сталевая в опалубці фундаментів і перекриттях, діаметр до 25 мм	100 м	0,02	5689.06 3983,42	- -	114	80	- -	54.7700 -	1.1 -
27	C113-15 варіант 1	Труба сталевая Ду 20х3,2мм	м	2	79.60 -	- -	159	-	- -	- -	- -
28	KM8-409-2	Труба вінілпластова з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	3,5	5706.84 3192,08	- -	19974	11172	- -	47.8000 -	167.3 -
29	& C1545-267-1 варіант 4	Труба ПВХ гофрована діам.32мм	м	300	15.66 -	- -	4698	-	- -	- -	- -
30	& C1545-267-1 варіант 5	Труба ПВХ гофрована діам.50мм	м	50	15.66 -	- -	783	-	- -	- -	- -
31	KM8-409-3	Труба вінілпластова з кріпленням накладними скобами, діаметр 100мм	100 м	0,3	6046.50 3525,98	- -	1814	1058	- -	52.8000 -	15.84 -
32	& C1545-267-1 варіант 6	Труба ПВХ гофрована діам.100мм	м	30	15.66 -	- -	470	-	- -	- -	- -
33	KM8-412-2	Кабель у прокладених трубах	100 м	30,38	734.41 698,21	- -	22311	21212	- -	9.6000 -	291.65 -
34	KM10-55-4	Кабель по стіні цегляній	100 м	9,06	9233.83 4831,14	1534.29 298,02	83658	43770	13901 2700	68.8000 4,0032	623.33 36,27
35	& 15093-33013-1 варіант 4	Кабель FLAME-X-950-(N)HXH FE180/E90 5х4мм	1000м	0,02	145294.50 -	- -	2906	-	- -	- -	- -
36	& 15093-33013-1 варіант 3	Кабель FLAME-X-950-(N)HXH FE180/E90 5х2,5мм	1000м	0,074	98170.50 -	- -	7265	-	- -	- -	- -
37	& 15093-33013-1 варіант 2	Кабель FLAME-X-950-(N)HXH FE180/E90 3х2,5мм	1000м	0,068	62776.50 -	- -	4269	-	- -	- -	- -
38	& 15093-33013-1 варіант 1	Кабель FLAME-X-950-(N)HXH FE180/E90 3х1,5мм	1000м	0,094	41254.50 -	- -	3878	-	- -	- -	- -
39	15093-34013 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3х2,5мм	1000м	2	37199.32 -	- -	74399	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	15093-35013 варіант 21	Кабель ВВГнгд 4х1,5мм	1000м	0,15	<u>12816.82</u> -	-	1923	-	-	-	-
41	15093-33033 варіант 3	Кабель ВВГнгд 1х4мм	1000м	0,1	<u>28254.35</u> -	-	2825	-	-	-	-
42	15093-33043 варіант 1	Кабель ВВГнгд 1х6мм	1000м	0,12	<u>41005.07</u> -	-	4921	-	-	-	-
43	15093-35043 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х6мм	1000м	0,013	<u>25082.13</u> -	-	326	-	-	-	-
44	15093-35053 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х10мм	1000м	0,065	<u>37332.60</u> -	-	2427	-	-	-	-
45	15093-35013 варіант 22	Кабель ВВГнгд 5х1,5мм	1000м	0,3	<u>12816.82</u> -	-	3845	-	-	-	-
46	15093-35023 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм	1000м	0,22	<u>14977.39</u> -	-	3295	-	-	-	-
47	15093-35033 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х4мм	1000м	0,61	<u>19572.68</u> -	-	11939	-	-	-	-
48	15093-35043 варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х6мм	1000м	0,04	<u>25082.13</u> -	-	1003	-	-	-	-
49	15093-35263 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х16мм	1000м	0,05	<u>117557.96</u> -	-	5878	-	-	-	-
50	15093-35203 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х95мм	1000м	0,02	<u>257893.71</u> -	-	5158	-	-	-	-
51	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,1	<u>2874.65</u> 2821,92	-	287	282	-	<u>38.8000</u> -	<u>3.88</u> -
52	2405-1470 варіант 1	Лоток кабельний металевий перфорований 100х50мм	1м	10	<u>22.09</u> -	-	221	-	-	-	-
53	КМ8-400-1	Кабель, що прокладається по перфорованих профілях	100 м	0,1	<u>503.38</u> 465,47	-	50	47	-	<u>6.4000</u> -	<u>0.64</u> -
54	15093-35193 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х70мм	1000м	0,01	<u>196015.11</u> -	-	1960	-	-	-	-
55	КМ8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм ²	100 жил	0,01	<u>4842.27</u> 2583,42	<u>88.35</u> 11,97	48	26	<u>1</u> -	<u>34.7000</u> 0,1686	<u>0.35</u> -
56	КМ8-574-4	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 70 мм ²	100 жил	0,02	<u>6690.15</u> 4074,36	<u>138.76</u> 18,80	134	81	<u>3</u> -	<u>53.1000</u> 0,2648	<u>1.06</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КМ8-574-5	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 95 мм ² Зрівняння потенціалів	100 жил	0,01	<u>7537.51</u> 4857,01	<u>146.72</u> 19,88	75	49	<u>1</u> -	<u>63.3000</u> 0,2800	<u>0.63</u> -
58	КМ10-901-8	Коробка, розмір до 200х200 мм	шт	5	<u>96.08</u> 96,08	<u>-</u> -	480	480	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>8</u> -
59	& 2405-1338-1 варіант 6	Коробка з'єднування потенціалів ШУДП 143х103х54	шт	5	<u>5.87</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ8-472-10	Зрівняння потенціалів	100 м	0,5	<u>7617.49</u> 4538,35	<u>-</u> -	3809	2269	<u>-</u> -	<u>62.4000</u> -	<u>31.2</u> -
61	15095-1094 варіант 1	Провід ПВЗнг 1х16мм	1000м	0,05	<u>15609.12</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-196-6 варіант 1	Зовнішній контур Струмопровідна паста	шт	1	<u>133.55</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С1545-488-2	Антикорозійна стрічка, 50мм	шт.	1	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,25	<u>1629.15</u> 1629,15	<u>-</u> -	407	407	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>5.6</u> -
65	С1110-171 варіант 2	Сталь штабова 40х4 мм (L=25м)	т	0,0325	<u>40006.46</u> -	<u>-</u> -	1300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С1545-406-2 варіант 3	Злучник для стержня D16-20 та дроту/смуги В40	шт	6	<u>31.59</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм, L=3000	10 шт	0,6	<u>814.58</u> 814,58	<u>-</u> -	489	489	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>6.72</u> -
68	& С111-1809-2 варіант 4	Стрижень уземлення з круглої сталі діам.16мм, L=1500	шт.	12	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С111-1809-2 варіант 1	Наконечник для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	6	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С111-1809-2 варіант 2	Муфта з'єднувальна для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	6	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С111-1809-2 варіант 3	Забивний гвинт для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	1	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C111-1809-2 варіант 5	Ударна муфта для стрижня уземлення діам.16мм	шт.	1	-	-	-	-	-	-	-
73	КБ21-31-3	Установлення ревізійних колодязів	100шт	0,06	2584,10	-	155	155	-	36,8000	2,21
					2584,10	-			-	-	-
74	C113-1480 варіант 1	Ревізійний колодязь	шт	6	667,77	-	4007	-	-	-	-
		Внутрішній контур			-	-			-	-	-
75	КМ8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,4	1710,55	-	684	605	-	20,8000	8,32
					1512,78	-			-	-	-
76	C1110-171 варіант 3	Смуга оцинкована 25x4 мм (L=40м)	т	0,0324	40006,46	-	1296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ									
77	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,08	20810,60	-	1665	1665	-	321,3000	25,7
					20810,60	-			-	-	-
78	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08	8699,02	-	696	696	-	150,4500	12,04
					8699,02	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					623298	188248	13906 2700		2711,58 36,28
		Разом будівельні роботи, грн.					623298				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					421144				
		всього заробітна плата, грн.					190948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102589				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					264,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30472				
		Всього будівельні роботи, грн.					725887				

		Всього по кошторису					725887				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3011,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					221420				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.

Коригування

КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на Пожежна сигналізація

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

465,959 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,95549 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

143,963 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 16 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4519,42	1,62	4519	4269	2	60,8000	60,8
					4269,38	0,17			-	0,0026	-
2	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	1640,79	-	1641	1235	-	14,4000	14,4
					1234,66	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 12 А.год	шт	2	60,28	-	121	90	-	0,6400	1,28
					44,94	-			-	-	-
4	КМ11-96-1	Установлення модуля МЦА GSM, маса до 5 кг	шт	1	115,02	-	115	115	-	1,6000	1,6
					115,02	-			-	-	-
5	КМ10-1-9	Монтаж модуля релейних ліній	плата	3	42,20	-	127	127	-	0,6400	1,92
					42,20	-			-	-	-
6	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	50	161,94	6,28	8097	5275	314	1,6000	80
					105,50	0,67			34	0,0101	0,51
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	116	279,99	1,62	32479	24477	188	3,2000	371,2
					211,01	0,17			20	0,0026	0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-531-2	Монтаж сповіщувача ручного	шт	17	<u>174.66</u> 156,35	<u>0.25</u> 0,03	2969	2658	<u>4</u> 1	<u>2.1000</u> 0,0004	<u>35.7</u> 0,01
9	КМ10-386-15	Монтаж світлового сповіщувача ОС12," ВИХІД"	шт	18	<u>238.24</u> 238,24	-	4288	4288	-	<u>3.2000</u> -	<u>57.6</u> -
10	КМ10-683-8	Сповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	1	<u>1608.80</u> 1429,44	-	1609	1429	-	<u>19.2000</u> -	<u>19.2</u> -
11	КМ10-698-1	Монтаж коробки комутаційної	шт	75	<u>54.42</u> 52,75	-	4082	3956	-	<u>0.8000</u> -	<u>60</u> -
12	290116-18010 варіант 1	Коробка комутаційна КМС-1.4	шт	75	<u>20.47</u> -	-	1535	-	-	-	-
13	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	10,1	<u>3249.19</u> 2330,77	-	32817	23541	-	<u>32.8000</u> -	<u>331.28</u> -
14	С111-1722 варіант 1	Короб електротехнічний LH 40x20	м	219,17	<u>80.26</u> -	-	17591	-	-	-	-
15	С111-1722 варіант 2	Короб електротехнічний LH 20x10	м	800,93	<u>48.17</u> -	-	38581	-	-	-	-
16	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, , діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,15	<u>3200.13</u> 2826,80	<u>325.72</u> 13,78	6880	6078	<u>700</u> 30	<u>42.3300</u> 0,1866	<u>91.01</u> 0,4
17	С113-3 варіант 3	Гофтруба	м	217,15	<u>27.52</u> -	-	5976	-	-	-	-
18	& 1602-30065-1 варіант 1	Монтажний елемент	шт	1350	<u>7.48</u> -	-	10098	-	-	-	-
19	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	2,15	<u>730.59</u> 581,84	<u>13.30</u> 2,85	1571	1251	<u>29</u> 6	<u>8.0000</u> 0,0298	<u>17.2</u> 0,06
20	КМ8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	10,1	<u>377.35</u> 232,74	<u>13.30</u> 2,85	3811	2351	<u>134</u> 29	<u>3.2000</u> 0,0298	<u>32.32</u> 0,3
21	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	10,4	<u>1548.11</u> 349,10	<u>1151.53</u> 213,09	16100	3631	<u>11976</u> 2216	<u>4.8000</u> 2,9206	<u>49.92</u> 30,37
22	С157-258 варіант 1	Кабель вогнестійкий Flame 3x1,5 ХНХ FE180/E30	1000м	0,1377	<u>40971.41</u> -	-	5642	-	-	-	-
23	С157-258 варіант 4	Кабель вогнестійкий Flame 2x1,5 ХНХ FE180/E30	1000м	0,4233	<u>37202.92</u> -	-	15748	-	-	-	-
24	С157-260 варіант 1	Кабель сигнальний 2x2x0,8	1000м	1,7493	<u>22887.68</u> -	-	40037	-	-	-	-
25	КМ10-386-7	Прилади мовного оповіщення	шт	1	<u>271.26</u> 224,70	-	271	225	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	1	652.88 476,48	- -	653	476	- -	6.4000 -	6.4 -
27	КМ10-386-8	Монтаж селектора	шт	2	516.57 449,41	- -	1033	899	- -	6.4000 -	12.8 -
28	КМ8-80-4	Монтаж блок-резервування	шт	2	238.22 119,12	106.39 22,81	476	238	213 46	1.6000 0,2384	3.2 0,48
29	КМ10-386-7	Акустичні системи	шт	71	263.11 224,70	- -	18681	15954	- -	3.2000 -	227.2 -
30	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	7	54.42 52,75	- -	381	369	- -	0.8000 -	5.6 -
31	С1545-90 варіант 1	Коробка розподільча вогнестійка КВР 01/30	100шт	0,07	43486.13 -	- -	3044	-	- -	- -	- -
32	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	10,2	6572.48 1396,42	3326.34 614,40	67039	14243	33929 6267	19.2000 8,4480	195.84 86,17
33	С157-258 варіант 2	Кабель вогнестійкий Flame 3x1,5 ХНХ FE180/E90	1000м	0,9639	54430.31 -	- -	52465	-	- -	- -	- -
34	С157-259 варіант 2	UTP кабель	1000м	0,0765	17362.05 -	- -	1328	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							401805	117175	47489 8649		1679.67 118,6
Разом будівельні роботи, грн.							401805				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							237141				
всього заробітна плата, грн.							125824				
Загальновиробничі витрати, грн.							64154				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							157,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18139				
Всього будівельні роботи, грн.							465959				

Всього по кошторису							465959				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1955,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					143963				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 50,379 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38154 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 38,931 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	<u>9877,42</u> 9877,42	<u>-</u> -	9877	9877	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
2	КП2-16-10	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання	Система	11	<u>2318,17</u> 2318,17	<u>-</u> -	25500	25500	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>253</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					35377	35377	<u>-</u> -		<u>351</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					35377				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					35377				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15002				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					30,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3554				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					50379				

		Всього по кошторису					50379				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					381,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38931				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021

на Монтаж ліфта

Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 208,711 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,75975 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 132,888 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ліфт пасажирський на 3 зупинки									
1	КМ3-560-2	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	1	<u>160785.47</u> 135917,82	<u>4501.71</u> 965,27	160785	135918	<u>4502</u> 965	<u>1868.8000</u> 10,0873	<u>1868.8</u> 10,09
2	КМ3-560-4	За кожен зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-9	<u>5785.32</u> 5357,29	<u>246.03</u> 52,75	-52068	-48216	<u>-2214</u> -475	<u>73.6600</u> 0,5513	<u>-662.94</u> -4,96
3	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-25,2	<u>1609.95</u> 1198,59	<u>39.90</u> 8,55	-40571	-30204	<u>-1005</u> -215	<u>16.4800</u> 0,0894	<u>-415.3</u> -2,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					68146	57498	<u>1283</u> 275		<u>790.56</u> 2,88
		Разом будівельні роботи, грн.					68146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9365				
		всього заробітна плата, грн.					57773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27337				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7232				
		Всього будівельні роботи, грн.					95483				

		Всього по розділу 1					95483				
4	КМЗ-564-1	Розділ 2. Ліфт вантажний на 2 зупинки <i>Монтаж в глухій шахті ліфта маловантажного зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 100 кг на 6 зупинок, висота шахти 21 м</i>	ліфт	3	<u>50654.91</u> 39798,30	<u>565.21</u> 121,19	151965	119395	<u>1696</u> 364	<u>553.6000</u> 1,2665	<u>1660.8</u> 3,8
5	КМЗ-564-3	<i>За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг</i>	зупинка	-12	<u>2838.44</u> 2588,04	<u>53.20</u> 11,41	-34061	-31056	<u>-638</u> -137	<u>36.0000</u> 0,1192	<u>-432</u> -1,43
6	КМЗ-564-4	<i>За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг</i>	м	-39	<u>855.40</u> 724,65	<u>6.65</u> 1,43	-33361	-28261	<u>-259</u> -56	<u>10.0800</u> 0,0149	<u>-393.12</u> -0,58
		Разом прямі витрати по розділу 2					84543	60078	<u>799</u> 171		<u>835.68</u> 1,79
		Разом будівельні роботи, грн.					84543				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23666				
		всього заробітна плата, грн.					60249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28684				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7634				
		Всього будівельні роботи, грн.					113227				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					113227				
		Разом прямі витрати по кошторису					152689	117576	<u>2082</u>		<u>1626,24</u>
									446		4,67
		Разом будівельні роботи, грн.					152689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33031				
		всього заробітна плата, грн.					118022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56022				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14866				
		Всього будівельні роботи, грн.					208711				

		Всього по кошторису					208711				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1759,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					132888				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на пусконаладжувальні роботи по ліфтах
Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 151,479 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,15222 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 117,035 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-80-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	Ліфт	1	<u>112884.80</u> 112884,80	<u>-</u> -	112885	112885	<u>-</u> -	<u>1120.0000</u> -	<u>1120</u> -
2	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку додавати або виключати	Ліфт	-7	<u>3023.70</u> 3023,70	<u>-</u> -	-21166	-21166	<u>-</u> -	<u>30.0000</u> -	<u>-210</u> -
3	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	Ліфт	3	<u>4860.75</u> 4860,75	<u>-</u> -	14582	14582	<u>-</u> -	<u>50.0000</u> -	<u>150</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					106301	106301	<u>-</u> -		<u>1060</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					106301				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					106301 45178 92,22 10734 151479 ----- 151479				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1152,22 117035				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі клубу-їдальні А-4 санаторію "Прикордонник-Немирів", за
адресою Львівська область Яворівський район смт Немирів вул. Курортна, 26.
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-023

придбання устаткування
Реконструкція будівлі клубу-їдальні

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 12636,676 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Пожежний водопровід						
1	& 230723- 12845-8 варіант 1	Регулятор тиску "після себе" Honeywell D15S-65A PN16 (1,5-6,5 бар) DN65; (маса=0,008) Разом по розділу 1 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 1	шт	2	37800,00	75600 75600
Розділ 2. Виробнича каналізація						
2	2403-11164 варіант 2	Жируловлювач ф-ми "Standartpark" д=1600 мм; (маса=0,08) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	2	17032,29	34065 34065
Розділ 3. Теплопостачання вентиляційних установок						
3	2301-4027 варіант 2	Насос циркуляційний UPS 32-80 GRUNDFOS; (маса=0,0048)	шт	3	30727,63	92183
4	& 2301-1071-9	Насос циркуляційний UPS 25-60 GRUNDFOS; (маса=0,0048)	шт	2	6344,14	12688

1	2	3	4	5	6	7
5	& 2301-1071-10	Насос циркуляційний UPS 25-50 GRUNDFOS; (маса=0,0045)	шт	1	6343,92	6344
6	& 2301-1071-11	Насос циркуляційний UPS 25-40 GRUNDFOS; (маса=0,0045)	шт	5	6343,92	31720
7	& 2301-1071-12	Насос циркуляційний UPS 25-30 GRUNDFOS; (маса=0,0038)	шт	1	6343,39	6343
8	2307-10711 варіант 1	Клапан з електроприводом д=15 мм; (маса=0,005)	шт	1	9139,22	9139
		Разом по розділу 3				158417
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				158417
		Розділ 4. Електроосавтлення				
9	1504-15404 варіант 2	Датчик руху (присутності); (маса=0,0001)	шт	8	287,64	2301
		Разом по розділу 4				2301
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 4				2301
		Розділ 5. Електросилове обладнання				
10	1701-1061 варіант 3	Лічильник активної та реактивної е/енергії трансформ.включ.MTX 33GDD3Z3-YD4; (маса=0,001)	шт	1	6559,25	6559
11	1504-13241 варіант 2	Комплектна конденсаторна установка ККУ-0,4-65/4-5-21У3; (маса=0,03)	шт	1	25864,55	25865
		Разом по розділу 5				32424
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 5				32424
		Розділ 6. Індивідуальний тепловий пункт				
		Разом по розділу 6				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 6				-
		Розділ 7. Вентиляція				
12	2308-4089 варіант 16	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики SPS-3-(50)-P VBW; (маса=0,08)	шт	1	537928,37	537928
13	2308-4089 варіант 15	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BS-3-(50)-P VBW; (маса=0,08)	шт	4	898483,87	3593935
14	2308-4089 варіант 17	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BS-MINI-(50)-P VBW; (маса=0,075)	шт	4	639083,13	2556333
15	2308-4089 варіант 18	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BYT 1000 ПВ EC Vents; (маса=0,075)	шт	1	429833,19	429833
16	2308-4089 варіант 19	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики МПА 1200B Vents; (маса=0,07)	шт	1	469422,31	469422
17	2308-4089 варіант 14	Припливно-витяжна установка з комплектом автоматики BS-3-BIS-(50)-P ; (маса=0,08)	шт	1	581539,23	581539
18	& 1501-1372- 1-4	Вентилятор шумоізолюваний кухонний MPS 500 E420 Ruck; (маса=0,05)	шт	2	151983,69	303967
19	1504-14043 варіант 3	Регулятор швидкості TEM 075 Ruck; (маса=0,0085)	шт	2	26974,89	53950
		Разом по розділу 7				8526907
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 7				8526907
		Розділ 8. Кондиціювання				
20	& 290220- 2151-1	Автоматика для компресорів; (маса=0,06)	шт	5	44541,49	222707
21	2308-4001 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок TIMS080AHR TICA; (маса=0,1)	шт	5	99461,09	497305
22	& 2308-4001-1 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок TIMS252CSREA TICA; (маса=0,1)	шт	2	371019,39	742039
23	& 2308-4001-2	Компресорно-конденсаторний блок TIMS285CSREA TICA; (маса=0,1)	шт	2	375384,32	750769
24	& 2308-4001-3	Компресорно-конденсаторний блок TIMS200A HRA TICA; (маса=0,1)	шт	1	371019,39	371019
		Разом по розділу 8				2583839
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 8				2583839
		Розділ 9. Ліфти				
25	1906-15001 варіант 3	Ліфт пасажирський Sonic 1000; (маса=5,315)	шт	1	1355,00	1355
26	1906-15011 варіант 3	Підйомник; (маса=3,17)	шт	3	354000,00	1062000
		Разом по розділу 9				1063355
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 9				1063355
		Розділ 10. Пожежна сигналізація				
27	& 1602-30046-13 варіант 5	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16П; (маса=0,005)	шт	1	9644,73	9645
28	& 1602-30046-13 варіант 6	Панель керування та індефікації "Тірас"; (маса=0,005)	шт	1	3589,01	3589
29	1715-1209 варіант 2	Блок живлення ББЖ 1230; (маса=0,002)	шт	1	1666,34	1666
30	1511-1001 варіант 2	Акумулятор 12В, 18 А/г; (маса=0,006)	шт	2	911,57	1823
31	1502-1208 варіант 2	Комунікатор МЦА-GSM "Тірас"; (маса=0,002)	шт	1	1920,61	1921
32	1504-15224 варіант 3	Модуль релейної лінії МРЛ-2.2; (маса=0,007)	шт	3	688,31	2065
33	& 1507-5089-13 варіант 4	Сповіщувач пожежний безадресний димовий точковий СПД-3 Тирас ; (маса=0,00152)	шт	107	202,66	21685
34	& 1602-30065-1 варіант 6	Сповіщувач пожежний тепловий точковий ТППТ-3; (маса=0,00003)	шт	50	196,78	9839
35	& 1507-5089-13 варіант 5	Сповіщувач пожежний безадресний димовий точковий СП-2.1 Тирас ; (маса=0,00152)	шт	9	216,05	1944
36	& 1602-30065-1 варіант 7	Сповіщувач пожежний ручний SPR; (маса=0,00003)	шт	17	186,69	3174

1	2	3	4	5	6	7
37	& 1602-30076-18 варіант 4	Світловий сигнальний вказівник "ВИХІД" ОС-12; (маса=0,0004)	шт	18	857,95	15443
38	1602-50133 варіант 2	Світлозвуковий сигнальний пристрій "Джміль-2"; (маса=0,003)	шт	2	1091,96	2184
39	1602-20036 варіант 2	Система мовного оповіщення в моноблочному виконанні ВЕЛЛЕЗш-120-600; (маса=0,001)	шт	1	35093,77	35094
40	1503-8874 варіант 2	Пульт мікрофонний ПМН 12; (маса=0,002)	шт	1	4384,59	4385
41	1504-1387 варіант 2	Селектор входів СВ-4; (маса=0,001)	шт	2	1857,31	3715
42	1504-3183 варіант 2	Панель ПР-44; (маса=0,0002)	шт	1	218,10	218
43	1504-3184 варіант 4	Панель узгодження БТ01-30В; (маса=0,0005)	шт	2	621,92	1244
44	1503-8456 варіант 2	Блок резервування підсилювачів потужності БР-01-4; (маса=0,008)	шт	2	3396,20	6792
45	1602-20021 варіант 7	Акустичні системи ЗАС100ПН; (маса=0,0005)	шт	43	420,12	18065
46	1602-20021 варіант 8	Акустичні системи 6АС100ПН; (маса=0,0005)	шт	18	409,02	7362
47	1602-20021 варіант 9	Акустичні системи 15АС100ПН; (маса=0,0006)	шт	10	791,50	7915
		Разом по розділу 10				159768
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 10				159768
		Разом				12636676
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				12636676

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]